

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 16_10_R
 Stavba: Zařízení pro poskytování péče o děti do 3 let, Ječná 29/529, Praha 2

KSO:
 Místo:

Zadavatel:
 Městská část Praha 2

Uchazeč:
 KyraStav spol. s r.o.

Projektant:
 d plus PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

CC-CZ:
 Datum: 6.3.2017

IČ:
 DIČ:
 IČ: 02408112
 DIČ: 02408112
 IČ:
 DIČ:

Poznámka:
 Při zpracování cenové nabídky je nutné vycházet ze všech částí projektové dokumentace (technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů a specifikace materiálu).
 Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž. Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu, soupisu prací, uvedena v kolonce „Popis“ obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.
 Soupis prací je zpracován dle metodiky ÚRS.

Cena bez DPH

25 489 404,00

	Sazba daně	Základ daně
DPH základní	21,00%	25 489 404,00
DPH snížená	15,00%	0,00

Výše daně
 5 352 774,84
 0,00

Cena s DPH

v CZK

30 842 178,84

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16_10_R

Stavba: Zařízení pro poskytování péče o děti do 3 let, Ječná 29/529, Praha 2

Místo:

Datum: 6.3.2017

Zadavatel: Městská část Praha 2

Projektant: d plus PROJEKTOVÁ A INŽENÝ

Uchazeč: KyraStav spol. s r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		25 489 404,00	30 842 178,84	
SO 01	Budova	23 077 322,30	27 923 559,98	STA
1.1.1	Architektonicko-stavební část	13 918 000,90	16 840 781,09	Soupis
1.1.2	Bourání	1 811 582,32	2 192 014,61	Soupis
1.4.1	ZTI	1 532 961,54	1 854 883,46	Soupis
1.4.2	Plynová zařízení	49 927,00	60 411,67	Soupis
1.5	VZT a chlazení	1 465 866,84	1 773 698,88	Soupis
1.6	Vytápění	912 481,00	1 104 102,01	Soupis
1.7	Sílnoproud, MaR	1 464 276,20	1 771 774,20	Soupis
1.8	Slaboproud	635 622,50	769 103,23	Soupis
1.10	Gastrotechnologie	1 286 604,00	1 556 790,84	Soupis
SO 02	Parkovací místa	149 125,47	180 441,82	STA
SO 03	Rampa a zpevněné plochy	742 633,74	898 586,83	STA
SO 04	Dětské hřiště	157 494,87	190 568,79	STA
SO 06	Oprava opěrné zdi	898 527,62	1 087 218,42	STA
VON	VRN a ON	464 300,00	561 803,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Zařízení pro poskytování péče o děti do 3 let, Ječná 29/529, Praha 2

Objekt:

SO 01 - Budova

Soupis:

1.1.1 - Architektonicko-stavební část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Uchazeč:

KyraStav spol. s r.o.

Projektant:

d plus PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 02408112

DIČ: 02408112

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

13 918 000,90

DPH základní
snížená

Základ daně
13 918 000,90
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
2 922 780,19
0,00

Cena s DPH

v CZK

16 840 781,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zařízení pro poskytování péče o děti do 3 let, Ječná 29/529, Praha 2

Objekt:

SO 01 - Budova

Soupis:

1.1.1 - Architektonicko-stavební část

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Uchazeč:

KyraStav spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 6.3.2017

Projektant: d plus PROJEKTOVÁ A IN

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

13 918 000,90

HSV - Práce a dodávky HSV

6 210 151,16

1 - Zemní práce

120 853,11

2 - Zakládání

956 403,04

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 485 499,13

4 - Vodorovné konstrukce

423 826,81

5 - Komunikace pozemní

224 024,26

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 710 171,41

8 - Trubní vedení

10 864,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

953 372,64

997 - Přesun sutě

253 775,12

998 - Přesun hmot

71 361,64

PSV - Práce a dodávky PSV

6 657 849,74

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

146 000,70

712 - Povlakové krytiny

144 464,78

713 - Izolace tepelné

498 781,07

714 - Akustická a protiotřesová opatření

75 206,25

	30 513,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	549,35
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	3 550,43
751 - Vzduchotechnika	38 194,85
762 - Konstrukce tesařské	745 276,85
763 - Konstrukce suché výstavby	98 467,09
764 - Konstrukce klempířské	1 743 166,71
766 - Konstrukce truhlářské	1 782 389,79
767 - Konstrukce zámečnické	362 967,23
771 - Podlahy z dlaždic	19 871,93
773 - Podlahy z litého teraca	364 456,30
776 - Podlahy povlakové	51 162,48
777 - Podlahy lité	322 850,26
781 - Dokončovací práce - obklady	1 287,90
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	138 546,88
783 - Dokončovací práce - nátěry	90 145,89
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 050 000,00
M - Práce a dodávky M	1 050 000,00
33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zařízení pro poskytování péče o děti do 3 let, Ječná 29/529, Praha 2

Objekt:

SO 01 - Budova

Soupis:

1.1.1 - Architektonicko-stavební část

Místo:

Datum: 6.3.2017

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Projektant: d plus PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

Uchazeč:

KyraStav spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							13 918 000,90	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				6 210 151,16	
D		1	Zemní práce				120 853,11	
1	K	113106051	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek z velkých kostek do lože z kameniva plochy do 15 m2	m2	2,800	85,60	239,68	CS ÚRS 2016 01
	VV		komunikace		2,800			
	VV		4,0*0,70		2,800			
	VV		Součet					
2	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	191,960	36,10	6 929,76	CS ÚRS 2016 01
	VV		skladba P25		4,000			
	VV		4,0 "kanalizace		19,460			
	VV		27,80*0,70 "dvůr - zateplení soklu		168,500			
	VV		168,50 "výměna dlažby dvora		191,960			
	VV		Součet					
3	K	113107151	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těžného tl 100 mm	m2	168,500	17,90	3 016,15	CS ÚRS 2016 01
4	K	113107170	Odstranění podkladu pl přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	168,500	126,00	21 231,00	CS ÚRS 2016 01
5	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	11,000	29,20	321,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		110,0*0,10		11,000			
	VV		Součet		11,000			
6	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	34,506	122,00	4 209,73	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		základová deska přístavby+podkladní beton					
	VV		15,975*(4,30+4,90+5,20)/2*0,30		34,506			
	VV		Součet		34,506			
7	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	10,352	27,60	285,72	CS ÚRS 2016 01
	VV		34,506*0,30		10,352			
8	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	22,062	599,00	13 215,14	CS ÚRS 2016 01
	VV		2.PP - příloha D1.01.02					
	VV		(1,34+1,20)*(1,85+1,20)*1,60 "šachta pro čerpadla		12,395			
	VV		2,10*2,60*1,43 "prohlubeň pro výtah		7,808			
	VV		1,30*1,00*1,43 "prohlubeň pro výtah		1,859			
	VV		Součet		22,062			
9	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	6,619	120,00	794,28	CS ÚRS 2016 01
	VV		22,062*0,30		6,619			
10	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	45,411	346,00	15 712,21	CS ÚRS 2016 01
	VV		kanalizace					
	VV		0,80*5,0*0,84		3,360			
	VV		Mezisoučet		3,360			
	VV		zateplení podzemní části soklu budovy ve dvoře					
	VV		0,70*0,34*27,80 "dvůr		6,616			
	VV		0,70*0,35*4,0 "komunikace		0,980			
	VV		Mezisoučet		7,596			
	VV		základy nové budovy					
	VV		(15,20*0,65+(4,16+4,50+4,675+4,65)*0,65+12,30*0,65-0,65*0,65*8)*0,72		18,853			
	VV		1,80*2,0*1,60+2,0*1,40*0,87+3,20*0,60*1,60		11,268			
	VV		(0,60*0,65+0,35*0,10+(3,22+3,67)*0,5)*1,12		4,334			
	VV		Mezisoučet		34,455			
	VV		Součet		45,411			
11	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	13,623	22,10	301,07	CS ÚRS 2016 01
	VV		45,411*0,30		13,623			
	VV		Součet		13,623			
12	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	0,405	597,00	241,79	CS ÚRS 2016 01
	VV		základové pasy pod zeď 2.NP					
	VV		(0,60*0,30+0,60*1,05)*0,50		0,405			
	VV		Součet		0,405			
13	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	0,122	162,00	19,76	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,405*0,30		0,122			
14	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	68,438	34,70	2 374,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		zemina na zásyp na mezideponii a zpětný zásyp					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		35,879+35,879-3,32		68,438			
	VV		Součet		68,438			
15	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	69,825	257,00	17 945,03	CS ÚRS 2016 01
	VV		přebytečná zemina na skládku		102,384			
	VV		34,506+45,411+22,062+0,405		-32,559			
	VV		-(35,879-3,32)		69,825			
	VV		Součet					
16	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	349,125	20,10	7 017,41	CS ÚRS 2016 01
	VV		69,825*5 'Přepočtené koeficientem množství		349,125			
17	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	35,879	153,00	5 489,49	CS ÚRS 2016 01
	VV		35,879		35,879			
	VV		Součet					
18	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných na 95 % PS	m3	69,825	38,90	2 716,19	CS ÚRS 2016 01
19	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	111,720	130,00	14 523,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		69,825*1,60		111,720			
	VV		Součet		111,720			
20	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	35,879	78,50	2 816,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		zásyp rýh základových pasů		34,455			
	VV		34,455 "výkopek rýh pro zákl. pasy		-4,722			
	VV		-(3,85+4,10)*0,45*(1,80-0,48) "objem základového pasu		-14,384			
	VV		-(4,10+4,45+4,65+4,52+3,22+3,7*2+3,65*(16,505-4,10))*0,45*(1,20-0,48) "obj. zákl.					
	VV		pasu					
	VV		zásyp jámy v 2.PP po stávajícím výtahu - (tříděná stavební suť)		3,320			
	VV		1,60*2,075*1,0					
	VV		skladba P25		1,200			
	VV		4,0*0,85-1,80-0,40 "kanalizace		6,616			
	VV		0,70*0,34*27,80 "izolace soklu					
	VV		šachta pro čerpadla		9,326			
	VV		(1,34+1,20)*(1,85+1,20)*1,60-(1,65*1,14*1,50+1,85*1,34*0,10) "šachta pro čerpadla					
	VV		základové pasy pod zed' 2.NP		0,068			
	VV		(0,10*0,30+0,10*1,05)*0,50		35,879			
	VV		Součet					
21	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,800	321,00	577,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		kanalizace		1,800			
	VV		0,80*0,45*5,0		1,800			
	VV		Součet					
22	M	583373310	šterkopisek frakce 0-22	t	3,600	243,00	874,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,8*2 'Přepočtené koeficientem množství		3,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
						956 403,04		
D	2		Zakládání					
23	K	225311114	Vrty maloprofilové jádrové D do 156 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. III a IV	m	118,470	2 120,00	251 156,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		založení přístavby		118,470			
	VV		11,0*10,77		118,470			
	VV		Součet					
24	K	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20	m3	0,838	2 460,00	2 061,48	CS ÚRS 2016 01
	VV		příloha D1.01.9		0,238			
	VV		1,40*1,70*0,10 "podkladní beton nákl. výtah		0,600			
	VV		3,0*2,00*0,10 "podkladní beton pod os. výtah		0,838			
	VV		Součet					
25	K	273321611	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	16,420	2 970,00	48 767,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		příloha D1.01.9		0,385			
	VV		1,10*1,40*0,25 "základová deska pod nákl. výtah		1,249			
	VV		2,70*1,85*0,25 "základová deska pod os. výtah		14,349			
	VV		16,505*(4,30+4,95+5,10+4,97)/4*0,18 "základová deska přístavby		0,437			
	VV		1,80*1,35*0,18 "základová deska pod VZT		16,420			
	VV		Součet					
26	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	15,045	212,00	3 189,54	CS ÚRS 2016 01
	VV		příloha D1.01.9		1,750			
	VV		(1,10+1,40)*2*0,35 "základová deska pod nákl. výtah		4,480			
	VV		(2,70+1,85*2)*2*0,35 "základová deska pod os. výtah		7,681			
	VV		(16,505+(4,30+4,95+5,10+4,97)/4)*2*0,18 "základová deska přístavby		1,134			
	VV		(1,80+1,35)*2*0,18 "základová deska pod VZT		15,045			
	VV		Součet					
27	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	15,045	51,70	777,83	CS ÚRS 2016 01
28	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,212	36 900,00	7 822,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		příloha D1.01.9 - 130kg/m3		0,050			
	VV		1,10*1,400*0,25*0,13 "základová deska pod nákl. výtah		0,162			
	VV		2,70*1,85*0,25*0,13 "základová deska pod os. výtah		0,212			
	VV		Součet					
29	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	1,704	2 650,00	4 515,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		příloha D1.01.9					
	VV		základové pásy pod zed' 2.NP		0,338			
	VV		(0,50*0,30+0,50*1,05)*0,50		1,366			
	VV		(5,355*0,50+0,17*0,325)*0,50 "základ pod vřetenovou zed'		1,704			
	VV		Součet					
30	K	274321611	Základové pásy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	23,634	2 970,00	70 192,98	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		příloha D1.01.9					
	VV		základové pasy přístavby		5,080			
	VV		(3,85+4,10)*0,45*(1,80-0,38)		16,382			
	VV		(4,10+4,45+4,65+4,52+3,22+3,7*2+3,65+(16,505-4,10))*0,45*(1,20-0,38)					
	VV		základové pasy VZT + venk. schodiště		1,276			
	VV		(1,35+1,35)*0,45*(1,80-0,75)		0,896			
	VV		0,60*0,60+(0,80+0,60)*0,45*(1,80-0,95)		23,634			
	VV		Součet					
31	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	108,625	212,00	23 028,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		příloha D1.01.9		1,440			
	VV		(1,06+0,38)*0,50*2 "základ pod nosnou zeď"		5,525			
	VV		(5,355+0,17)*0,50*2 "základ pod vřetenovou zeď"					
	VV		základové pasy přístavby		22,578			
	VV		(3,85+4,10)*2*(1,80-0,38)		67,642			
	VV		(4,10+4,45+4,65+4,52+3,22+3,7*2+3,65+(16,505-4,10)-0,45*7)*2*(1,20-0,38)					
	VV		základové pasy VZT + venk. schodiště		5,670			
	VV		(1,35+1,35)*2*(1,80-0,75)		4,420			
	VV		(0,60+0,60+0,80+0,60)*2*(1,80-0,95)					
	VV		základové pasy pod zeď 2.NP		1,350			
	VV		(0,30+1,05)*0,50*2		108,625			
	VV		Součet					
32	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	108,625	51,70	5 615,91	CS ÚRS 2016 01
33	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	3,072	36 900,00	113 356,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		příloha D1.01.9		3,072			
	VV		23,634*0,13 "základové pasy mn. výztuže 130kg/m3"		3,072			
	VV		Součet					
34	K	281601111	Injektování vrtů nízkotlaké vzestupné s jednoduchým obturátorem tlakem do 0,6 MPa	hod	44,000	698,00	30 712,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		11,0*4		44,000			
	VV		Součet		44,000			
35	M	585221500	cement struskoportlandský CEM II/B-M 32.5 R VL	t	19,140	2 470,00	47 275,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		8,7*2,20		19,140			
	VV		Součet		19,140			
36	K	283111113	Trubkové mikropiloty svislé část hladká D 115 mm	m	121,000	1 020,00	123 420,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		11,0*11,0		121,000			
	VV		Součet		121,000			
37	M	140110800	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 108 x 20 mm	m	121,000	1 700,00	205 700,00	CS ÚRS 2016 01
38	K	28313111R	Hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D do 115 mm včetně odstranění	kus	11,000	1 200,00	13 200,00	
39	M	140110800	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 108 x 20 mm	m	3,300	1 700,00	5 610,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		11,000*0,30		3,300			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 485 499,13	
40	K	311113131	Nosná zeď tl 150 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	20,000	642,00	12 840,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		2.PP - D1.01.11		20,000			
	VV		23,40-0,80*2,0-0,90*2,0 "mč. 02.1		20,000			
	VV		Součet					
41	K	311113132	Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	149,070	788,00	117 467,16	CS ÚRS 2016 01
	VV		2.PP - D1.01.11		47,070			
	VV		(1,0+0,90)*2,0*13,65-0,60*2,0*4 " nákl. výtah		102,000			
	VV		(1,80+2,20)*2,0*13,65-0,90*2,0*4 "osob. výtah		149,070			
	VV		Součet					
42	K	311113134	Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	12,743	1 130,00	14 399,59	CS ÚRS 2016 01
	VV		2.PP - D1.01.11		12,743			
	VV		4,02*3,17 "02.1/02.2,3,4		12,743			
	VV		Součet					
43	K	311238130	Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační tl 190 mm pevnosti P 15 na MVC	m2	42,801	1 020,00	43 657,02	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.+ 2.NP - příloha D1.01.13,14 - přístavba VZT		36,641			
	VV		(1,80+0,75)*2*(6,55+0,76)-0,80*0,80					
	VV		2.PP - D.1.01.11		6,160			
	VV		1,925*3,20 "mč.02.5/7		42,801			
	VV		Součet					
44	K	311238627	Zdivo nosné vnější tepelně izolační z cihel broušených tl 440 mm U = 0,20 W/m2K na maltu	m2	3,404	1 830,00	6 229,32	CS ÚRS 2016 01
	VV		příloha D1.01.12		3,164			
	VV		3,515*0,90 "dozdívka parapetu (4/0)		0,240			
	VV		1,60*0,15 "dozdívka ostění (3/0)		3,404			
	VV		Součet					
45	K	311238650	Zdivo nosné TI z cihel broušených s vnitřní izolací tl 300 mm U=0,22W/m2K na maltu	m2	56,869	1 730,00	98 383,37	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.+ 2.NP - příloha D1.01.13,14		56,869			
	VV		(1,90+0,825+1,0+0,60+4,10)*6,75		56,869			
	VV		Součet					
46	K	311272123	Zdivo nosné tl 200 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic hmotnosti 500 kg/m3	m3	6,197	4 740,00	29 373,78	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.+ 2.NP - příloha D1.01.13,14 - přístavba VZT		6,197			
	VV		(1,80+0,75)*2*(6,55+0,75-0,18)*0,20-0,80*0,80-0,50*0,50-0,50*0,35		6,197			
	VV		Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	311321411	Nosná zeď ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže	m3	15,697	2 820,00	44 265,54	CS ÚRS 2016 01
	VV		základy - příloha D1.01.10					
	VV		((1,40+0,60)*2*1,15+(1,85*2+2,20)*1,15)*0,25 "zakl. zdi výtah. šachet		2,846			
	VV		1.+ 2.NP - příloha D1.01.13,14					
	VV		(1,925+13,50)*6,305*0,30 "nosné zdi		29,176			
	VV		0,15*0,25*(4,75+4,05+16,505) "nad stropem 2.NP		0,949			
	VV		odečet					
	VV		-3,14*0,15*0,15*6,305*3 "sloupy		-1,336			
	VV		-(1,625*2,50+3,95*2,50*2+1,10*2,50)*0,30*2 "O/14,15,16,17,18		-15,938			
	VV		Součet		15,697			
48	K	311351101	Zřízení jednostranného bednění zdí nosných	m2	158,989	346,00	55 010,19	CS ÚRS 2016 01
	VV		základy - příloha D1.01.10					
	VV		(1,40+0,60+1,10+0,90)*2*1,15+(1,85*2+1,60*2+2,70+2,20)*1,15 "zakl. zdi výtah. šachet		22,770			
	VV		1.+ 2.NP - příloha D1.01.13,14					
	VV		(1,925+13,50)*6,305*2 "nosné zdi		194,509			
	VV		2*0,25*(4,75+4,05+16,505) "nad stropem 2.NP		12,653			
	VV		odečet					
	VV		-3,14*0,30*6,305*3 "sloupy		-17,818			
	VV		-(1,625*2,50+3,95*2,50*2+1,10*2,50)*2 "O/14,15,16,17,18		-53,125			
	VV		Součet		158,989			
49	K	311351102	Odstranění jednostranného bednění zdí nosných	m2	158,989	150,00	23 848,35	CS ÚRS 2016 01
50	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	4,677	36 300,00	169 775,10	CS ÚRS 2016 01
	VV		2.PP - D1.01.11 - výztuž zdiva z prolévaných tvarovek - mn. výztuže 15kg/m2					
	VV		(5,47*3,17-0,80*2,0-0,90*2,0)*0,015 "mč. 02.1		0,209			
	VV		149,07*0,015 "stěny výtahů		2,236			
	VV		12,743*0,015 "nosná stěna		0,191			
	VV		základy - příloha D1.01.10 - mn. výztuže 130kg/m3					
	VV		((1,40+0,60)*2*1,15+(1,85*2+2,20)*1,15)*0,25*0,13 "zakl. zdi výtah. šachet		0,370			
	VV		1.+ 2.NP - příloha D1.01.13,14					
	VV		12,851*0,13 "nosná zeď mn. výztuže 130kg/m3		1,671			
	VV		Součet		4,677			
51	K	317141222	Překlady ploché z pórabetonu š 150 mm pro světlost otvoru do 1000 mm	kus	5,000	585,00	2 925,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		překlad P15					
	VV		5,0		5,000			
	VV		Součet		5,000			
52	K	317141223	Překlady ploché z pórabetonu š 150 mm pro světlost otvoru do 1100 mm	kus	7,000	623,00	4 361,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		překlady P16					
	VV		7,0		7,000			
	VV		Součet		7,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	317168121	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 100 cm - P1	kus	1,000	256,00	256,00	CS ÚRS 2016 01
54	K	317168122	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 125 cm - P2	kus	8,000	337,00	2 696,00	CS ÚRS 2016 01
55	K	317168124	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 175 cm - P3	kus	1,000	440,00	440,00	CS ÚRS 2016 01
56	K	317168125	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 200 cm - P4	kus	1,000	493,00	493,00	CS ÚRS 2016 01
57	K	317168130	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 100 cm - P9	kus	6,000	340,00	2 040,00	CS ÚRS 2016 01
58	K	317168132	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm - P10	kus	6,000	504,00	3 024,00	CS ÚRS 2016 01
59	K	317168134	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 200 cm - P11	kus	4,000	798,00	3 192,00	CS ÚRS 2016 01
60	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,519	7 820,00	4 058,58	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.NP - v místě světlíku L100x65x7		0,039			
	VV		1,10*2*0,00877*2		0,039			
	VV		Mezisoučet					
	VV		překlad P5 - 4x100 dl. 1,10		0,178			
	VV		0,1776					
	VV		překlad P6 - 4x100 dl. 1,68		0,224			
	VV		0,224					
	VV		překlad P7 - 3x100 dl. 1,30		0,036			
	VV		0,03580					
	VV		překlad P8 - 3x100 dl. 1,40		0,042			
	VV		0,04150		0,480			
	VV		Mezisoučet		0,519			
	VV		Součet					
61	M	130105240	úhelník ocelový nerovnostranný, v jakosti 11 375, 100 x 65 x 7 mm	t	0,160	22 500,00	3 600,00	CS ÚRS 2016 01
62	M	130107120	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=100 mm	t	0,480	20 400,00	9 792,00	CS ÚRS 2016 01
63	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,131	7 180,00	940,58	CS ÚRS 2016 01
	VV		překlad P12 - 3x I140 dl. 1,10		0,052			
	VV		0,05191					
	VV		překlad P13 - 2x I140 dl. 1,20		0,038			
	VV		0,03775					
	VV		překlad P14 - 2x I140 dl. 1,30		0,041			
	VV		0,0409		0,131			
	VV		Součet					
64	M	130107160	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=140 mm	t	0,131	20 300,00	2 659,30	CS ÚRS 2016 01
65	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,106	33 100,00	3 508,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.PP - příloha D1.01.03		0,106			
	VV		(2*1,30+2*1,20+3*0,80)*0,0143 "I 140					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		Součet		0,106			
66	K	3179491R1	D+M zesílení stropů konstrukcí z válcovaných nosníků	t	13,418	31 800,00	426 692,40	
	vv		příloha D.1.02.1-4					
	vv		2.PP					
	vv		válcovaný nosník U240 dl. 52,10m					
	vv		válcovaný nosník U260 dl. 30,8m					
	vv		válcovaný nosník U200 19,6m					
	vv		P10 - 2,0m2					
	vv		P8 - 0,80m2					
	vv		včetně spojovacího materiálu (svorníky, kotvy, svary) + 15%					
	vv		4,323 celková hmotnost		4,323			
	vv		1.PP					
	vv		válcovaný nosník U240 dl. 57,8m					
	vv		válcovaný nosník U260 dl. 34,40m					
	vv		válcovaný nosník U140 dl. 6,0m					
	vv		L250/250/22 dl. 3,60					
	vv		P10 - 2,0m2					
	vv		včetně spojovacího materiálu (svorníky, kotvy, svary) + 15%					
	vv		4,326		4,326			
	vv		1.NP					
	vv		válcovaný nosník U240 dl. 57,8m					
	vv		válcovaný nosník U260 dl. 34,40m					
	vv		válcovaný nosník U220 19,6m					
	vv		L100/65/7 - 4,40m					
	vv		P10 - 2,0m2					
	vv		P8 - 0,10m2					
	vv		včetně spojovacího materiálu (svorníky, kotvy, svary) + 15%					
	vv		4,769		4,769			
	vv		Součet		13,418			
67	K	319271121	Zdivo šachet z cihel betonových 290 mm na MC	m3	8,715	5 020,00	43 749,30	CS ÚRS 2016 01
	vv		šachta pro čerpadla ZTI					
	vv		(1,65+0,84)*2*1,75 stěny šachty		8,715			
	vv		Součet		8,715			
68	K	330321410	Sloupy nebo pilíře ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže	m3	7,810	3 180,00	24 835,80	CS ÚRS 2016 01
	vv		1.+ 2.NP - příloha D1.01.13,14					
	vv		3,14*0,125*0,125*6,75*3		0,994			
	vv		0,40*0,30*6,75		0,810			
	vv		(0,425*0,455+0,42*0,45+0,425*0,45+0,545*0,45+0,425*0,45)*2,92		2,950			
	vv		(0,425*0,455+0,42*0,45+0,425*0,45+0,545*0,45+0,425*0,45)*3,025		3,056			
	vv		Součet		7,810			
69	K	331351101	Zřízení bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4 m	m2	62,896	421,00	26 479,22	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1.+ 2.NP - příloha D1.01.13,14		9,450			
	VV		(0,40+0,30)*2*6,75		26,251			
	VV		(0,425+0,455+0,42+0,45+0,425+0,45+0,545+0,45+0,425+0,45)*2,92*2		27,195			
	VV		(0,425+0,455+0,42+0,45+0,425+0,45+0,545+0,45+0,425+0,45)*3,025*2		62,896			
	VV		Součet					
70	K	331351102	Odstranění bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4 m	m2	62,896	60,70	3 817,79	CS ÚRS 2016 01
71	K	331361821	Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505	t	1,172	36 200,00	42 426,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.+ 2.NP - příloha D1.01.13,14		1,172			
	VV		7,81*0,150 "sloupy mn. výztuže 150kg/m3		1,172			
	VV		Součet					
72	K	332351101	Zřízení bednění sloupů oblých D do 30 cm v do 4 m	m2	15,896	945,00	15 021,72	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.+ 2.NP - příloha D1.01.13,14		15,896			
	VV		3,14*0,25*6,75*3		15,896			
	VV		Součet					
73	K	332351102	Odstranění bednění sloupů oblých v do 4 m	m2	15,896	77,90	1 238,30	CS ÚRS 2016 01
74	K	342241155	Příčky tl 140 mm z cihel voštinových CV 14 pevnosti P 20 na MC	m2	96,832	596,00	57 711,87	CS ÚRS 2016 01
	VV		2.PP - D.1.01.11		9,712			
	VV		1,705*3,20*2-0,60*2,0 "mč. 02.10a/11/12		12,688			
	VV		5,715*3,20-0,60*2,0*2-0,80*2,0*2 "mč. 2.09/10a,11,12,13		16,688			
	VV		5,715*3,20-0,80*2 "mč.02.9/2,5		22,000			
	VV		8,375*3,20-0,80*2*3 "mč. 02.2/5,6		2,864			
	VV		0,895*3,20 "mč. 02.5/6		9,760			
	VV		3,55*3,20-0,80*2,0 "mč. 02.7/6,8		8,160			
	VV		2,55*3,20 "mč.02.6/8		12,640			
	VV		3,95*3,20 "mč. 2.7,2.8/2.2,4		2,320			
	VV		1,10*3,20-0,60*2 "mč. 02.2/4		96,832			
	VV		Součet					
75	K	342241165	Příčky tl 65 mm z cihel lehčených dl 290 mm na MC	m2	10,096	379,00	3 826,38	CS ÚRS 2016 01
	VV		2.PP - D.1.01.11		5,456			
	VV		1,705*3,20 "mč. 02.12/13		4,640			
	VV		(0,95+0,25*2)*3,20 "rozvaděč Z/5		10,096			
	VV		Součet					
76	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	35,379	563,00	19 918,38	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.PP - D.1.01.12		9,475			
	VV		1,25*2,50-0,70*2,0+1,55*2*2,50 "mč. 01.5		1,000			
	VV		1,0*2,40-0,70*2,0 "mč. 01.7/8		4,920			
	VV		2,05*2,40 "01.11/12		0,720			
	VV		0,30*2,40 "mč. 01.9 u sloupu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		zazdívka ník pod okny 1.+2. NP - příloha D1.01.13,14					
	VV		2,8*0,86*4*2		19,264			
	VV		Součet		35,379			
77	K	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	182,233	767,00	139 772,71	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.PP - D1.01.12					
	VV		5,90*2,40*2,0-0,80*2,0*2+5,90*3,27 "01.17,16		44,413			
	VV		(1,61+1,77+1,65*3+(0,66+1,825+2,25+2,79+1,56+0,70)+(3,40+0,15+0,95+0,15+0,70+2,505)+1,445+4,305+0,50+1,95+(0,15+2,425+0,15+7,0))*2,40 "01.4-01,15		105,348			
	VV		(4,305+0,15+2,425+0,15+7,0)*2,89		40,547			
	VV		1,25*2,50 "mč. 01.5		3,125			
	VV		-(0,60*2,0*4+0,80*2,0*4)		-11,200			
	VV		Součet		182,233			
78	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	3,166	555,00	1 757,13	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.PP - příloha D1.01.03					
	VV		(1,30+1,20+0,80)*0,15*2 "I 140		0,990			
	VV		překlad P5 - 4x100 dl. 1,10					
	VV		1,10*0,10*2		0,220			
	VV		překlad P6 - 4x100 dl. 1,68					
	VV		1,68*0,10*2		0,336			
	VV		překlad P7 - 3x100 dl. 1,30					
	VV		1,30*0,10*2		0,260			
	VV		překlad P8 - 3x100 dl. 1,40					
	VV		1,40*0,10*2		0,280			
	VV		překlad P12 - 3x 1140 dl. 1,10					
	VV		1,10*0,15*2		0,330			
	VV		překlad P13 - 2x 1140 dl. 1,20					
	VV		1,20*0,15*2		0,360			
	VV		překlad P14 - 2x 1140 dl. 1,30					
	VV		1,30*0,15*2		0,390			
	VV		Součet		3,166			
79	K	346244821	Přízdívky izolační tl 140 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 na MC 10	m2	13,776	668,00	9 202,37	CS ÚRS 2016 01
	VV		přízdívky výtahových šachet					
	VV		(1,70+1,10)*2*1,12		6,272			
	VV		(2,0*2+2,70)*1,12		7,504			
	VV		Součet		13,776			
80	K	346245999	Příplatek k přízdívkám izolačním za ochranu svislé izolace zaléváním maltou min MC 10	m2	13,776	130,00	1 790,88	CS ÚRS 2016 01
81	K	346271111	Přízdívky izolační tl 65 mm z cihel betonových dl 290 mm	m2	9,269	522,00	4 838,42	CS ÚRS 2016 01
	VV		šachta pro čerpadla ZTI					
	VV		(1,85+1,14)*2*1,55 "přízdívka šachty		9,269			
	VV		Součet		9,269			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
82	K	346481111	Zapletování válcovaných nosníků ve stěnách rabicovým pletivem	m2	2,806	264,00	740,78	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.PP - příloha D1.01.03					
	VV		1,0*0,20+0,9*0,25+0,50*0,245 "I 140		0,548			
	VV		překlád P5 - 4x1100 dl. 1,10					
	VV		0,60*(0,20+0,10*2)*3		0,720			
	VV		překlád P6 - 4x1100 dl. 1,68					
	VV		(1,18*(0,20+0,10*2)*4					
	VV		překlád P7 - 3x1100 dl. 1,30					
	VV		1,0*(0,30+0,10*2)*1		0,500			
	VV		překlád P8 - 3x1100 dl. 1,40					
	VV		1,10*(0,30*0,10*2)*1		0,066			
	VV		překlád P12 - 3x 1140 dl. 1,10					
	VV		0,80*(0,30*0,15*2)*1		0,072			
	VV		překlád P13 - 2x 1140 dl. 1,20					
	VV		0,80*(0,20+0,15*2)*1		0,400			
	VV		překlád P14 - 2x 1140 dl. 1,30					
	VV		1,0*(0,20+0,15*2)*1		0,500			
	VV		Součet		2,806			
83	K	34827394R	Revizní dvířka 600x1000 mm žárově pozinkováno osazená venkovní zděné šachty VZT - Z/19	kus	1,000	1 927,00	1 927,00	
84	K	380311862	Kompletní konstrukce jímek z betonu prostého tř. C 25/30 tl 300 mm	m3	0,170	3 040,00	516,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		šachta pro čerpadla ZTI					
	VV		1,35*0,84*0,15 "dno šachty		0,170			
	VV		Součet		0,170			
D	4		Vodorovné konstrukce				423 826,81	
85	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	32,121	2 860,00	91 866,06	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.PP - D1.01.12					
	VV		skladba P8.1					
	VV		3,14*0,85*0,85*0,10 "zabet. otvor po schodišti		0,227			
	VV		1,965*2,28*0,10 "zabet. otv. po výtah šachtě		0,448			
	VV		1.+2.NP - příloha D1.01.04,05					
	VV		78,85*0,18*2 "strop nad 1. + 2. NP		28,386			
	VV		1.PP - D1.02.1-2					
	VV		10,0*0,15		1,500			
	VV		1.NP - D1.02.1-4					
	VV		2,0*0,10 "nosná kce stropu světliku		0,200			
	VV		skladba S2 - část stropu na výt. šachtou					
	VV		(2,60*1,80+1,30*1,0)*0,15		0,897			
	VV		skladba S3, S4 - přebetonování trapézového plechu včetně zalití vln					
	VV		1,925*0,15		0,289			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,16*0,15		0,174			
	VV		Součet		32,121			
86	K	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	166,666	377,00	62 833,08	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.PP - D1.01.12					
	VV		3,14*1,70 "zabet. otvor po schodišti		5,338			
	VV		1,965*2,28 "zabet. otv. po výtah šachtě		4,480			
	VV		1.+ 2.NP - příloha D1.01.13,14					
	VV		(4,20+4,90+16,505)*0,18*2 "strop 1.+2.NP		9,218			
	VV		70,50*2 "strop 1. +2.NP		141,000			
	VV		strop výtahů					
	VV		(1,30+1,0+2,6+2,2)*0,15*2+0,90*0,60+1,80*2,20		6,630			
	VV		Součet		166,666			
87	K	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	166,666	114,00	18 999,92	CS ÚRS 2016 01
88	K	411354173	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	153,790	176,00	27 067,04	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.PP - D1.01.12					
	VV		skladba P8.1					
	VV		6,75		6,750			
	VV		1.+ 2.NP - příloha D1.01.13,14					
	VV		70,50*2 "strop 1. +2.NP		141,000			
	VV		strop výtahů					
	VV		0,90*0,60+1,80*2,20		4,500			
	VV		1.+2.NP - příloha D1.01.04,05					
	VV		0,70*1,10*2 "nosná kce stropu světlíku		1,540			
	VV		Součet		153,790			
89	K	411354174	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	153,790	37,80	5 813,26	CS ÚRS 2016 01
90	K	411354229	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 92 mm plech lesklý tl 1,0 mm	m2	19,065	756,00	14 413,14	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.PP					
	VV		10,0		10,000			
	VV		skladba S2 - část stropu na výt. šachtou					
	VV		2,60*1,80+1,30*1,0		5,980			
	VV		skladba S3					
	VV		1,925		1,925			
	VV		skladba S4					
	VV		1,16		1,160			
	VV		Součet		19,065			
91	K	411354249	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 50 mm plech pozinkovaný tl 1,0 mm	m2	8,750	499,00	4 366,25	CS ÚRS 2016 01
	VV		skladba P8.1					
	VV		6,75		6,750			
	VV		1.NP - příloha D1.02.1-4					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,0 "nosná kce stropu světlíku		2,000			
	VV		Součet		8,750			
92	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	3,836	33 500,00	128 506,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.+ 2.NP - příloha D1.01.13,14 - 130kg/m3					
	VV		78,85*0,18*2*0,13 "strop nad 1. + 2. NP		3,690			
	VV		strop nad šachtami výtahů - 130kg/m3					
	VV		(1,30*1,0+2,20*2,60)*0,15*0,13		0,137			
	VV		1.+2.NP - příloha D1.01.04 - 120kg/m3					
	VV		0,70*1,10*0,05*0,120*2 "nosná kce stropu světlíku		0,009			
	VV		Součet		3,836			
93	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,100	24 900,00	2 490,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		sít KARI 6/100 - skladba P8.1 + 20% prostřih					
	VV		6,75*0,00444*1,20		0,036			
	VV		1.PP - schodiště					
	VV		10,0*0,00444*1,20		0,053			
	VV		1.NP - zastropení světlíků					
	VV		2,0*0,00444*1,20		0,011			
	VV		Součet		0,100			
94	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,425	2 890,00	4 118,25	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.PP - věnce na příčkách z pórobetonu					
	VV		5,90*3*0,15*0,10 "01.17,16		0,266			
	VV		(1,61+1,77+1,65*3+(0,66+1,825+2,25+2,79+1,56+0,70)+(3,55+0,95+0,15+0,70+2,505))+1,445+4,305+0,50+1,95+(0,15+2,425+0,15+7,0))*0,15*0,10 "01.4-01.15		0,658			
	VV		1,25*0,15*0,10 "mč. 01.5		0,019			
	VV		(1,25*1,55*2)*0,10*0,10 "mč. 01.5		0,039			
	VV		1,0*0,10*0,10 "mč. 01.7/8		0,010			
	VV		2,05*0,10*0,10 "01.11/12		0,021			
	VV		0,30*0,10*0,10 "mč. 01.9 u sloupu		0,003			
	VV		přístavba VZT					
	VV		(1,805+0,75)*2*0,20*0,20*2		0,409			
	VV		Součet		1,425			
95	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	18,102	267,00	4 833,23	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.PP - věnce na příčkách z pórobetonu					
	VV		5,90*3*0,10*2 "01.17,16		3,540			
	VV		(1,61+1,77+1,65*3+(0,66+1,825+2,25+2,79+1,56+0,70)+(3,55+0,95+0,15+0,70+2,505))+1,445+4,305+0,50+1,95+(0,15+2,425+0,15+7,0))*0,10*2 "01.4-01.15		8,779			
	VV		1,25*0,10*2 "mč. 01.5		0,250			
	VV		(1,25*1,55*2)*0,10*2 "mč. 01.5		0,775			
	VV		1,0*0,10*2 "mč. 01.7/8		0,200			
	VV		2,05*0,10*2 "01.11/12		0,410			
	VV		0,30*0,10*2 "mč. 01.9 u sloupu		0,060			

26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		přístavba VZT					
	VV		(1,805+1,15+1,405+0,75)*2*0,20*2		4,088			
	VV		Součet		18,102			
96	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	18,102	56,80	1 028,19	CS ÚRS 2016 01
97	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,165	33 500,00	5 527,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		množství výztuže 2x R12					
	VV		1.PP - věnce na příchách z pórobetonu					
	VV		5,90*3*2 "01.17,16		35,400			
	VV		(1,61+1,77+1,65*3+(0,66+1,825+2,25+2,79+1,56+0,70)+(3,55+0,95+0,15+0,70+2,505)+1,445+4,305+0,50+1,95+(0,15+2,425+0,15+7,0))*2 "01.4-01.15		87,790			
	VV		1,25*2 "mč. 01.5		2,500			
	VV		(1,25+1,55*2)*2 "mč. 01.5		7,750			
	VV		1,0*2 "mč. 01.7/8		2,000			
	VV		2,05*2 "01.11/12		4,100			
	VV		0,30*2 "mč. 01.9 u stoupu		0,600			
	VV		Mezisoučet		140,140			
	VV		140,14*0,000888		0,124			
	VV		0,409*0,100 "věnec VZT 100kg/m3		0,041			
	VV		Celkem		0,165			
98	K	430321616	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37	m3	3,436	3 470,00	11 922,92	CS ÚRS 2016 01
	VV		schodiště 2.PP/1.PP					
	VV		(3,60+3,50)*1,015*0,25 "podstupnice		1,802			
	VV		(1,015*2+0,15)*1,85*0,25 "podesta		1,008			
	VV		0,156*0,30*(11*2+1)/2 "stupně		0,538			
	VV		1.PP - rampa mč. 01.6					
	VV		1,25*1,0*0,07		0,088			
	VV		Součet		3,436			
99	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,447	36 100,00	16 136,70	CS ÚRS 2016 01
	VV		schodiště 2.PP/1.PP - mn. výztuže 130kg/m3					
	VV		3,436*0,13		0,447			
	VV		Součet		0,447			
100	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	10,771	540,00	5 816,34	CS ÚRS 2016 01
	VV		schodiště 2.PP/1.PP					
	VV		(3,60+3,50)*1,015 "podstupnice		7,207			
	VV		(1,015*2+0,15)*1,635 "podesta		3,564			
	VV		Součet		10,771			
101	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	10,771	88,00	947,85	CS ÚRS 2016 01
102	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	2,028	323,00	655,04	CS ÚRS 2016 01
	VV		schodiště 2.PP/1.PP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,156*13		2,028			
	VV		Součet		2,028			
103	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm	m2	83,460	186,00	15 523,56	CS ÚRS 2016 01
	VV		skladba P25					
	VV		4,0 "kanalizace		4,000			
	VV		27,80*0,70 "dvůr - zateplení soklu		19,460			
	VV		60,0 "oprava stávající dlažby dvora		60,000			
	VV		Součet		83,460			
104	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku	m3	0,400	757,00	302,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		kanalizace					
	VV		0,80*0,10*5,0		0,400			
	VV		Součet		0,400			
105	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,248	2 660,00	659,68	CS ÚRS 2016 01
	VV		podkladní beton pod šachtu čerpadla					
	VV		1,85*1,34*0,10		0,248			
	VV		Součet		0,248			
D	5		Komunikace pozemní				224 024,26	
106	K	564801112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm frakce 4/8	m2	209,960	36,70	7 705,53	CS ÚRS 2016 01
	VV		skladba P25					
	VV		4,0 "kanalizace		4,000			
	VV		27,80*0,70 "dvůr - zateplení soklu		19,460			
	VV		186,50 "nová dlažba dvora		186,500			
	VV		Součet		209,960			
107	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	5,600	132,00	739,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		skladba 25 - veřejná komunikace ŠD tl. 400 mm					
	VV		4,0*0,70*2		5,600			
	VV		Součet		5,600			
108	K	567114112	Podklad z podkladového betonu tř. PB II (C 16/20) tl 100 mm	m2	191,960	304,00	58 355,84	CS ÚRS 2016 01
	VV		skladba P25 - dvůr					
	VV		4,0		4,000			
	VV		27,80*0,70		19,460			
	VV		168,50		168,500			
	VV		Součet		191,960			
109	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	2,800	483,00	1 352,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		stávající velké žulové kostky					
	VV		4,0*0,70		2,800			
	VV		Součet		2,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
110	K	596841220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	191,960	287,00	55 092,52	CS ÚRS 2016 01
	VV		skladba P25					
	VV		4,0 "kanalizace		4,000			
	VV		27,80*0,70 "dvůr - zateplení soklu		19,460			
	VV		168,50 "nová dlažba dvora		168,500			
	VV		Součet		191,960			
111	M	59245739R	dlažba betonová 60x60x8 cm	kus	533,221	189,00	100 778,77	
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 710 171,41	
112	K	611131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně - C2, C4	m2	364,480	42,00	15 308,16	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.+ 2.NP - příloha D1.01.13,14 - 100% plochy - C4					
	VV		(4,86+69,20+41,05+11,01+14,49+1,49+2,14)*2		288,480			
	VV		1.+ 2.NP - příloha D1.01.13,14 - C2					
	VV		38,0*2 "mč. 106,206		76,000			
	VV		Součet		364,480			
113	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	4,060	198,00	803,88	CS ÚRS 2016 01
	VV		výtahové šachty					
	VV		0,60*0,90+1,60*2,20		4,060			
	VV		Součet		4,060			
114	K	611321122	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů žebrových nanášená ručně	m2	76,000	217,00	16 492,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.+ 2.NP - příloha D1.01.13,14 - C2					
	VV		38,0*2 "mč. 106,206		76,000			
	VV		Součet		76,000			
115	K	611521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnitřních stropů rovných	m2	4,060	305,00	1 238,30	CS ÚRS 2016 01
116	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	536,794	198,00	106 285,21	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.PP - D1.01.12					
	VV		(5,90*2,40*2,0-0,80*2,0*2+5,90*3,27)*2 "01.17,16		88,826			
	VV		(1,61+1,77+1,65*3+(0,66+1,825+2,25+2,79+1,56+0,70)+(3,40+0,15+0,95+0,15+0,70+2,505)+1,445+4,305+0,50+1,95+(0,15+2,425+0,15+7,0))*2,40*2 "01.4-01.15		210,696			
	VV		(4,305+0,15+2,425+0,15+7,0)*2,89*2		81,093			
	VV		1,25*2,50 "mč. 01.5		3,125			
	VV		-(0,60*2,0*4+0,80*2,0*4)*2		-22,400			
	VV		((1,25+1,55*2)*2,50-0,70*2)*2 "mč. 01.5		18,950			
	VV		(1,0*2,40-0,70*2,0)*2 "mč. 01.7/8		2,000			
	VV		2,05*2,40 "01.11/12		4,920			
	VV		0,30*2,40 "mč. 01.9 u sloupu		0,720			
	VV		-0,15*2,40*13		-4,680			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		výtahová šachta					
	VV		((0,90+0,60)*2+(2,20+1,60)*2)*(7,30+6,50)-(0,60*2,0+0,90*2,0)*4		134,280			
	VV		zazdivka nik pod okny 1.+2. NP - příloha D1.01.13,14					
	VV		2,8*0,86*4*2		19,264			
	VV		Součet		536,794			
117	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	463,075	212,00	98 171,90	CS ÚRS 2016 01
	VV		2.PP - D1.01.11					
	VV		1,095*(2,50-2,0)+5,30*(2,76-2,0)+(3,55+3,4+12,90+1,10+1,705)*2,76 "zateplení		67,103			
	VV		(1,92+1,625+1,015+1,015+5,15+1,015+1,015)*2,50 "zateplení		31,888			
	VV		(1,20*2+0,85+0,80)*2,76-0,60*2,0"nákl. výtah		9,978			
	VV		(1,80*2+2,60)*2,76-0,9*2,0 "os. výtah		15,312			
	VV		4,02*2,76+(0,93+0,49)*2,76 "nosná zed'		15,014			
	VV		5,47*2,50*2-(0,8+0,9)*2,0*2 "příčka schodiště		20,550			
	VV		(0,73*2+0,45+0,15)*2,50		5,150			
	VV		1.PP - D1.01.12					
	VV		(6,40+8,0+4,95+2,85)*2,50-(2,35*2,50+1,55*2,0) "zateplení odečet SDK W2+obklady v		46,525			
	VV		01.5					
	VV		(1,0+1,30)*2*2,82-0,60*2,0 "zdívo nákl. výtahu		11,772			
	VV		(2,60-0,15+1,80)*2,50-0,80*2,0 "zdívo os. výtahu		9,025			
	VV		(2,50+1,85+3,0)*2,50-0,90*2,0-1,0*3,10-2,76*2,37 "01.2		6,934			
	VV		(7,0+4,305)*2,82-0,80*2,0-0,90*2,0-1,145*1,60-3,515*1,60 "01.4		21,024			
	VV		0,15*2,50 "01.6		0,375			
	VV		(0,30+0,45+3,05+0,25*2)*2,60-2,10*1,69 "01.9		7,631			
	VV		(2,07+2,25*2+0,25*2+4,30+0,15+2,85+0,25*2)*2,50-2,10*1,69-2,10*2,36		28,670			
	VV		"01.14,16,17,18					
	VV		1.+2.NP					
	VV		(1,80+2,50)*2,575 "mč. 109,209		11,073			
	VV		0,275*2,575*2 "mč. 101,201		1,416			
	VV		(4,215+1,50)*2,835*2-1,1*2,5*2 "mč. 102,202		26,904			
	VV		((2,30+0,15)*2,835-1,10*2,50)*2 "mč. 105,205		8,392			
	VV		(12,03+2,30+0,44+0,385+0,45*2+0,44+0,385+0,425+0,425+0,45+0,30+0,545+0,45+0,30		115,214			
	VV		+0,545)*2,835*2 "mč. 106,206					
	VV		0,85*0,575*2+1,30*2,575-0,60*2 "mč. 108,208		3,125			
	VV		Součet		463,075			
118	K	612521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnitřních stěn	m2	473,691	305,00	144 475,76	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.PP - D1.01.12					
	VV		(5,90*2,40*2,0-0,80*2,0*2+5,90*3,27)*2 "01.17,16		88,826			
	VV		(1,61+1,77+1,65*3+(0,66+1,825+2,25+2,79+1,56+0,70)+(3,40+0,15+0,95+0,15+0,70+2,5		210,696			
	VV		05)+1,445+4,305+0,50+1,95+(0,15+2,425+0,15+7,0))*2,40*2 "01.4-01.15					
	VV		(4,305+0,15+2,425+0,15+7,0)*2,89*2		81,093			
	VV		1,25*2,50 "mč. 01.5		3,125			
	VV		-(0,60*2,0*4+0,80*2,0*4)*2		-22,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			((1,25+1,55*2)*2,50-0,70*2)*2 "mč. 01.5		18,950			
VV			(1,0*2,40-0,70*2,0)*2 "mč. 01.7/8		2,000			
VV			2,05*2,40 "01.11/12		4,920			
VV			0,30*2,40 "mč. 01.9 u sloupu		0,720			
VV			-0,15*2,40*13		-4,680			
VV			výtahová šachta					
VV			((0,90+0,60)*2+(2,20+1,60)*2)*(7,30+6,50)-(0,60*2,0+0,90*2,0)*4		134,280			
VV			zazdívká nik pod okny 1.+2. NP - příloha D1.01.13,14					
VV			2,8*0,86*4*2		19,264			
VV			1.PP - odečet plochy obkladů					
VV			-63,103		-63,103			
VV			Součet		473,691			
119	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	293,132	24,00	7 035,17	CS ÚRS 2016 01
VV			(6,55+0,76)*5 "pohled západní		36,550			
VV			6,55*2+8,35 "pohled severní		21,450			
VV			8,35 "pohled východní		8,350			
VV			6,50 "pohled jižní		6,500			
VV			okna					
VV			(2,10+1,69)*2*2 "O/2		15,160			
VV			(1,14+1,60)*2*1 "O/3		5,480			
VV			(3,50+1,60)*2*1 "O/4		10,200			
VV			(1,00+2,08)*2*1 "O/6		6,160			
VV			(1,30+1,05)*2*1 "O/7		4,700			
VV			(1,12+1,26)*2*1 "O/8		4,760			
VV			(3,16+1,26)*2*4 "O/9		35,360			
VV			(3,16+1,33)*2*2 "O/9a		17,960			
VV			(3,16+1,33)*2*2 "O/10		17,960			
VV			(1,09+2,765)*2*1 "O/11		7,710			
VV			(1,32*1,40)*2*2 "O/12		7,392			
VV			(1,10+2,50)*2*3 "O/14		21,600			
VV			(2,225*3+1,10+2,635+2,50*2)*2 "O/15a,b,c,16,17		30,820			
VV			(2,33*2+2,50)*(1+1) "O/18,19		14,320			
VV			dveře					
VV			(2,10+2,50*2)*1 "O/1		7,100			
VV			(2,76+2,37*2)*1 "O/5		7,500			
VV			(1,10+2,50*2)*1 "O/13		6,100			
VV			Součet		293,132			
120	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	307,789	18,00	5 540,20	CS ÚRS 2016 01
VV			293,132*1,05 Přepočtené koeficientem množství		307,789			
121	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů (APU lišt)	m	179,200	24,00	4 300,80	CS ÚRS 2016 01
VV			okna					
VV			(2,10+1,69*2)*2 "O/2		10,960			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,14+1,60*2)*1 "O/3		4,340			
	VV		(3,50+1,60*2)*1 "O/4		6,700			
	VV		(1,00+2,08*2)*1 "O/6		5,160			
	VV		(1,30+1,05*2)*1 "O/7		3,400			
	VV		(1,12+1,26*2)*1 "O/8		3,640			
	VV		(3,16+1,26*2)*4 "O/9		22,720			
	VV		(3,16+1,33*2)*2 "O/9a		11,640			
	VV		(3,16+1,33*2)*2 "O/10		11,640			
	VV		(1,09+2,765*2)*1 "O/11		6,620			
	VV		(1,32+1,40*2)*2 "O/12		8,240			
	VV		(1,10+2,50*2)*3 "O/14		18,300			
	VV		(2,225*3+1,10+2,635+2,50*2)*2 "O/15a,b,c,16,17		30,820			
	VV		(2,33*2+2,50)*(1+1) "O/18,19		14,320			
	VV		dveře					
	VV		(2,10+2,50*2)*1 "O/1		7,100			
	VV		(2,76+2,37*2)*1 "O/5		7,500			
	VV		(1,10+2,50*2)*1 "O/13		6,100			
	VV		Součet		179,200			
122	M	590514750	profil okenní začišťovací s tkaninou	m	240,974	28,00	6 747,27	CS ÚRS 2016 01
	VV		229,498632239425*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		240,974			
123	K	62221100R	Montáž kontaktního zateplení vnitřních stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	203,719	765,00	155 845,04	
	VV		2.PP - D1.01.11					
	VV		(1,92+1,625+1,095+5,30+3,55+3,4+1,015+1,015+5,15+1,015+1,015+12,90+1,10+1,705)*		133,567			
	VV		3,195					
	VV		1.PP - D1.01.12					
	VV		(6,40+8,0+4,95+2,85)*3,16		70,152			
	VV		Součet		203,719			
124	M	283759440	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 40 mm, $\lambda_a=0,037W/m.K$	m2	207,793	72,00	14 961,10	CS ÚRS 2016 01
	VV		203,719*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		207,793			
125	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	383,585	865,00	331 801,03	CS ÚRS 2016 01
	VV		2,55*(6,55+0,76) "pohl. západní		18,641			
	VV		(17,10+3,40)*6,75+2,15*1,10 "pohl. sever		140,740			
	VV		8,5*1,40+7,20*8,20+4,90*6,75 "pohl. východ		104,015			
	VV		19,70*7,6+0,70*1,50+1,10*3,50-6,6*1,40 "pohl. jih		145,380			
	VV		odečty otvorů					
	VV		-2,33*2,5*2		-11,650			
	VV		-(2,225*3+2,635+1,10)*2,50*2+1,10*2,50*4		-41,050			
	VV		-(1,30*1,05+1,32*1,40*2)		-5,061			
	VV		-(1,12*1,26+3,16*1,33*4+3,16*1,33*2+3,16*1,33*2+1,09*2,765)		-38,047			
	VV		"komin" VZT					
	VV		(1,15*2+1,85)*(6,55+0,76)-0,80*0,80-0,50*0,35		29,522			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			mezi "komínem" VZT a přístavbou					
VV			1,805*6,80-0,50*0,50+3,14*0,15*0,15		12,095			
VV			Mezisoučet		354,585			
VV			pod obklad dvorní fasády - výměra po odečtu otvorů					
VV			29,0		29,000			
VV			Součet		383,585			
126	M	631515130	deska minerální izolační (ref. výr.ISOVER NF, čedičová vlákna $\lambda=0,041W/m.K$) tl. 100 mm	m2	391,257	325,00	127 158,53	CS ÚRS 2016 01
VV			383,585		383,585			
VV			Součet		383,585			
VV			383,585*1,02 Přepočtené koeficientem množství		391,257			
127	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 160 mm	m2	36,262	1 045,00	37 893,79	CS ÚRS 2016 01
VV			zateplení soklu stáv. budovy - řez BB D1.01.16					
VV			(1,20+7,0)*1,40		11,480			
VV			sokl - dvůr					
VV			(27,80+5,0)*(0,50+0,30)-(2,76+2,10)*0,30		24,782			
VV			Součet		36,262			
128	M	283764040	polystyren extrudovaný XPS, $\lambda=0,037W/m.K$	m3	5,548	3 300,00	18 308,40	
VV			5,4393*1,02 Přepočtené koeficientem množství		5,548			
129	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 200 mm	m2	32,796	1 045,00	34 271,82	CS ÚRS 2016 01
VV			základy - D.1.01.10					
VV			(5,30+15,975-3,67)*1,10		19,366			
VV			(3,67+1,20+0,95)*1,70		9,894			
VV			0,705*0,87*2		1,227			
VV			1,35*(1,60-0,18)		1,917			
VV			0,45*0,87		0,392			
VV			Součet		32,796			
130	M	283764040	polystyren extrudovaný XPS, $\lambda=0,037W/m.K$	m3	6,690	3 300,00	22 077,00	
VV			6,55897556969822*1,02 Přepočtené koeficientem množství		6,690			
131	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	59,500	45,00	2 677,50	CS ÚRS 2016 01
VV			2,50+17,10+3,40+6,0+4,0+18,10+8,40		59,500			
VV			Součet		59,500			
132	M	590516470	lišta soklová Al s okapničkou, základací U 10 cm, 0,95/200 cm	m	62,475	65,00	4 060,88	CS ÚRS 2016 01
VV			59,5*1,05 Přepočtené koeficientem množství		62,475			
133	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	49,125	203,00	9 972,38	CS ÚRS 2016 01
VV			západní pohled - omítka bez zateplení					
VV			7,50*6,55		49,125			
VV			Součet		49,125			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
134	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	4,422	555,00	2 454,21	CS ÚRS 2016 01
	VV		pohled západní					
	VV		2,55*0,56+(1,15*2+1,85)*0,56		3,752			
	VV		0,50*0,70+0,80*0,40 "pohl. sever		0,670			
	VV		Součet		4,422			
135	K	622521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	369,978	305,00	112 843,29	CS ÚRS 2016 01
	VV		výměra z položky kontaktního zateplení 622211021					
	VV		354,585		354,585			
	VV		ostění					
	VV		okna					
	VV		(1,30+1,05*2)*1*0,20 "O/7		0,680			
	VV		(1,12+1,26*2)*1*0,20 "O/8		0,728			
	VV		(3,16+1,26*2)*4*0,20 "O/9		4,544			
	VV		(3,16+1,33*2)*2*0,20 "O/9a		2,328			
	VV		(3,16+1,33*2)*2*0,20 "O/10		2,328			
	VV		(1,09+2,765*2)*1*0,20 "O/11		1,324			
	VV		(1,32+1,40*2)*2*0,20 "O/12		1,648			
	VV		(1,10+2,50*2)*3*0,20 "O/14		3,660			
	VV		(2,225*3+1,10+2,635+2,50*2)*2*0,20 "O/15a,b,c,16,17		6,164			
	VV		(2,33*2+2,50)*(1+1)*0,20 "O/18,19		2,864			
	VV		dveře					
	VV		(1,10+2,50*2)*1*0,20 "O/13		1,220			
	VV		odečet					
	VV		mezi "komínem" VZT a přístavbou					
	VV		-(1,805*6,80-0,50*0,50+3,14*0,15*0,15)		-12,095			
	VV		Součet		369,978			
136	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	298,730	35,00	10 455,55	CS ÚRS 2016 01
	VV		ochrana stávajících venkovních dřevěných rolet (žaluzií)					
	VV		okna+dveře					
	VV		3,20*0,50*6		9,600			
	VV		2,33*2,5*2*2		23,300			
	VV		((2,225*3+2,635+1,10)*2,50*2+1,10*2,50*4)*2		126,100			
	VV		(1,30*1,05+1,12*1,32*1,40*2)*2		11,009			
	VV		(1,12*1,26+3,16*1,33*4+3,16*1,33*2+3,16*1,33*2+1,09*2,765)*2		76,095			
	VV		(2,10*1,69*2+1,14*1,60+3,50*1,60+2,10*2,50+2,76*2,37)*2		52,626			
	VV		Součet		298,730			
137	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C	m3	10,110	3 300,00	33 363,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		20/25					
	VV		skladby podlah - příloha D1.1.30					
	VV		P1, P3					
	VV		(18,03+6,35+5,90+4,90+1,78+1,65+1,03)*0,059		2,339			

34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		P2					
	VV		(20,70+4,33+2,33)*0,060		1,642			
	VV		P4					
	VV		(5,27+3,34)*0,065		0,560			
	VV		P8					
	VV		34,08*0,059		2,011			
	VV		P10					
	VV		39,74*(0,06+0,04)/2		1,987			
	VV		P11					
	VV		5,13*0,065		0,333			
	VV		P12					
	VV		10,53*0,07		0,737			
	VV		P8.1					
	VV		6,75*0,059		0,398			
	VV		P12.1					
	VV		1,59*0,065		0,103			
	VV		Součet		10,110			
138	K	631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 75/30	m3	0,185	3 400,00	629,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		skladba S3, S4 - spádový beton					
	VV		(1,925+1,16)*(0,04+0,08)/2		0,185			
	VV		Součet		0,185			
139	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm	m3	2,935	3 600,00	10 566,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		skladby podlah - příloha D1.1.30					
	VV		skladba P7 - předpoklad 20% pr. tl. 30 mm					
	VV		(7,94+29,93+7,21+3,83)*0,20*0,30		2,935			
	VV		Součet		2,935			
140	K	631311123	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	29,178	2 900,00	84 616,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		skladby podlah - příloha D1.1.30					
	VV		P1, P2, P3, P4					
	VV		(1,705+0,15+1,10+0,15+12,90+1,625+0,15+1,095+0,15+5,30+0,20+3,55+0,15+3,40)*(5,45+5,85)/2*0,10		17,868			
	VV		P10					
	VV		(13,49+22,35+3,90)*0,10		3,974			
	VV		P11					
	VV		(2,83+2,30)*0,10		0,513			
	VV		P12					
	VV		10,53*0,10		1,053			
	VV		podkladní beton žlb desky přístavby					
	VV		((3,22+4,15+4,15+3,12)*2,62+3,22*(0,79+1,06)/2+4,15*(1,09+1,39)/2+4,15*(1,39+1,605)/2+3,12*1,605)*0,10		5,770			
	VV		Součet		29,178			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
141	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	16,462	219,00	3 605,18	CS ÚRS 2016 01
	VV		skladba podlah					
	VV		4,541 "P1-P4		4,541			
	VV		2,011 "P8		2,011			
	VV		6,75 "P8.1		6,750			
	VV		1,987 "P10		1,987			
	VV		0,333 "P11		0,333			
	VV		0,737 "P12		0,737			
	VV		P12.1					
	VV		1,59*0,065		0,103			
	VV		Součet		16,462			
142	K	631319195	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	9,712	148,00	1 437,38	CS ÚRS 2016 01
	VV		skladba podlah					
	VV		4,541 "P1-P4		4,541			
	VV		2,011 "P8		2,011			
	VV		1,987 "P10		1,987			
	VV		0,333 "P11		0,333			
	VV		0,737 "P12		0,737			
	VV		P12.1					
	VV		1,59*0,065		0,103			
	VV		Součet		9,712			
143	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,456	24 900,00	11 354,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		plochy místností + 20% prostřih a přesahy					
	VV		skladby podlah P1 - P4					
	VV		(18,03+6,35+5,90+4,90+1,78+1,65+1,03)*0,003033*1,20		0,144			
	VV		(20,70+4,33+2,33)*0,003033*1,20		0,100			
	VV		(5,27+3,34)*0,003033*1,20		0,031			
	VV		P8					
	VV		34,08*0,003033*1,20		0,124			
	VV		P8.1					
	VV		6,75*0,003033*1,20		0,025			
	VV		P10					
	VV		1,987*0,003033*1,20		0,007			
	VV		P11					
	VV		5,13*0,003033*1,20		0,019			
	VV		P12.1					
	VV		1,59*0,003033*1,20		0,006			
	VV		Součet		0,456			
144	K	6324418R1	Potěr cementový litý CF25 tl. 39 mm	m2	6,290	1 685,00	10 598,65	
	VV		skladba P18					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		6,29		6,290			
	VV		Součet		6,290			
145	K	6324418R2	Potěr cementový litý CF25 tl. 41 mm	m2	33,510	626,00	20 977,26	
	VV		skladba P19					
	VV		33,51		33,510			
	VV		Součet		33,510			
146	K	6324418R3	Potěr cementový litý CF25 tl. 43 mm	m2	29,510	626,00	18 473,26	
	VV		skladba P20					
	VV		8,80+0,62+20,09		29,510			
	VV		Součet		29,510			
147	K	6324419R1	Potěr cementový litý CF25 tl. 60 mm	m2	2,750	1 745,00	4 798,75	
	VV		skladba P15					
	VV		2,75 "část mč. 101		2,750			
	VV		Součet		2,750			
148	K	6324419R2	Potěr cementový litý CF25 tl. 62 mm	m2	130,990	555,00	72 699,45	
	VV		skladba P16					
	VV		(39,36+9,38)*2		97,480			
	VV		P22					
	VV		33,51		33,510			
	VV		Součet		130,990			
149	K	6324419R3	Potěr cementový litý CF25 tl. 67 mm	m2	55,170	555,00	30 619,35	
	VV		skladba P21					
	VV		3,37+6,45		9,820			
	VV		6,29+3,72+8,80+26,54		45,350			
	VV		Součet		55,170			
150	K	6324419R9	Potěr cementový litý CF25 tl. 69 mm	m2	58,260	555,00	32 334,30	
	VV		skladba P17					
	VV		(11,01+14,49+1,49+2,14)*2		58,260			
	VV		Součet		58,260			
151	K	632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	276,501	16,00	4 424,02	CS ÚRS 2016 01
	VV		skladby podlah - příloha D1.1.30					
	VV		P1, P2, P3, P4					
	VV		(1,705+0,15+1,10+0,15+12,90+1,625+0,15+1,095+0,15+5,30+0,20+3,55+0,15+3,40)*(5,45+5,85)/2		178,681			
	VV		P8					
	VV		30,11+3,97		34,080			
	VV		P8.1					
	VV		6,75		6,750			
	VV		P10					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		39,74		39,740			
	VV		P11					
	VV		5,13		5,130			
	VV		P12					
	VV		10,53		10,530			
	VV		P12.1					
	VV		1,59		1,590			
	VV		Součet		276,501			
152	K	63411212R	Obvodová dilatace vloženou izolací XPS tl. 20 mm	m	82,930	78,00	6 468,54	
	VV		skladba P15					
	VV		(1,945+1,415)*2		6,720			
	VV		skladba P16					
	VV		9,50*2		19,000			
	VV		skladba P17					
	VV		(4,45+2,475+0,8)*2		15,450			
	VV		(4,45+4,325+1,0)*2		19,550			
	VV		(2,0+1,20)*2		6,400			
	VV		1,945+2,435		4,380			
	VV		skladba P18					
	VV		(1,50+4,215)*2		11,430			
	VV		Součet		82,930			
153	K	63466119R	D+M dilatační lišta	m	16,300	145,00	2 363,50	
	VV		mezi původní budovou a přístavbou v úrovni 1.NP					
	VV		8,0+3,70*2+0,45*2		16,300			
	VV		Součet		16,300			
154	K	642942591	Příplatek k osazování ráků dveřních za osazení kotevních želez vedení posuvných dveří	kus	5,000	139,00	695,00	CS ÚRS 2016 01
155	K	642942611	Osazování zárubní nebo ráků dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	22,000	342,00	7 524,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.PP					
	VV		1,0+7,0		8,000			
	VV		2.PP					
	VV		5,0+2,0+6,0+1,0		14,000			
	VV		Součet		22,000			
156	M	553311520	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 600 L/P	kus	1,000	795,00	795,00	CS ÚRS 2016 01
157	M	553311560	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 800 L/P	kus	7,000	814,00	5 698,00	CS ÚRS 2016 01
158	M	553313800	zárubeň ocelová pro porobeton YH 150 600 L/P	kus	5,000	850,00	4 250,00	CS ÚRS 2016 01
159	M	553313820	zárubeň ocelová pro porobeton YH 150 700 L/P	kus	2,000	863,00	1 726,00	CS ÚRS 2016 01
160	M	553313840	zárubeň ocelová pro porobeton YH 150 800 L/P	kus	6,000	881,00	5 286,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
161	M	553313860	zárubeň ocelová pro porobeton YH 150 900 L/P	kus	1,000	892,00	892,00	CS ÚRS 2016 01
162	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m ²	kus	7,000	2 980,00	20 860,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.PP					
	VV		3,0		3,000			
	VV		2.PP					
	VV		4,0		4,000			
	VV		Součet		7,000			
163	M	553312220	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 160 DV 800 L/P	kus	3,000	1 060,00	3 180,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		3,0		3,000			
	VV		Součet		3,000			
164	M	553312240	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 160 DV 900 L/P	kus	4,000	1 080,00	4 320,00	CS ÚRS 2016 01
165	K	642946111	Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo šířky do 800 mm do zděné příčky	kus	2,000	904,00	1 808,00	CS ÚRS 2016 01
166	M	553316100	pouzdro stavební STANDARD S700-060 600 mm	kus	1,000	6 110,00	6 110,00	CS ÚRS 2016 01
167	M	553316110	pouzdro stavební STANDARD S700-070 700 mm	kus	1,000	6 520,00	6 520,00	CS ÚRS 2016 01
D	8		Trubní vedení				10 864,00	
168	K	8993111R1	Osazení zadlažďovacích poklopů s rámem hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
169	M	5524101R3	poklop zadlažďovací ocelový , žárově pozinkovaný, pochozí A15 kN, vč. těsnění 450x450 (ref.výr. ZETR SF 15) - Z/12	kus	1,000	4 980,00	4 980,00	
170	K	899914111	Montáž ocelové chráničky D 159 x 10 mm	m	1,800	1 130,00	2 034,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		výpis zámečnických výrobků					
	VV		0,60*3		1,800			
	VV		Součet		1,800			
171	M	14011098R	trubka ocelová 159 x 4,5 mm s jednou pevnou a jednou volnou přírubou - 20/ Z	m	1,800	750,00	1 350,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				953 372,64	
172	K	9361711R1	D+M svorník M12x4,8 dl. 250-450 mm s matkou včetně vyvrtání otvorů do ocelových nosníků U260	kus	826,300	55,00	45 446,50	
	VV		2.PP - příloha D1.01.02 - pro uchycení nosníků U 26 k nosnému trámu					
	VV		(5,85+5,8+5,75+5,7+5,65+5,6+5,55+5,5*6+5,36+0,93+1,28+2,05)/0,5		165,040			
	VV		(5,7+5,5*2+5,36)/0,5		44,120			
	VV		5,50/0,50		11,000			
	VV		1.PP - příloha D1.01.03					
	VV		(6,3+6,23+6,11+6,01+5,7+2,26+2,44+5,6+5,85*2+1,45+2,05)/0,50		111,700			
	VV		(5,92+5,82+5,6*2)/0,50		45,880			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,6*2/0,50		22,400			
	VV		1.NP - příloha D1.01.04					
	VV		(6,55*3+5,885+6,26*2+6,165*2+5,80+2,46+2,595+5,95+6,1+5,95*2+5,7+5,95*2+1,55+2,20)/0,50		213,080			
	VV		1.NP - příloha D1.01.05					
	VV		(6,55*3+5,885+6,26*2+6,165*2+5,80+2,46+2,595+5,95+6,1+5,95*2+5,7+5,95*2+1,55+2,20)/0,50		213,080			
	VV		Součet		826,300			
173	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	376,899	50,30	18 958,02	CS ÚRS 2016 01
	VV		(9,30+2,475)*4,75 "pohl. západní		55,931			
	VV		(12,025+4,75+1,80)*4,75+1,20*6,7 "pohl. sever		96,271			
	VV		4,80*4,75+7,0*(6,70+7,98)/2 "pohl. východ		74,180			
	VV		(19,10-12,85)*4,55+12,85*(7,98+8,365)/2 "pohl. jih		133,454			
	VV		8,75*1,95 "pohl. východ		17,063			
	VV		Součet		376,899			
174	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	22 613,940	1,00	22 613,94	CS ÚRS 2016 01
	VV		předpokládaná doba použití lešení 60 dní					
	VV		(9,30+2,475)*4,75 "pohl. západní		55,931			
	VV		(12,025+4,75+1,80)*4,75+1,20*6,7 "pohl. sever		96,271			
	VV		4,80*4,75+7,0*(6,70+7,98)/2 "pohl. východ		74,180			
	VV		(19,10-12,85)*4,55+12,85*(7,98+8,365)/2 "pohl. jih		133,454			
	VV		8,75*1,95 "pohl. východ		17,063			
	VV		Součet		376,899			
	VV		376,899*60 Přepočtené koeficientem množství		22 613,940			
175	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	376,899	30,40	11 457,73	CS ÚRS 2016 01
176	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	376,899	13,10	4 937,38	CS ÚRS 2016 01
177	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	22 613,940	0,35	7 914,88	CS ÚRS 2016 01
	VV		376,899*60 Přepočtené koeficientem množství		22 613,940			
178	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	376,899	8,82	3 324,25	CS ÚRS 2016 01
179	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	425,260	39,50	16 797,77	CS ÚRS 2016 01
180	K	949311112	Montáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 20 m	m	27,300	561,00	15 315,30	CS ÚRS 2016 01
	VV		13,65 "nákl. výtah		13,650			
	VV		13,65 "os. výtah		13,650			
	VV		Součet		27,300			
181	K	949311211	Příplatek k lešení trubkovému do šachet do 6 m2 v do 30 m za první a ZKD den použití	m	273,000	9,45	2 579,85	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		27,3*10 Přepočtené koeficientem množství		273,000			
182	K	949311812	Demontáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 20 m	m	27,300	392,00	10 701,60	CS ÚRS 2016 01
183	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	425,260	74,00	31 469,24	CS ÚRS 2016 01
	VV		87,78 "2.PP		87,780			
	VV		157,84 "1.PP		157,840			
	VV		179,64 "1.+2.NP		179,640			
	VV		Součet		425,260			
184	K	9539414R1	D+M hasicí přístroj práškový 6kg 34A 233B včetně kovového držáku a pomocného materiálu - 8/B	kus	6,000	850,00	5 100,00	
	VV		výpis ostatních výrobků					
	VV		6,0		6,000			
	VV		Součet		6,000			
185	K	9539414R2	D+M hasicí přístroj sněhový CO2 55B včetně kovového držáku a pomocného materiálu - 9/B	kus	1,000	1 650,00	1 650,00	
	VV		výpis ostatních výrobků					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
186	K	9539415R1	Osazování kovových nosných prvků nad pohledy pro závěsná svítidla s jejich dodáním včetně kotevního materiálu - 18/Z	kus	40,000	155,00	6 200,00	
	VV		výpis zámečnických výrobků					
	VV		pásová ocel 50/5 dl. 500 mm, 2x ohýbaná do tvaru U, Z					
	VV		40,0		40,000			
	VV		Součet		40,000			
187	K	9539424R1	D+M nerezový podlahový žlab s nerez roštem 350x800 mm v. 120 mm se spodním napojením na kanalizaci a odtokem, uprostřed nerez rošt protiskluzový - Z/8	kus	1,000	6 890,00	6 890,00	
	VV		výpis zámečnických konstrukcí - pozice 8					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
188	K	9539428R1	Osazení tabulky u výtahu - 12/B	kus	4,000	350,00	1 400,00	
	VV		výpis ostatních výrobků					
	VV		tabulka s nápisem "Výtah není určen pro přepravu osob, výtah neslouží k evakuaci"					
	VV		4,0		4,000			
	VV		Součet		4,000			
189	K	9539428R2	Osazení tabulky pro označení HUV, HUP, ..., mat. plast - 13/B	kus	5,000	350,00	1 750,00	
	VV		výpis ostatních výrobků					
	VV		5,0		5,000			
	VV		Součet		5,000			
190	K	9539428R3	Osazení fotolumiscenční tabulka pro únikové cesty 300x150 - 14/B	kus	4,000	350,00	1 400,00	
	VV		výpis ostatních výrobků					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4,0		4,000			
	VV		Součet		4,000			
191	K	9539429R1	M+D stálá pamětní deska 400x300 mm - 2/B	kus	2,000	5 500,00	11 000,00	
	VV		výpis ostatních výrobků					
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
192	K	9539429R2	M+D plastový billboard 5100x2400 mm - 5/B	kus	2,000	18 500,00	37 000,00	
	VV		výpis ostatních výrobků					
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
193	K	953945142	Kotvy mechanické M 16 dl 165 mm pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	14,000	204,00	2 856,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.PP - příloha D.1.02.1-3					
	VV		7,0*2 "délka 3000 mm kotvy á 500 mm		14,000			
	VV		Součet		14,000			
194	K	9539499R1	D+M centrální vysavač, sací agregát, sada příslušenství, potrubní díly - 15/B	soub	1,000	49 500,00	49 500,00	
195	K	953951121	Dodání a osazení dřevěných špalíků do 70x70x50 mm do betonových konstrukcí	kus	30,000	25,40	762,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		skladba S3					
	VV		30,0		30,000			
	VV		Součet		30,000			
196	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	2,000	90,10	180,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.PP - D.1.01.12					
	VV		1,0*2 "prostup pod stropem UT		2,000			
	VV		Součet		2,000			
197	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stavebních materiálů	m	136,767	1 590,00	217 459,53	CS ÚRS 2016 01
	VV		2.PP - příloha D1.01.02 - pro uchycení nosníků U 26 k nosnému trámu					
	VV		(5,85+5,8+5,75+5,7+5,65+5,6+5,55+5,5*6+5,36+0,93+1,28+2,05)/0,5*0,15		24,756			
	VV		(5,7+5,5*2+5,36)/0,5*0,30		13,236			
	VV		5,50/0,50*0,20		2,200			
	VV		1.PP - příloha D1.01.03					
	VV		(6,3+6,23+6,11+6,01+5,7+2,26+2,44+5,6+5,85*2+1,45+2,05)/0,50*0,15		16,755			
	VV		(5,92+5,82+5,6*2)/0,50*0,20		9,176			
	VV		5,6*2*0,30/0,50		6,720			
	VV		1.NP - příloha D1.01.04					
	VV		(6,55*3+5,885+6,26*2+6,165*2+5,80+2,46+2,595+5,95+6,1+5,95*2+5,7+5,95*2+1,55+2,20)/0,50*0,15		31,962			
	VV		1.NP - příloha D1.01.05					
	VV		(6,55*3+5,885+6,26*2+6,165*2+5,80+2,46+2,595+5,95+6,1+5,95*2+5,7+5,95*2+1,55+2,20)/0,50*0,15		31,962			

42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		136,767			
198	K	977151115	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stavebních materiálů	m	0,180	1 950,00	351,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		základy - D.1.01.10					
	VV		0,18*1 "prostup ZTI spoup K6		0,180			
	VV		Součet		0,180			
199	K	977151116	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stavebních materiálů	m	1,000	1 980,00	1 980,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		základy - D.1.01.10					
	VV		1,0*1 "prostup ZTI sloup KV		1,000			
	VV		Součet		1,000			
200	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do stavebních materiálů	m	0,300	2 390,00	717,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,30*1 "prostup ZTI (ocelová těsněná chránička)		0,300			
	VV		Součet		0,300			
201	K	977151213	Jádrové vrty dovršní diamantovými korunkami do D 50 mm do stavebních materiálů	m	0,750	2 590,00	1 942,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,25*3 "ZTI sloup V1		0,750			
	VV		Součet		0,750			
202	K	977151214	Jádrové vrty dovršní diamantovými korunkami do D 60 mm do stavebních materiálů	m	2,750	2 890,00	7 947,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		2.PP - D.1.01.11					
	VV		0,25*2 "prostup plyn, silnoprúd 2.PP/1.PP		0,500			
	VV		1.PP - D.1.01.12					
	VV		0,25*9 "UT 6x, silnoprúd 3x		2,250			
	VV		Součet		2,750			
203	K	977151219	Jádrové vrty dovršní diamantovými korunkami do D 110 mm do stavebních materiálů	m	2,500	4 270,00	10 675,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.PP - D.1.01.11					
	VV		0,25*10 "ZTI		2,500			
	VV		Součet		2,500			
204	K	977151221	Jádrové vrty dovršní diamantovými korunkami do D 120 mm do stavebních materiálů	m	1,000	4 390,00	4 390,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		2.PP - D.1.01.11					
	VV		0,25*4 "prostup stoupačka kanalizace 2.PP/1.PP		1,000			
	VV		Součet		1,000			
205	K	977151228	Jádrové vrty dovršní diamantovými korunkami do D 300 mm do stavebních materiálů	m	0,250	10 600,00	2 650,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		2.PP - D.1.01.11					
	VV		0,25 "prostup VZT 1.PP/2.PP		0,250			
	VV		Součet		0,250			
206	K	979071011	Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamenivem těženým při překopecích ing sítí	m2	2,800	30,50	85,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		komunikace					
	VV		4,0*0,70		2,800			
	VV		Součet		2,800			

43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
207	K	985112111	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 10 mm	m2	5,905	226,00	1 334,53	CS ÚRS 2016 01
	VV		sanace stáv. sloupů - 20% plochy					
	VV		((0,415+0,20)*2,8+0,44*3*2*2,8+((03+0,42)*2+0,45)*2,8)*0,20		5,905			
	VV		Součet		5,905			
208	K	985112121	Odsekání degradovaného betonu podhledů tl do 10 mm - C4	m2	57,696	316,00	18 231,94	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.+ 2.NP - příloha D1.01.13,14 - 20% plochy					
	VV		(4,86+69,20+41,05+11,01+14,49+1,49+2,14)*2*0,20		57,696			
	VV		Součet		57,696			
209	K	985121122	Tryskání degradovaného betonu stěn vodou pod tlakem do 1250 barů	m2	29,526	290,00	8 562,54	CS ÚRS 2016 01
	VV		sanace stáv. sloupů - 100% plochy					
	VV		(0,415+0,20)*2,8+0,44*3*2*2,8+((03+0,42)*2+0,45)*2,8		29,526			
	VV		Součet		29,526			
210	K	985121222	Tryskání degradovaného betonu podhledů vodou pod tlakem do 1250 barů - C4	m2	288,480	322,00	92 890,56	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.+ 2.NP - příloha D1.01.13,14 - 100% plochy					
	VV		(4,86+69,20+41,05+11,01+14,49+1,49+2,14)*2		288,480			
	VV		Součet		288,480			
211	K	985131111	Očištění ploch stěn a podlah tlakovou vodou	m2	23,622	144,00	3 401,57	CS ÚRS 2016 01
	VV		2.PP - stávající jímací jímka					
	VV		1,20*1,0+(1,20+1,0)*2*1,70		8,680			
	VV		sokl - dvůr					
	VV		(27,80+5,0)*0,50-(2,76+2,10)*0,30		14,942			
	VV		Součet		23,622			
212	K	985131211	Očištění ploch povrchu výztuže sloupů sušeným křemičitým pískem	m2	2,953	213,00	628,99	CS ÚRS 2016 01
	VV		sanace stáv. sloupů - 10% plochy					
	VV		((0,415+0,20)*2,8+0,44*3*2*2,8+((03+0,42)*2+0,45)*2,8)*0,10		2,953			
	VV		Součet		2,953			
213	K	985132211	Očištění ploch podhledů povrchu výztuže sušeným křemičitým pískem - C4	m2	28,848	238,00	6 865,82	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.+ 2.NP - příloha D1.01.13,14 - 10% plochy					
	VV		(4,86+69,20+41,05+11,01+14,49+1,49+2,14)*2*0,10		28,848			
	VV		Součet		28,848			
214	K	985311112	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	5,905	1 070,00	6 318,35	CS ÚRS 2016 01
	VV		sanace stáv. sloupů - 20% plochy					
	VV		((0,415+0,20)*2,8+0,44*3*2*2,8+((03+0,42)*2+0,45)*2,8)*0,20		5,905			
	VV		Součet		5,905			
215	K	985311212	Reprofilace líce podhledů cementovými sanačními maltami tl 20 mm - C4	m2	57,696	1 140,00	65 773,44	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.+ 2.NP - příloha D1.01.13,14 - 20% plochy					
	VV		(4,86+69,20+41,05+11,01+14,49+1,49+2,14)*2*0,20		57,696			
	VV		Součet		57,696			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
216	K	985312111	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch stěn tl 2 mm	m2	29,526	215,00	6 348,09	CS ÚRS 2016 01
	VV		sanace stáv. sloupů - 100% plochy					
	VV		(0,415+0,20)*2,8+0,44*3*2*2,8+((03+0,42)*2+0,45)*2,8		29,526			
	VV		Součet		29,526			
217	K	985312112	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch stěn tl 3 mm	m2	8,680	272,00	2 360,96	CS ÚRS 2016 01
	VV		2.PP - stávající jímání jímka					
	VV		1,20*1,0+(1,20+1,0)*2*1,70		8,680			
	VV		Součet		8,680			
218	K	985312121	Stěrka polymercementovou maltou k vyrovnaní betonových ploch lící podhledů tl 2 mm - C4	m2	288,480	241,00	69 523,68	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.+ 2.NP - příloha D1.01.13,14 - 100% plochy					
	VV		(4,86+69,20+41,05+11,01+14,49+1,49+2,14)*2		288,480			
	VV		Součet		288,480			
219	K	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi podhledů 1 vrstva tl 1 mm - C4	m2	31,801	235,00	7 473,24	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.+ 2.NP - příloha D1.01.13,14 - 10% plochy					
	VV		(4,86+69,20+41,05+11,01+14,49+1,49+2,14)*2*0,10		28,848			
	VV		sanace stáv. sloupů - 10% plochy					
	VV		((0,415+0,20)*2,8+0,44*3*2*2,8+((03+0,42)*2+0,45)*2,8)*0,10		2,953			
	VV		Součet		31,801			
220	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm - C4	m2	31,801	358,00	11 384,76	CS ÚRS 2016 01
221	K	9853291R1	Nátěr betonu migrujícím inhibitorem koroze - C4	m2	294,385	95,00	27 966,58	
	VV		1.+ 2.NP - příloha D1.01.13,14 - 100% plochy					
	VV		(4,86+69,20+41,05+11,01+14,49+1,49+2,14)*2		288,480			
	VV		sanace stáv. sloupů - 20% plochy					
	VV		((0,415+0,20)*2,8+0,44*3*2*2,8+((03+0,42)*2+0,45)*2,8)*0,20		5,905			
	VV		Součet		294,385			
222	K	985331213	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	1,500	1 470,00	2 205,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.PP - příloha D.1.02.1-3					
	VV		0,25*3*2		1,500			
	VV		Součet		1,500			
223	M	130100120	tyč ocelová kruhová, v jakosti 11 375 D 12 mm	t	3,000	18 900,00	56 700,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.PP - příloha D.1.02.1-3					
	VV		0,50*3*2		3,000			
	VV		Součet		3,000			
D	997		Přesun sutě				253 775,12	
224	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	133,760	1 100,00	147 136,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
225	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	668,800	52,40	35 045,12	CS ÚRS 2016 01
	VV		133,76*5 'Přepočtené koeficientem množství		668,800			
226	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	133,760	227,00	30 363,52	CS ÚRS 2016 01
227	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 872,640	9,88	18 501,68	CS ÚRS 2016 01
	VV		133,76*14 'Přepočtené koeficientem množství		1 872,640			
228	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	106,800	180,00	19 224,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		133,76-26,96		106,800			
	VV		Součet		106,800			
229	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	26,960	130,00	3 504,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		26,96		26,960			
	VV		Součet		26,960			
	D	998	Přesun hmot				71 361,64	
230	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	728,180	98,00	71 361,64	CS ÚRS 2016 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				6 657 849,74	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				146 000,70	
231	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	506,296	7,53	3 812,41	CS ÚRS 2016 01
	VV		skladby podlah - příloha D1.1.30					
	VV		P1, P2, P3, P4					
	VV		$(1,705+0,15+1,10+0,15+12,90+1,625+0,15+1,095+0,15+5,30+0,20+3,55+0,15+3,40)*(5,45+5,85)/2$		178,681			
	VV		P1 - P3					
	VV		$18,03+6,35+20,7+5,9+4,9+4,33+1,03+1,65+1,78+2,33$		67,000			
	VV		P9					
	VV		$1,78+1,64+1,62+1,57+1,65$		8,260			
	VV		P10					
	VV		$(13,49+22,35+3,90)*2$		79,480			
	VV		P11					
	VV		$2,83+2,30$		5,130			
	VV		P12					
	VV		10,53		10,530			
	VV		P18					
	VV		6,29		6,290			
	VV		skladba S1					
	VV		66,297		66,297			
	VV		$16,505*(4,30+4,95+5,10+4,97)/4$ základová deska přístavby		79,719			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,80*1,35 "základová deska pod VZT		2,430			
	VV		šachta pro čerpadla ZTI					
	VV		1,85*1,34		2,479			
	VV		Součet		506,296			
232	M	111631500	lak asfaltový (ref.výr. ALP/9 (t) bal 9 kg)	t	0,152	36 500,00	5 548,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		506,296*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,152			
233	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	25,764	16,40	422,53	CS ÚRS 2016 01
	VV		izolace stěny mezi původní budovou a přístavbou v úrovni základů přístavby					
	VV		(8,0+3,7*2+0,45*2)*1,05		17,115			
	VV		šachta pro čerpadla ZTI					
	VV		(1,65+1,14)*2*1,55		8,649			
	VV		Součet		25,764			
234	M	111631500	lak asfaltový (ref.výr. ALP/9 (t) bal 9 kg)	t	0,009	36 500,00	328,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		25,764*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství		0,009			
235	K	71111311R	D+M hydroizolační stěrka flexibilní asfaltová s obsahem armovacích vláken tl. 5 mm	m2	321,968	132,00	42 499,78	
	VV		skladby podlah - příloha D1.1.30					
	VV		P1 - P3					
	VV		18,03+6,35+20,7+5,9+4,9+4,33+1,03+1,65+1,78+2,33		67,000			
	VV		P9					
	VV		1,78+1,64+1,62+1,57+1,65		8,260			
	VV		P10					
	VV		39,74		39,740			
	VV		P17					
	VV		33,99+11,01+14,49+1,49+2,14		63,120			
	VV		((4,45+2,475+0,80)*2*2,0-1,30*2,0-2,05*1,14-0,80*2,0)*2 "108,208		48,726			
	VV		((1,575+0,30+2,45+4,45+1,05+0,50/2)*2*2,0-0,90*2,0-0,60*2,0-0,65*1,14)*2		73,118			
	VV		"mč.109,209					
	VV		((2,0+1,25)*2*2,0-0,6*2,0-0,7*1,14)*2,0 "111,211		22,004			
	VV		Součet		321,968			
236	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	324,999	77,00	25 024,92	CS ÚRS 2016 01
	VV		skladby podlah - příloha D1.1.30					
	VV		P1, P2, P3, P4					
	VV		(1,705+0,15+1,10+0,15+12,90+1,625+0,15+1,095+0,15+5,30+0,20+3,55+0,15+3,40)*(5,45+5,85)/2		178,681			
	VV		P10					
	VV		13,49+22,35+3,90		39,740			
	VV		P11					
	VV		2,83+2,30		5,130			
	VV		P12					
	VV		10,53		10,530			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		P18					
	VV		6,29		6,290			
	VV		16,505*(4,30+4,95+5,10+4,97)/4 "základová deska přistavby		79,719			
	VV		1,80*1,35 "základová deska pod VZT		2,430			
	VV		šachta pro čerpadla ZTI					
	VV		1,85*1,34		2,479			
	VV		Součet		324,999			
237	M	62852254R	pás asfaltovaný modifikovaný SBS s PE výztužnou vložkou tl. 4 mm (ref.výr. Polivlast)	m2	373,749	120,00	44 849,88	
	VV		324,999*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		373,749			
238	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	25,764	88,00	2 267,23	CS ÚRS 2016 01
239	M	62852254R	pás asfaltovaný modifikovaný SBS s PE výztužnou vložkou tl. 4 mm (ref.výr. Polivlast)	m2	30,917	120,00	3 710,04	
	VV		25,764*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		30,917			
240	K	711161532	Izolace fóliemi popovými pro pro spodní stavbu s filtrační textilií zatížitelnost 150 kN/m2	m2	22,960	168,00	3 857,28	CS ÚRS 2016 01
	VV		skladba 25 - sokl budovy - dvůr					
	VV		(27,80+5,0)*(0,50+0,20)		22,960			
	VV		Součet		22,960			
241	K	7114111R1	D+M polymercementová izolační hmota tl. 5 mm vyztužená skelnou sítí, přechod mezi vodorovnou a svislou částí těsněn bandážní páskou	m2	16,250	315,00	5 118,75	
	VV		skladba P6 - výtahy					
	VV		3,52+0,9*0,6		4,060			
	VV		(2,2+1,60)*2*1,15+(0,9+0,6)*2*1,15		12,190			
	VV		Součet		16,250			
242	K	7117860R1	D+M těsnění trubních prostupů do 200 mm	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
	VV		1.PP - D.1.01.12					
	VV		prostup ZTI					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
243	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	1 404,390	3,21	4 508,09	CS ÚRS 2016 01
244	K	998711292	Příplatek k přesunu hmot procentní 711 za zvětšený přesun do 100 m	%	1 404,390	0,75	1 053,29	CS ÚRS 2016 01
D	712		Povlakové krytiny				144 464,78	
245	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní vrstva pásy na sucho samolepící	m2	195,646	96,00	18 782,02	CS ÚRS 2016 01
	VV		skladba S2					
	VV		(6,93+5,80)/2*(19,36+19,21)/2+(4,045+4,54)/2*(16,15+11,98+4,37)/2		192,502			
	VV		skladba S3					
	VV		1,925		1,925			
	VV		skladba S4					
	VV		1,805*(0,79+0,561)/2		1,219			

43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		195,646			
246	M	6285225R1	samolepící pás asfaltovaný modifikovaný SBS tl. 3 mm (ref. výr. Glastek 30 sticker n/rel)	m2	224,993	111,00	24 974,22	
	VV		195,646*1,15 Přepočtené koeficientem množství		224,993			
247	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	260,018	96,00	24 961,73	CS ÚRS 2016 01
	VV		skladba S1					
	VV		8,40*6,8+1,33*6,9		66,297			
	VV		skladba S2					
	VV		(6,93+5,80)/2*(19,36+19,21)/2+(4,045+4,54)/2*(16,15+11,98+4,37)/2		192,502			
	VV		skladba S4					
	VV		1,805*(0,79+0,561)/2		1,219			
	VV		Součet		260,018			
248	M	6285229R1	pás asfaltovaný modifikovaný SBS Broof t1 s břídlíčným posypem mechanicky kotvený tl. 4,4 mm	m2	222,711	132,00	29 397,85	
	VV		skladba S2					
	VV		(6,93+5,80)/2*(19,36+19,21)/2+(4,045+4,54)/2*(16,15+11,98+4,37)/2		192,502			
	VV		skladba S4					
	VV		1,16		1,160			
	VV		Součet		193,662			
	VV		193,662*1,15 Přepočtené koeficientem množství		222,711			
249	M	6285229R2	pás asfaltovaný modifikovaný SBS Broof t3 tl. 4,4 mm (ref. výr. Elastek 40 Firestop)	m2	76,242	171,00	13 037,38	
	VV		skladba S1					
	VV		8,40*6,8+1,33*6,9		66,297			
	VV		Součet		66,297			
	VV		66,297*1,15 Přepočtené koeficientem množství		76,242			
250	K	712363601	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 240mm vnitřní pole,budova v do 18m	m2	19,437	184,00	3 576,41	CS ÚRS 2016 01
	VV		skladba S1					
	VV		8,40*6,8+1,33*6,9		66,297			
	VV		-(8,4+6,8+1,33+6,9)*2*1,0		-46,860			
	VV		Součet		19,437			
251	K	712363602	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 240 mm krajní pole,budova v do 18m	m2	38,860	304,00	11 813,44	CS ÚRS 2016 01
	VV		skladba S1					
	VV		(8,4+6,8+1,33+6,9)*2*1,0		46,860			
	VV		-2,0*4		-8,000			
	VV		Součet		38,860			
252	K	712363603	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 240 mm rohové pole,budova v do 18m	m2	8,000	424,00	3 392,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		skladba S1					
	VV		2,0*4		8,000			

5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		8,000			
253	M	6285229R3	pás asfaltovaný modifikovaný SBS mechanicky kotvený tl. 4 mm (ref. výr. Glastek 40 Special mineral)	m2	76,242	120,00	9 149,04	
	VV		skladba S1					
	VV		8,40*6,8+1,33*6,9		66,297			
	VV		Součet		66,297			
	VV		66,297*1,15 Přepočtené koeficientem množství		76,242			
254	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	1 404,880	3,15	4 425,37	CS ÚRS 2016 01
255	K	998712292	Příplatek k přesunu hmot procentní 712 za zvětšený přesun do 100 m	%	1 404,880	0,68	955,32	CS ÚRS 2016 01
D		713	Izolace tepelné				498 781,07	
256	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými deskami 1 vrstva	m2	423,061	16,60	7 022,81	CS ÚRS 2016 01
	VV		skladby podlah - příloha D1.1.30					
	VV		P1, P2, P3, P4					
	VV		(1,705+0,15+1,10+0,15+12,90+1,625+0,15+1,095+0,15+5,30+0,20+3,55+0,15+3,40)*(5,45+5,85)/2		178,681			
	VV		P8					
	VV		30,11+3,97		34,080			
	VV		P8.1					
	VV		6,75*2		13,500			
	VV		P10					
	VV		13,49+22,35+3,90		39,740			
	VV		P11					
	VV		2,83+2,30		5,130			
	VV		P12					
	VV		10,53		10,530			
	VV		P12.1					
	VV		1,59		1,590			
	VV		P15					
	VV		2,75 část mč. 101		2,750			
	VV		P18 - tl. 150 mm					
	VV		6,29*3		18,870			
	VV		P19 - tl. 125 mm					
	VV		33,51		33,510			
	VV		P20 - tl. 125 mm					
	VV		8,80+0,62+20,09		29,510			
	VV		P21					
	VV		3,37+6,45		9,820			
	VV		6,29+3,72+8,80+26,54		45,350			
	VV		Součet		423,061			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
257	M	283764040	polystyren extrudovaný XPS, $\lambda_a = 0,037 \text{ W/m.K}$	m3	24,091	4 840,00	116 600,44	
	VV		178,681*0,10		17,868			
	VV		(30,11+3,97)*0,07		2,386			
	VV		5,13*0,10		0,513			
	VV		10,53*0,10		1,053			
	VV		6,75*(0,18+0,07)		1,688			
	VV		1,59*0,07		0,111			
	VV		Součet		23,619			
	VV		23,619*1,02 Přepočtené koeficientem množství		24,091			
258	M	631538070	deska izolační minerální podlahová tl. 60 mm, $\lambda_a = 0,038 \text{ W/m.K}$ (ref. výr. Rockwool STEPROCK)	m2	60,816	304,00	18 488,06	CS ÚRS 2016 01
	VV		P15		2,750			
	VV		2,75 "část mč. 101					
	VV		P21		9,820			
	VV		3,37+6,45		45,350			
	VV		6,29+3,72+8,80+26,54		57,920			
	VV		Součet		60,816			
	VV		57,92*1,05 Přepočtené koeficientem množství					
259	M	63153806R	deska izolační podlahová tl. 50 mm, $\lambda_a = 0,038 \text{ W/m.K}$	m2	18,870	25,00	471,75	
	VV		P18 - tl. 150 mm		18,870			
	VV		6,29*3		18,870			
	VV		Součet					
260	M	6315147R1	deska minerální izolační tl. 125 mm, $\lambda_a = 0,038 \text{ W/m.K}$	m2	66,171	85,00	5 624,54	
	VV		33,51 "P19		33,510			
	VV		8,80+0,62+20,09 "P20		29,510			
	VV		Součet		63,020			
	VV		63,02*1,05 Přepočtené koeficientem množství		66,171			
261	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně z desek	m2	91,293	93,00	8 490,25	CS ÚRS 2016 01
	VV		vnitřní atiky střech		20,423			
	VV		(6,8+9,75+1,33+6,9+8,4+0,30)*(0,43+0,18) "S1		39,497			
	VV		(6,93+19,63+6,2+4,63+2,6+11,98)*(0,58+0,18) "stávající objekt atika		31,373			
	VV		(4,23+11,97+4,4+4,53+16,15)*(0,58+0,18) "přístavba		91,293			
	VV		Součet					
262	M	28376372R	polystyren extrudovaný XPS tl. 100 mm, $\lambda_a = 0,037 \text{ W/m.K}$	m2	93,119	290,00	27 004,51	
	VV		91,293		91,293			
	VV		Součet		91,293			
	VV		91,293*1,02 Přepočtené koeficientem množství		93,119			
263	K	713131151	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dilci, deskami 1 vrstva	m2	9,480	28,00	265,44	CS ÚRS 2016 01
	VV		přídavná tepelná izolace do nadpraží špaletových oken s roletami					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,50*3,16*6		9,480			
	VV		Součet		9,480			
264	M	283764960	deska izolační kaširované skupina tepelné vodivosti 030 3750 x 1000 x 80 mm	m2	9,670	398,00	3 848,66	CS ÚRS 2016 01
	VV		9,48*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		9,670			
265	K	713141131	Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené za studena 1 vrstva	m2	643,803	33,00	21 245,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		skladba S1 - spádové klíny tl. 20-190 mm		66,297			
	VV		(8,40*6,8+1,33*6,9)					
	VV		skladba S2 - spádové klíny tl. 20-210 mm		192,502			
	VV		(6,93+5,80)/2*(19,36+19,21)/2+(4,045+4,54)/2*(16,15+11,98+4,37)/2					
	VV		skladba S2 - EPS 150S - ve dvou vrstvách 2x120 mm		385,004			
	VV		((6,93+5,80)/2*(19,36+19,21)/2+(4,045+4,54)/2*(16,15+11,98+4,37)/2)*2		643,803			
	VV		Součet					
266	M	28375916R	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S, la= 0,038W/m.K - spádové klíny	m3	33,464	2 028,00	67 864,99	
	VV		(8,40*6,8+1,33*6,9)*0,21/2 "S1		6,961			
	VV		192,502*0,23/2 "S2		22,138			
	VV		Součet		29,099			
	VV		29,099*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		33,464			
267	M	283759150	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 120 mm, la= 0,038W/m.K	m2	392,704	219,00	86 002,18	CS ÚRS 2016 01
	VV		385,004*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		392,704			
268	K	713141151	Montáž izolace tepelné střešních plochých kladené volně 1 vrstva desek	m2	132,594	33,00	4 375,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		skladba S1 - minerální izolace 2x120 mm		132,594			
	VV		(8,40*6,8+1,33*6,9)*2 "S1		132,594			
	VV		Součet					
269	M	63151504R	deska minerální izolační střešní tl. 120, mm la=0,039W/m.K	m2	135,246	270,00	36 516,42	
	VV		132,594*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		135,246			
270	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	363,980	25,70	9 354,29	CS ÚRS 2016 01
	VV		skladba P15		2,750			
	VV		2,75 "mč. 101					
	VV		skladba P16		59,550			
	VV		18,50+41,05					
	VV		skladba P17		63,120			
	VV		33,99+11,01+14,49+1,49+2,14					
	VV		skladba P18		13,140			
	VV		6,57*2					
	VV		skladba P19		66,920			
	VV		33,46*2					
	VV		skladba P20		41,740			
	VV		(20,29+0,58)*2					
	VV		P21					

52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4,04*2+26,95*2+6,57+4,86+9,89		83,300			
	VV		P22					
	VV		33,46		33,460			
	VV		Součet		363,980			
271	M	283231500	fólie separační PE bal. 100 m2	m2	400,378	9,20	3 683,48	CS ÚRS 2016 01
	VV		363,98*1,1 Přepočtené koeficientem množství		400,378			
272	K	713291122	Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stropů vrchem asfaltovým pásem s přelepenými přesahy	m2	290,482	86,10	25 010,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		skladba S1 + S2					
	VV		8,40*6,8+1,33*6,9+(6,8+9,75+1,33+6,9+8,4+0,30)*0,25 "S1		74,667			
	VV		(6,93+5,80)/2*(19,36+19,21)/2+(4,045+4,54)/2*(16,15+11,98+4,37)/2 "S2		192,502			
	VV		(6,93+19,63+6,2+4,63+2,6+11,98)*0,25 "stávající objekt atika		12,993			
	VV		(4,23+11,97+4,4+4,53+16,15)*0,25		10,320			
	VV		Součet		290,482			
273	M	62852264R	parotěsníci vrstva z SBS modifikovaného asfaltového pásu s hliníkovou vložkou., spodní strana opatřena THERM pruhy pro rychlou pokládku tepelnou aktivací, horní strana opatřena THERMpruhy pro pracovní stabilizaci tepelné izolace tl.4 mm	m2	334,054	105,00	35 075,67	
	VV		290,482*1,15 Přepočtené koeficientem množství		334,054			
274	K	713291142	Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stropů vrchem podkladní asfaltový nátěr	m2	290,482	18,00	5 228,68	CS ÚRS 2016 01
275	M	1116315R1	asfaltová emulze	kg	99,691	36,00	3 588,88	
	VV		332,302*0,3 Přepočtené koeficientem množství		99,691			
276	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	4 857,620	1,95	9 472,36	CS ÚRS 2016 01
277	K	998713292	Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 100 m	%	4 857,620	0,73	3 546,06	CS ÚRS 2016 01
D	714		Akustická a protiotřesová opatření				75 206,25	
278	K	714183002	Montáž pohltivých desek na sraz volně podlah	m2	242,180	42,00	10 171,56	CS ÚRS 2016 01
	VV		skladby podlah - příloha D1.1.30					
	VV		P15					
	VV		2,75 "část mč. 101		2,750			
	VV		P16					
	VV		9,25+9,25+41,05		59,550			
	VV		P17					
	VV		4,86+11,01+14,49+1,49+2,14+11,01+14,49+1,49+2,14		63,120			
	VV		P21					
	VV		4,04*2+26,95*2+6,57+4,86+9,89		83,300			
	VV		P22					
	VV		33,46		33,460			
	VV		Součet		242,180			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
279	M	631538010	deska izolační minerální podlahová tl. 20 mm, $\lambda = 0,038 \text{ W/m.K}$ (ref. výr. Rockwool STEPROCK)	m2	90,353	112,00	10 119,54	CS ÚRS 2016 01
	VV		P15					
	VV		2,75 část mč. 101		2,750			
	VV		P21					
	VV		4,04*2+26,95*2+6,57+4,86+9,89		83,300			
	VV		Součet		86,050			
	VV		86,05*1,05 Přepočtené koeficientem množství		90,353			
280	M	631538040	deska izolační minerální podlahová tl. 40 mm, $\lambda = 0,038 \text{ W/m.K}$ (ref. výr. Rockwool STEPROCK)	m2	35,690	204,00	7 280,76	CS ÚRS 2016 01
	VV		33,99*1,05 Přepočtené koeficientem množství		35,690			
281	M	631538060	deska izolační minerální podlahová tl. 50 mm, $\lambda = 0,038 \text{ W/m.K}$ (ref. výr. Rockwool STEPROCK)	m2	66,276	254,00	16 834,10	CS ÚRS 2016 01
	VV		P17					
	VV		4,86+11,01+14,49+1,49+2,14+11,01+14,49+1,49+2,14		63,120			
	VV		Součet		63,120			
	VV		63,12*1,05 Přepočtené koeficientem množství		66,276			
282	M	631538070	deska izolační minerální podlahová tl. 60 mm, $\lambda = 0,038 \text{ W/m.K}$ (ref. výr. Rockwool STEPROCK)	m2	97,661	304,00	29 688,94	CS ÚRS 2016 01
	VV		skladby podlah - příloha D1.1.30					
	VV		P16					
	VV		9,25+9,25+41,05		59,550			
	VV		P22					
	VV		33,46		33,460			
	VV		Součet		93,010			
	VV		93,01*1,05 Přepočtené koeficientem množství		97,661			
283	K	998714202	Přesun hmot procentní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 12 m	%	740,900	1,07	792,76	CS ÚRS 2016 01
284	K	998714292	Příplatek k přesunu hmot procentní 714 za zvětšený přesun do 100 m	%	740,900	0,43	318,59	CS ÚRS 2016 01
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							30 513,00	
285	K	7222541R1	Dviřka hydrantu sklo nerez, grafická značka 710x710 mm - Z/5	soubor	4,000	7 500,00	30 000,00	
	VV		příloha D1.01.33					
	VV		4,0		4,000			
	VV		Součet		4,000			
286	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	300,000	1,07	321,00	CS ÚRS 2016 01
287	K	998722292	Příplatek k přesunu hmot procentní 722 za zvětšený přesun do 100 m	%	300,000	0,64	192,00	CS ÚRS 2016 01
D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod							549,35	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
288	K	723150371	Chráníčka D 108x4 mm	m	0,300	1 800,00	540,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.PP - D.1.01.12					
	VV		prostup ZTI					
	VV		0,30		0,300			
	VV		Součet		0,300			
289	K	998723202	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	%	5,400	1,09	5,89	CS ÚRS 2016 01
290	K	998723292	Příplatek k přesunu hmot procentní 723 za zvětšený přesun do 100 m	%	5,400	0,64	3,46	CS ÚRS 2016 01
D 751			Vzduchotechnika				3 550,43	
291	K	751398021	Mtž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2	kus	1,000	164,00	164,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,0 "11/B		1,000			
	VV		Součet		1,000			
292	M	55341429R	mřížka větrací 200 x 200 s PO EI45 stěnová zpevňovací do zdíva tl. 150 mm	kus	1,000	3 360,00	3 360,00	
293	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	35,240	0,52	18,32	CS ÚRS 2016 01
294	K	998751291	Příplatek k přesunu hmot procentní 751 za zvětšený přesun do 500 m	%	35,240	0,23	8,11	CS ÚRS 2016 01
D 762			Konstrukce tesařské				38 194,85	
295	K	762430012	Obložení stěn z desek (ref. výr.CETRIS) tl 12 mm	m2	48,157	540,00	26 004,78	CS ÚRS 2016 01
	VV		ztužení horních hran atik pod oplechování					
	VV		(6,8+9,75+1,33+6,9+8,4+0,30)*0,38 "S1		12,722			
	VV		(6,93+19,63+6,2+4,63+2,6+11,98)*0,38 "stávající objekt atika		19,749			
	VV		(4,23+11,97+4,4+4,53+16,15)*0,38 "přístavba		15,686			
	VV		Součet		48,157			
296	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž obložení stěn	m2	48,157	200,00	9 631,40	CS ÚRS 2016 01
297	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	356,360	5,58	1 988,49	CS ÚRS 2016 01
298	K	998762294	Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	%	356,360	1,60	570,18	CS ÚRS 2016 01
D 763			Konstrukce suché výstavby				745 276,85	
299	K	76311133R	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 1xH2 12,5 TI 40 mm EI 60 Rw 55 DB - w1	m2	79,411	570,00	45 264,27	
	VV		1.+ 2.NP - příloha D1.01.13,14					
	VV		((1,15+2,25+6,10+4,45)*3,09+0,90*2,0-0,8*2,0)*2 "108,109/208,209		79,411			
	VV		Součet		79,411			
300	K	763111411	SDK příčka tl 100 mm profil UA 50 + 2xUW 50 desky se zvýšenou mechanickou odolností 2x 12,5 TI 40 mm REI30DP1- W3	m2	22,964	780,00	17 911,92	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.+ 2.NP - příloha D1.01.13,14					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,50*2+3,65)*(2,92+3,025)-3,60*0,65*2 "105/205,102/202		22,964			
	VV		Součet		22,964			
301	K	763111417	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 TI 100 mm EI 60 Rw 55 dB - w17	m2	9,908	650,00	6 440,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		2,20*(3,09+3,05)-0,9*2,0*2 "mč. 104,204/105,205		9,908			
	VV		Součet		9,908			
302	K	763111428	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 TI 40 mm 100 kg/m3 REI 45 Rw 56 dB - W4	m2	17,337	690,00	11 962,53	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.+2.NP		17,337			
	VV		(1,95+1,46)*(3,09+3,05)-0,90*2,0*2		17,337			
	VV		Součet		17,337			
303	K	763111431	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 50 dB - w11	m2	7,607	620,00	4 716,34	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.+ 2.NP - příloha D1.01.13,14		7,607			
	VV		(1,0+0,95+0,90)*3,09-0,6*2,0 "109/111		7,607			
	VV		Součet		7,607			
304	K	76311144R	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2+2x deska se zvýšenou mechanickou odelností 12,5 TI 40 mm 100 kg/m3 EI 90 Rw 56 dB - W6	m2	11,589	1 050,00	12 168,45	
	VV		1.+2.NP		11,589			
	VV		6,15*2,99-(0,80+0,90)*2,0*2		11,589			
	VV		Součet		11,589			
305	K	76311231R	SDK příčka mezibytová tl 250 mm zdvojený profil UA 100 desky se zvýšenou mech. odolností 2x 12,5 - W13	m2	40,390	920,00	37 158,80	
	VV		1.+ 2.NP - příloha D1.01.13,14		40,390			
	VV		((0,731+7,358)*3,09-2,40*2,0)*2 "107/207		40,390			
	VV		Součet		40,390			
306	K	763113341	SDK příčka instalační tl 150 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 52 dB - W2	m2	4,608	590,00	2 718,72	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.+ 2.NP - příloha D1.01.13,14		4,608			
	VV		0,90*2,56*2 "111/211		4,608			
	VV		Součet		4,608			
307	K	7631133R1	SDK příčka instalační tl 300 mm oc. profil UA 150+UA 100+vodorovný UA 100+2xUW 100 nahoře desky 2xH2 12,5, výška příčky 1200 mm - W15a	m2	5,760	780,00	4 492,80	
	VV		1.+2.NP		5,760			
	VV		2,40*1,20*2 "mč. 109,209		5,760			
	VV		Součet		5,760			
308	K	7631133R2	SDK příčka instalační tl 300 mm zdvojený profil UW 100+UW 150 desky 2xH2 12,5 - w15b	m2	6,379	780,00	4 975,62	
	VV		1.+2.NP		6,379			
	VV		1,05*(3,05+3,025) "mč. 109,209		6,379			
	VV		Součet		6,379			
309	K	76311412R	SDK příčka dělicí bezpečnostní tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 1xDF 12,5 TI 100 mm REI 45 56 dB - W7	m2	14,914	660,00	9 843,24	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1.PP					
	VV		(4,30+0,75)*3,27-0,80*2,0 "mč. 01.17/18		14,914			
	VV		Součet		14,914			
310	K	76312145R	SDK obklad potrubí ZTI+VZT profil CW+UW 50 desky 2x deska se zvýšenou mechanickou odolností - W10	m2	54,918	480,00	26 360,64	
	VV		1.PP					
	VV		(0,35*2+0,30+0,15*2)*2,50 "01.5		3,250			
	VV		1.+2.NP - pod stropem - VZT					
	VV		(11,10*(0,49+0,32)+2,30*(0,505+0,32)+7,33*0,32*2+3,05*(0,62+0,32)+10,26*(0,40+0,32))*2		51,668			
	VV		Součet		54,918			
311	K	763121465	SDK stěna přesazena tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2DF 12,5 TI 50 mm 50 kg/m3 REI 45 - W8	m2	5,577	420,00	2 342,34	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.PP - D1.01.12					
	VV		1,685*3,31 "01.10		5,577			
	VV		Součet		5,577			
312	K	76312148R	SDK stěna přesazena tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2x akustická DF 12,5 TI 40 mm 30 kg/m3 EI30 - W9	m2	43,997	550,00	24 198,35	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.+ 2.NP - příloha D1.01.13,14					
	VV		(0,84+2,325+0,255+3,20+0,575)*(3,09+3,025)*106,107/206,207		43,997			
	VV		Součet		43,997			
313	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD - C5	m2	68,080	480,00	32 678,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.+ 2.NP - příloha D1.01.13,14					
	VV		(18,95+6,29+8,80)*2 "mč. 101,102,105+201,202,205		68,080			
	VV		Součet		68,080			
314	K	763131441	SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 30 min - C1	m2	276,073	510,00	140 797,23	CS ÚRS 2016 01
	VV		2.PP - D1.01.11					
	VV		12,17+18,03+6,35+20,7+5,90+4,90+4,33+5,27+3,34+1,03+1,65+1,78+2,33		87,780			
	VV		1.PP - D1.01.12					
	VV		15,16+7,94+30,11+1,78+29,93+7,21+1,64+1,62+1,57+1,65+3,83+2,083+2,30+13,49		120,313			
	VV		1.+ 2.NP - příloha D1.01.13,14					
	VV		4,86+11,01+14,49+1,49+2,14		33,990			
	VV		4,86+11,01+14,49+1,49+2,14		33,990			
	VV		Součet		276,073			
315	K	76313152R	SDK opláštění průvlaků desky 2xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	21,390	420,00	8 983,80	
	VV		1.+2.NP mč. 106,206					
	VV		(15,25+2,0)*(0,22+0,325)		9,401			
	VV		(15,25+2,0)*(0,37+0,325)		11,989			
	VV		Součet		21,390			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
316	K	76313153R	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD s PO REI 30DP - C3	m2	120,250	570,00	68 542,50	
	VV		skladba C3 - podrobný popis viz. výpis skladeb					
	VV		1.PP - D1.01.12					
	VV		10,53 "mč. 01.9		10,530			
	VV		1. + 2.NP - příloha D1.01.13,14					
	VV		15,50*2+39,36*2 "mč. 106,206, 107,207		109,720			
	VV		Součet		120,250			
317	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	542,260	23,80	12 905,79	CS ÚRS 2016 01
	VV		68,08+276,073+120,25+56,467+21,39		542,260			
	VV		Součet		542,260			
318	K	76316456R	SDK obklad konstrukcí desky se zvýšenou mechanickou odolností 2x 12,5 - W10	m2	56,467	480,00	27 104,16	
	VV		1. + 2.NP - příloha D1.01.13,14					
	VV		(0,425*2+0,45+0,15)*(2,92+3,025) "žlb. sloupy 106/206		8,620			
	VV		(0,55+0,32)*14,35*2 "zakrytí VZT u stropu 107,108,110,111/207,208,210,211		24,969			
	VV		(0,50+0,32)*(7,05+6,90)*2 "zakrytí VZT u stropu 106,105/206,205		22,878			
	VV		Součet		56,467			
319	K	7631711R1	D+M větrací mřížka do podhledu 150x150mm - 1/B	kus	4,000	450,00	1 800,00	
320	K	763171211	Montáž revizních klapek SDK kcí vel. do 0,1 m2 pro podhledy	kus	5,000	294,00	1 470,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		výpis ostatních výrobků					
	VV		5,0 "19/B		5,000			
	VV		Součet		5,000			
321	M	590301290	klapka revizní EI 30 protipožární pro podhledy 20x20 cm	kus	5,000	2 310,00	11 550,00	CS ÚRS 2016 01
322	K	763171212	Montáž revizních klapek SDK kcí vel. do 0,25 m2 pro podhledy	kus	12,000	362,00	4 344,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		výpis ostatních výrobků					
	VV		12,0 "18/B		12,000			
	VV		Součet		12,000			
323	M	590301540	klapka revizní EI 30 protipožární pro podhledy 50x50 cm	kus	12,000	2 610,00	31 320,00	CS ÚRS 2016 01
324	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	1,000	586,00	586,00	CS ÚRS 2016 01
325	M	553313260	zárubeň ocelová pro sádkokarton s drážkou S 150 DV 800 L/P	kus	1,000	1 140,00	1 140,00	CS ÚRS 2016 01
326	K	763183111	Montáž pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo šířky do 800 mm do SDK příčky	kus	2,000	891,00	1 782,00	CS ÚRS 2016 01
327	M	553316120	pouzdro stavební STANDARD S700-080 800 mm	kus	2,000	6 950,00	13 900,00	CS ÚRS 2016 01
328	K	763183112	Montáž pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo šířky do 1200 mm do SDK příčky	kus	8,000	1 130,00	9 040,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
329	M	553316130	pouzdro stavební STANDARD 5700-090 900 mm	kus	8,000	7 360,00	58 880,00	CS ÚRS 2016 01
330	K	763183212	Montáž pouzdra posuvných dveří se dvěma kapsami pro dvě křídla šířky do 2450 mm do SDK příčky	kus	2,000	1 740,00	3 480,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.+2.NP		2,000			
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet					
331	M	55331646R	pouzdro stavební 2400 mm	kus	2,000	13 500,00	27 000,00	
332	K	7634310R2	D+M minerální kazetový podhled akustický širokospektrální 600x1200 mm osazené do SDK lemu s krytým rastrem - C2	m2	76,000	850,00	64 600,00	
	VV		skladba C2 - podrobný popis viz. výpis skladeb					
	VV		1. + 2.NP - příloha D1.01.13,14					
	VV		38,0*2 mč. 106,206		76,000			
	VV		Součet		76,000			
333	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	7 325,000	1,10	8 057,50	CS ÚRS 2016 01
334	K	998763491	Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce za zvětšený přesun do 100 m	%	7 325,000	0,65	4 761,25	CS ÚRS 2016 01
							98 467,09	
D	764	Konstrukce klempířské						
335	K	76411141R	Oplechování stříšky z Pz plechu sklonu do 30° - K/5, 12	m2	7,400	720,00	5 328,00	
	VV		stávající bet. stříška nad vstupem					
	VV		0,90*4,80		4,320			
	VV		stříška VZT					
	VV		1,40*2,20		3,080			
	VV		Součet		7,400			
336	K	76421440R	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené rš 550 mm - K/6,7	m	109,210	339,00	37 022,19	
	VV		57,58+51,63		109,210			
	VV		Součet		109,210			
337	K	764214411	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené rš přes 800mm - K21	m2	2,020	733,00	1 480,66	CS ÚRS 2016 01
338	K	76421441R	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené rš 450 mm - K/8	m	8,250	315,00	2 598,75	
339	K	76421442R	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené rš 600 mm - K/9	m	9,570	339,00	3 244,23	
340	K	764216402	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Pz plechu rš 200 mm - K/4	m	3,630	270,00	980,10	CS ÚRS 2016 01
341	K	764216403	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Pz plechu rš 250 mm - K/2	m	6,790	270,00	1 833,30	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
342	K	76421640R	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Pz plechu rš 390 mm - K/3	m	24,680	330,00	8 144,40	
343	K	764311407	Lemování rovných zdí střech z Pz plechu rš 600+140 mm - K/10,11	m	27,510	570,00	15 680,70	CS ÚRS 2016 01
	VV		16,66+10,85		27,510			
344	K	76431141R	Lemování rovných zdí střech z Pz plechu rš 330 mm - K/19	m	3,350	287,00	961,45	
345	K	76431160R	Lemování zdi zatepleplený sokl přístavby r.š. 330 mm - K/1	m	16,870	287,00	4 841,69	
	VV		pod okny 1.NP					
	VV		16,87		16,870			
	VV		Součet		16,870			
346	K	76436669R	D+M průchodka atikou - přepad střechy antikoro Ø160mm s bitumenovým límcem, délka 550 mm - K/13, K/16	kus	2,000	2 100,00	4 200,00	
347	K	76436699R	D+M zděře pro svislé odpadní potrubí DN 100 - K/20	kus	12,000	75,00	900,00	
348	K	76451146R	Kotlík hranatý z Pz plechu 300x300x200 mm - K/14,17	kus	2,000	1 870,00	3 740,00	
	VV		1,0+1,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
349	K	764518422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100 mm - K/15, 18	m	14,720	330,00	4 857,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		4,60+10,12		14,720			
	VV		Součet		14,720			
350	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	958,130	1,56	1 494,68	CS ÚRS 2016 01
351	K	998764292	Příplatek k přesunu hmot procentní 764 za zvětšený přesun do 100 m	%	958,130	1,21	1 159,34	CS ÚRS 2016 01
D 766			Konstrukce truhlářské				1 743 166,71	
352	K	7661212R1	D+M sanitární stěna 1575x2000 mm mezi WC a úklidovou komorou, voděodolné lamino včetně dveří š. 600 mm, kování klika-klika nerez, vložkový zámek - 10/OV	kus	2,000	4 500,00	9 000,00	
	VV		1.+2.NP					
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
353	K	7661219R1	D+M dřevěné posuvné žaluzie v hliníkovém rámu, dřevěné lamely, dva díly spojené kolejnicemi vč. povrchové úpravy interiéru a exteriéru - 3/OV, 4/OV	m2	22,250	3 500,00	77 875,00	
	VV		žaluzie ve 2.NP - posuv elektromotor 230V, součást dodávky					
	VV		1.+2.NP					
	VV		2,225*2,50*2		11,125			
	VV		2,225*2,50*2		11,125			
	VV		Součet		22,250			
354	K	7666215R1	D+M dřevěné okno 1300x1050 mm osazeno izol. dvojsklem 4-16-4, rám z lepených hranolů, barva červenohnědá RAL 8011 - O/7	kus	1,000	8 813,00	8 813,00	
	VV		součinitel tepelného prostupu U=1,4 W/W2K					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		distanční rámeček WarmEdge barva červenohnědá					
	VV		uzavření - rozvory v klapačce okna+oliva					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
355	K	7666215R2	D+M dřevěné okno1090x2765 mm osazeno izolačním dvojsklem 4-16-4, rám z lepených hranolů, barva červenohnědá RAL 8011 - O/11	kus	1,000	24 107,00	24 107,00	
	VV		součinitel tepelného prostupu U=1,4 W/W2K					
	VV		distanční rámeček WarmEdge barva červenohnědá					
	VV		uzavření - rozvory v klapačce okna+oliva					
	VV		u jednokřídlových oken v nadsvětlení ovládání táhlem					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
356	K	7666215R3	D+M dřevěné okno1320x1400 mm osazeno izol. dvojsklem 4-16-4, rám z lepených hranolů, barva červenohnědá RAL 8011 - O/12	kus	2,000	10 474,00	20 948,00	
	VV		součinitel tepelného prostupu U=1,4 W/W2K					
	VV		distanční rámeček WarmEdge barva červenohnědá					
	VV		uzavření - rozvory v klapačce okna+oliva					
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
357	K	76662179R	M+D tepelně izolační profil pro instalaci oken z PUR pěny a PIR izolační hmoty 80 x200 mm (ref. výr. Purenit 550 MD) - 16/B	m	16,090	2 500,00	40 225,00	
	VV		výpis ostatních výrobků					
	VV		pro okna na celou výšku místnosti a balkon. dveře v 1.NP					
	VV		16,090		16,090			
	VV		Součet		16,090			
358	K	76662189R	M+D tepelně izolační profil pro instalaci oken z PUR pěny a PIR izolační hmoty 80 x150 mm (ref. výr. Purenit 550 MD) - 17/B	m	16,090	2 500,00	40 225,00	
	VV		výpis ostatních výrobků					
	VV		pro okna na celou výšku místnosti a balkon. dveře v 1.NP					
	VV		16,090		16,090			
	VV		Součet		16,090			
359	K	7666221R1	D+M dřevěné okno 1120x1260 mm osazeno izol. dvojsklem 4-16-4, rám z lepených hranolů, barva červenohnědá RAL 8011 - O/8	kus	1,000	9 325,00	9 325,00	
	VV		součinitel tepelného prostupu U=1,4 W/W2K					
	VV		distanční rámeček WarmEdge barva červenohnědá					
	VV		uzavření - rozvory v klapačce okna+oliva					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
360	K	7666221R2	D+M špaletové dřevěné okno 3160x1330 mm s dřevěnou okapničkou, rám z lepených hranolů, barva červenohnědá RAL 8011 - O/9	kus	4,000	46 072,00	184 288,00	
	VV		dovnitř otevíravá vnější i vnitřní křídla, ř. špaleta š. 190 mm, dvojnásobné těsnění vnějších křídel středové+dorazové					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		distanční rámeček WarmEdge barva červenohnědá					
	VV		venkovní křídla osazena dvojsklem, vnitřní jednoduchým sklem					
	VV		dvojnásobné těsnění vnějších křidel (středové+ dorazové)					
	VV		součinitel tepelného prostupu U=1,2 W/W2K					
	VV		uzavření - rozvory v klapěčce okna+oliva					
	VV		4,0		4,000			
	VV		Součet		4,000			
361	K	7666221R3	D+M špaletové dřevěné okno 3160x1330 mm s dřevěnou okapničkou, rám z lepených hranolů, barva červenohnědá RAL 8011 - O/9a	kus	2,000	46 072,00	92 144,00	
	VV		dovnitř otevíravá vnější i vnitřní křídla, ř. špaleta š. 190 mm, dvojnásobné těsnění					
	VV		vnějších křidel středové+dorazové					
	VV		distanční rámeček WarmEdge barva červenohnědá					
	VV		venkovní křídla osazena dvojsklem, vnitřní jednoduchým sklem					
	VV		dvojnásobné těsnění vnějších křidel (středové+ dorazové)					
	VV		součinitel tepelného prostupu U=1,2 W/W2K					
	VV		uzavření - rozvory v klapěčce okna+oliva					
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
362	K	7666221R4	D+M špaletové dřevěné okno 3160x1330 mm s dřevěnou okapničkou, rám z lepených hranolů, barva červenohnědá RAL 8011 - O/10	kus	2,000	44 776,00	89 552,00	
	VV		dovnitř otevíravá vnější i vnitřní křídla, ř. špaleta š. 190 mm, dvojnásobné těsnění					
	VV		vnějších křidel středové+dorazové					
	VV		distanční rámeček WarmEdge barva červenohnědá					
	VV		venkovní křídla osazena dvojsklem, vnitřní jednoduchým sklem					
	VV		dvojnásobné těsnění vnějších křidel (středové+ dorazové)					
	VV		součinitel tepelného prostupu U=1,0 W/W2K					
	VV		uzavření - rozvory v klapěčce okna+oliva					
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
363	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění - komprimační páska	m	241,102	150,00	36 165,30	CS ÚRS 2016 01
364	K	7666292R1	Příplatek k montáži oken rovné ostění - parotěsná folie	m	241,102	66,00	15 912,73	
	VV		okna					
	VV		(2,10+1,69)*2*2 "O/2		15,160			
	VV		(1,14+1,60)*2*1 "O/3		5,480			
	VV		(3,50+1,60)*2*1 "O/4		10,200			
	VV		(1,00+2,08)*2*1 "O/6		6,160			
	VV		(1,30+1,05)*2*1 "O/7		4,700			
	VV		(1,12+1,26)*2*1 "O/8		4,760			
	VV		(3,16+1,26)*2*4 "O/9		35,360			
	VV		(3,16+1,33)*2*2 "O/9a		17,960			
	VV		(3,16+1,33)*2*2 "O/10		17,960			
	VV		(1,09+2,765)*2*1 "O/11		7,710			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,32*1,40)*2*2 "O/12		7,392			
	VV		(1,10+2,50)*2*3 "O/14		21,600			
	VV		(2,225*3+1,10+2,635+2,50)*2*2 "O/15a,b,c,16,17		51,640			
	VV		(2,33*2+2,50)*(1+1) "O/18,19		14,320			
	VV		dveře					
	VV		(2,10+2,50*2)*1 "O/1		7,100			
	VV		(2,76+2,37*2)*1 "O/5		7,500			
	VV		(1,10+2,50*2)*1 "O/13		6,100			
	VV		Součet		241,102			
365	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	22,000	528,00	11 616,00	CS ÚRS 2016 01
366	M	611629R01	dveře vnitřní hladké laminované plně 1křídle 60x197 cm, zámek vložkovýkování KL-WC N - 20/P,38/P	kus	2,000	9 850,00	19 700,00	
367	M	611629R51	dveře vnitřní hladké z HPL plně 1křídle 60x197 cm, větrací mřížka 300x200 mm, zámek vložkový kování KL-WC N - 1/L	kus	1,000	11 750,00	11 750,00	
368	M	611629R03	dveře vnitřní hladké laminované plně 1křídle 60x197 cm, zámek vložkový, kování M-WC N - 22/P	kus	1,000	9 050,00	9 050,00	
369	M	611629R62	dveře vnitřní hladké laminované plně 1křídle 60x197 cm, větrací mřížka 200x200 mm, zámek vložkový, kování M-WC N - 21/P,46/P	kus	2,000	5 050,00	10 100,00	
370	M	611629R04	dveře vnitřní hladké laminované plně 1křídle 80x197 cm, zámek vložkový, kování KL-N - 16/L,23/P,24/L	kus	3,000	10 500,00	31 500,00	
371	M	611629R54	dveře vnitřní hladké z HPL plně 1křídle 80x197 cm, zámek vložkový, kování KL-N - 4/P,6/L,7/P,8/P,9/P,10/P	kus	6,000	10 800,00	64 800,00	
372	M	611629R60	dveře vnitřní hladké z HPL plně 1křídle 80x197 cm, větrací mřížka 200x200 mm, zámek vložkový, kování KL-N - 5/P	kus	1,000	11 600,00	11 600,00	
373	M	611629R09	dveře vnitřní hladké laminované plně 1křídle 60x197 cm, zámek vložkový, kování KL-N - 17/P,18/P	kus	2,000	9 000,00	18 000,00	
374	M	611629R11	dveře vnitřní hladké laminované plně 1křídle 80x197 cm 32dB, zámek bezpečnostní, kování KL-N - 19/P,26/L	kus	2,000	12 500,00	25 000,00	
375	M	611629R12	dveře vnitřní hladké laminované plně 1křídle 70x197 cm, zámek vložkový, kování KL-WC N - 28/L	kus	1,000	9 050,00	9 050,00	
376	M	611629R61	dveře vnitřní hladké laminované plně 1křídle 70x197 cm, zámek vložkový, větrací mřížka 300x200 mm, kování KL-WC N - 25/P	kus	1,000	9 950,00	9 950,00	
377	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	572,00	1 144,00	CS ÚRS 2016 01
378	M	611629R22	dveře vnitřní hladké laminované plně 1křídle 90x197 cm, zámek vložkový, kování KO-N - 27/P	kus	1,000	9 600,00	9 600,00	
379	M	611629R27	dveře vnitřní hladké laminované celoprosklené, bezpečnostní sklo tvrzené 33.1, 1křídle 90x197 cm, zámek vložkový, kování Madlo-N - 37/P	kus	1,000	7 750,00	7 750,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
380	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	3,000	987,00	2 961,00	CS ÚRS 2016 01
381	M	611629R21	dveře vnitřní hladké laminované plné 1křídle 80x197 cm, EI30 DP1-C, zámek bezpečnostní, kování M-N - 12/P	kus	1,000	13 700,00	13 700,00	
382	M	611629R08	dveře vnitřní hladké laminované plné 1křídle EW30 DP1 80x197 cm, zámek bezpečnostní, kování KL-N - 14/L	kus	1,000	19 000,00	19 000,00	
383	M	611629R18	dveře vnitřní hladké laminované plné 1křídle EW30 DP1 80x197 cm, zámek vožkový, kování KL-N - 15/L	kus	1,000	11 500,00	11 500,00	
384	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	4,000	1 040,00	4 160,00	CS ÚRS 2016 01
385	M	611629R23	dveře vnitřní hladké laminované celoprosklené 1křídle 90x197 cm, EI30 DP3-C, zámek vložkový, kování KL-N - 29/P	kus	1,000	26 200,00	26 200,00	
386	M	611629R31	dveře vnitřní hladké laminované celoprosklené 1křídle 90x197 cm, bezpečnostní sklo tvrzené 33.1, EI30 DP3-C, zámek vložkový, kování KL-N - 45/P	kus	1,000	20 250,00	20 250,00	
387	M	611629R24	dveře vnitřní hladké laminované plné 1křídle 90x197 cm, EI30 DP1-C, zámek vložkový, kování KL-N - 30/P	kus	1,000	11 600,00	11 600,00	
388	M	611629R30	dveře vnitřní hladké laminované plné 1křídle 90x197 cm, EW-30DP3-C, zámek bezpečnostní, kování KL-N - 47/P	kus	1,000	8 900,00	8 900,00	
389	K	766660311	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky do 800 mm do pouzdra s jednou kapsou	kus	4,000	827,00	3 308,00	CS ÚRS 2016 01
390	M	611629R52	dveře vnitřní hladké z HPL plné 1křídle 70x197 cm, zámek vložkový, kování M-N - 2/L	kus	1,000	14 800,00	14 800,00	
391	M	611629R53	dveře vnitřní hladké z HPL plné 1křídle 60x197 cm, větrací mřížka 200x200 mm, zámek WC, kování M-WC N - 3/P	kus	1,000	15 800,00	15 800,00	
392	M	611629R64	dveře vnitřní hladké laminované plné 1křídle 80x197 cm, zámek vložkový, kování Madlo-N - 32/L,40/P	kus	2,000	8 450,00	16 900,00	
393	K	766660312	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky do 1200 mm do pouzdra s jednou kapsou	kus	4,000	916,00	3 664,00	CS ÚRS 2016 01
394	M	611629R25	dveře vnitřní hladké laminované celoprosklené, bezpečnostní sklo tvrzené 33.1, 1křídle 90x197 cm, zámek vložkový, kování Madlo-N - 34/L,42/P	kus	2,000	10 450,00	20 900,00	
395	M	611629R65	dveře vnitřní hladké laminované plné 1křídle 90x197 cm, zámek vložkový, kování Madlo-N - 35/L,43/L	kus	2,000	10 450,00	20 900,00	
396	K	766660322	Montáž posuvných dveří dvoukřídlových průchozí šířky do 2450 mm do pouzdra se dvěma kapsami	kus	2,000	1 960,00	3 920,00	CS ÚRS 2016 01
397	M	611629R1	dveře vnitřní hladké laminované plné 2křídle 240x197 cm, zámek vložkový, kování Madlo-N - 31/P,39/P	kus	2,000	22 550,00	45 100,00	
398	K	766660352	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky do 1200 mm do pojezdu na stěnu	kus	5,000	747,00	3 735,00	CS ÚRS 2016 01

64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
399	M	611629R07	dveře vnitřní hladké laminované plně 1křídlové C, Sm 90x197 cm, zámek bezpečnostní, kování MA-N - 13/L	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	
400	M	611629R27.2	dveře vnitřní hladké laminované celoprosklené, bezpečnostní sklo tvrzené 33.1, 1křídlové 90x197 cm, zámek vložkový, kování Madlo-N - 33/P,41/L	kus	2,000	12 450,00	24 900,00	
401	M	611629R28.2	dveře vnitřní hladké laminované celoprosklené, bezpečnostní sklo tvrzené 33.1, 1křídlové 90x197 cm, EI15 DP-C, zámek vložkový, kování Madlo-N - 36/L,44/L	kus	2,000	175 000,00	350 000,00	
402	K	766660713	Montáž dveřních křídel dokování okopného plechu	kus	10,000	72,10	721,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		2,0 "dv. š.600		2,000			
	VV		1,0 "vd. š.700		1,000			
	VV		7,0 "dv. š.800		7,000			
	VV		Součet		10,000			
403	M	549152100	plech okopový nerez 615 x 250 x 0.6 mm	kus	2,000	298,00	596,00	CS ÚRS 2016 01
404	M	549152110	plech okopový nerez 715 x 250 x 0.6 mm	kus	1,000	353,00	353,00	CS ÚRS 2016 01
405	M	549152120	plech okopový nerez 815 x 250 x 0.6 mm	kus	7,000	413,00	2 891,00	CS ÚRS 2016 01
406	K	766660717	Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	9,000	174,00	1 566,00	CS ÚRS 2016 01
407	M	54917260R	samozavírač dveří hydraulický	kus	9,000	1 460,00	13 140,00	
408	K	7666619R1	Repase stávajících garážových vrat 2760x2370 mm - O/5	kus	1,000	18 000,00	18 000,00	
	VV		oprava stávajících poškozených a výměna rozpadlých dřevěných prvků					
	VV		šetrné odstranění původních nátěrů, impregnace proti plísním a vlhkosti					
	VV		nový nátěrový systém do vnějšího prostředí					
	VV		doplnění chybějícího kování					
	VV		nové osazení do stávajícího otvoru před nové dveře					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
409	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	11,000	951,00	10 461,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		2,0 "dv. š. 600		2,000			
	VV		2,0 "dv. š. 800		2,000			
	VV		7,0 "dv. š. 900		7,000			
	VV		Součet		11,000			
410	M	611822580	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm,dub,buk	kus	11,000	4 800,00	52 800,00	CS ÚRS 2016 01
411	K	766682121	Montáž zárubní obložkových pro dveře dvoukřídlové tl stěny do 170 mm	kus	2,000	1 060,00	2 120,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		2,0 "dv. š. 2400		2,000			
	VV		Součet		2,000			
412	M	61182274R	zárubeň obložková pro dveře 2křídlové 2400x197 cm, tl. 6 - 17 cm,dub,buk	kus	2,000	7 800,00	15 600,00	
413	K	766682211	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	3,000	1 320,00	3 960,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,0 "dv. š. 900		3,000			
	VV		Součet		3,000			
414	M	611822590	protipožární pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm,dub,buk	kus	3,000	4 720,00	14 160,00	CS ÚRS 2016 01
415	K	7666941R1	D+M dřevěné parapetní desky 3700x150 mm masiv včetně povrchové úpravy - T/1	kus	4,000	1 835,00	7 340,00	
	VV		příloha D1.01.35		4,000			
	VV		4,0		4,000			
	VV		Součet					
416	K	7666941R2	D+M dřevěné parapetní desky 2475x150 mm masiv včetně povrchové úpravy - T/2	kus	2,000	1 227,00	2 454,00	
	VV		příloha D1.01.35		2,000			
	VV		2		2,000			
	VV		Součet					
417	K	7666941R3	D+M dřevěné parapetní desky 1075x150 mm masiv včetně povrchové úpravy - T/3	kus	4,000	533,00	2 132,00	
	VV		příloha D1.01.35		4,000			
	VV		4,0		4,000			
	VV		Součet					
418	K	7666941R4	D+M dřevěné parapetní desky 3450x105 mm masiv včetně větrací mřížky dl. 600 mm a povrchové úpravy - T/4	kus	2,000	1 710,00	3 420,00	
	VV		příloha D1.01.35 - v desce osazená větrací mřížka dl. 600 mm		2,000			
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet					
419	K	7666941R5	D+M dřevěné parapetní desky 2250x250 mm masiv včetně větrací mřížky dl.1200 mm povrchové úpravy - T/5	kus	1,000	1 146,00	1 146,00	
	VV		příloha D1.01.35 - v desce osazená větrací mřížka dl.1200 mm		1,000			
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet					
420	K	7666941R6	D+M dřevěné parapetní desky 2400x250 mm masiv včetně větrací mřížky dl.1200 mm povrchové úpravy - T/6	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	
	VV		příloha D1.01.35 - v desce osazená větrací mřížka dl. 1200 mm		1,000			
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet					
421	K	7666941R7	D+M dřevěné parapetní desky 1145x250 mm masiv včetně povrchové úpravy - T/7	kus	1,000	598,00	598,00	
	VV		příloha D1.01.35		1,000			
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet					
422	K	7666941R8	D+M dřevěné parapetní desky 3550x250 mm masiv včetně povrchové úpravy - T/8	kus	1,000	1 790,00	1 790,00	
	VV		příloha D1.01.35		1,000			
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
423	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	17 678,800	1,08	19 093,10	CS ÚRS 2016 01
424	K	998766292	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m	%	17 678,800	0,35	6 187,58	CS ÚRS 2016 01
							1 782 389,79	
425	K	76712211R	D+M zákryt chladicích jednotek na fasádě 1210x3450 mm hl. 450 mm z ocelových uzavřených profilů, žárově pozinkovaných, výplň tahokov - Z/22	kus	1,000	26 950,00	26 950,00	
	VV		TAHOKOV typ oka: GRAFICA Oko: 100 x 34 - 10 x 1,5 mm tloušťka; propustnost: 57 %					
	VV		materiál: hliník		1,000			
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet					
426	K	7671619R1	D+M madlo schodiště, ocelová trubka pr. 50 mm včetně povrchové úpravy - Z/15	m	6,760	1 550,00	10 478,00	
	VV		příloha D1.1.33					
	VV		3,38*2		6,760			
	VV		Součet		6,760			
427	K	7671629R1	D+M okopová trubka pr. 50 mm, nátěr RAL 9016 komaxit - Z/16	m	20,500	890,00	18 245,00	
	VV		příloha D1.1.33					
	VV		3,35+7,0+2,02+0,99+7,14		20,500			
	VV		Součet		20,500			
428	K	767165114	Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů svařovaného	m	1,500	500,00	750,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		výpis zámečnických konstrukcí					
	VV		1,50		1,500			
	VV		Součet		1,500			
429	M	14011026R	madlo rampy - trubka ocelová 51 x 2,0 mm, kotvení z pásové oceli, konce zaoblená víčka, včetně nátěrového systému RAL 7016 - Z/21	m	1,500	950,00	1 425,00	
430	K	7671699R1	Repase a doplnění stávajícího zábradlí hlavního schodiště - Z/14	m	18,580	1 660,00	30 842,80	
	VV		zbavení původních nátěrů, nový systémový nátěr					
	VV		madlo tr. 51x2,0, spodní ocelový profil 20x8mm nad stupnicemi do v. 80 mm		18,580			
	VV		18,58		18,580			
	VV		Součet					
431	K	7672101R1	D+M venkovní ocelové schodiště žárově pozinkované, nosný sloup ocelová silnostěnná trubka, stupně z pororoštu v rámech z L profilů, zábradlí trubkové, výplň nerez pletivo, madlo v. 1000 + 500 mm - Z/13	kus	1,000	365 000,00	365 000,00	
	VV		příloha D1.1.33 - hmotnost schodiště 2150 kg					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
432	K	7672501R1	D+M poklop z pororoštu 1100x840 včetně ocelového rámu - Z/6	m2	1,000	4 800,00	4 800,00	
	VV		příloha D1.01.33					
	VV		1,0		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,000			
433	K	7673119R1	D+M prosklená stříška nad vstupem 3400x600 mm - Z/17	kus	1,000	26 400,00	26 400,00	
	VV		příloha D1.1.33					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
434	K	7674262R1	D+M nosné ocelové profily U dl. 11555 mm vnějších okenic severní fasády v nadpraží oken - válcované profily L 100/65/7 - žárový pozink - 11/Z	kus	2,000	36 750,00	73 500,00	
	VV		výpis zámečnických konstrukcí					
	VV		včetně kotvení k žebet.průvlaku chemickými kotvami M12 po 1,0m					
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
435	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	8,296	95,00	788,12	CS ÚRS 2016 01
	VV		výpis zámečnických konstrukcí - rozměry budou upřesněny podle zaměření skutečného stavu					
	VV		3,61 "Z/2		3,610			
	VV		1,20*3,905 "Z/3		4,686			
	VV		Součet		8,296			
436	M	697521001	čisticí zóna rozdělená na dvě části - hrubé nečistoty z Al profilů s gumovým páskem ve tvaru pilky/ Al profily s textilií z rohože spojené pružným ohebným profilem -	m2	8,296	7 500,00	62 220,00	
437	K	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím	m	18,610	350,00	6 513,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		(1,20+3,0)*2 "Z/2		8,400			
	VV		(1,20+3,905)*2 "Z/3		10,210			
	VV		Součet		18,610			
438	M	697521600	rám pro zapuštění, profil L - 30/30, 25/25, 20/30, 15/30 - Al	m	18,610	307,00	5 713,27	CS ÚRS 2016 01
439	K	7676201R1	D+M vnitřní hliníkové okno jednoduše zasklené 1800x650 mm, sestava dvou pevných oken, eloxovaný hliník - O/20	kus	2,000	11 129,00	22 258,00	
	VV		výpis oken					
	VV		barva RAL - bílá					
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
440	K	7676201R2	D+M vnitřní hliníkové okno jednoduše zasklené 1800x650 mm, sestava dvou pevných oken s PO REI 15 DP1, eloxovaný hliník - O/21	kus	2,000	28 454,00	56 908,00	
	VV		výpis oken					
	VV		barva RAL - bílá					
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
441	K	7676202R1	D+M hliníkové okno 2100x1690 mm se středovým těsněním, osazeno izol. trojsklem, rám hliníkový pětikomorový s přerušeným tepelným mostem - O/2	kus	2,000	24 875,00	49 750,00	
	VV		dolní křídlo - pevné členění příčlami, horní křídlo - sklápěcí táhlem					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		izolační trojsklo s měkce pokovenou vrstvou 4-16-4-16-6,2 planit ultra+ply argon					
	VV		u=0,5, distanční rámeček barva červenohnědá					
	VV		pojistka zamezující svěšování a chybné manipulaci					
	VV		součinitel tep. prostupu Uw=1,2W/m2K					
	VV		barva RAL 8011 červenohnědá					
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
442	K	7676202R2	D+M hliníkové okno 1140x1600 mm se středovým těsněním, osazeno izol. trojsklem, rám hliníkový pětikomorový s přerušeným tepelným mostem - O/3	kus	1,000	18 652,00	18 652,00	
	VV		dolní křídlo - pevné členění příčlami, horní křídlo - sklápěcí táhlem					
	VV		izolační trojsklo s měkce pokovenou vrstvou 4-16-4-16-6,2 planit ultra+ply argon					
	VV		u=0,5, distanční rámeček barva červenohnědá					
	VV		čtyřpolohové otvírání, mikroventilace, celoobvodové kování se zvýšenou bezpečností					
	VV		pojistka zamezující svěšování a chybné manipulaci					
	VV		součinitel tep. prostupu Uw=1,2W/m2K					
	VV		barva RAL 8011 červenohnědá					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
443	K	7676202R3	D+M hliníkové okno trojkřídlové 3500x1600 mm se středovým těsněním, osazeno izol. trojsklem, rám hliníkový pětikomorový s přerušeným tepelným mostem - O/4	kus	1,000	34 679,00	34 679,00	
	VV		střední křídlo pevné s příčlemi, levé a pravé boční křídlo otevíravé a sklápěcí					
	VV		dolní křídlo - pevné členění příčlami, horní křídlo - sklápěcí táhlem					
	VV		izolační trojsklo s měkce pokovenou vrstvou 4-16-4-16-6,2 planit ultra+ply argon					
	VV		u=0,5, distanční rámeček barva červenohnědá					
	VV		čtyřpolohové otvírání, mikroventilace, celoobvodové kování se zvýšenou bezpečností					
	VV		pojistka zamezující svěšování a chybné manipulaci					
	VV		součinitel tep. prostupu Uw=1,2W/m2K					
	VV		barva RAL 8011 červenohnědá					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
444	K	7676202R4	D+M hliníkové okno jednokřídlové 1000x2080 mm členěné natepovacími příčkami se středovým těsněním, osazeno izol. trojsklem, rám hliníkový pětikomorový s přerušeným tepelným mostem - O/6	kus	1,000	19 879,00	19 879,00	
	VV		dolní křídlo - pevné členění příčlami, horní křídlo - sklápěcí táhlem					
	VV		izolační trojsklo s měkce pokovenou vrstvou 4-16-4-16-6,2 planit ultra+ply argon					
	VV		u=0,5, distanční rámeček barva červenohnědá					
	VV		čtyřpolohové otvírání, mikroventilace, celoobvodové kování se zvýšenou bezpečností					
	VV		pojistka zamezující svěšování a chybné manipulaci					
	VV		součinitel tep. prostupu Uw=1,2W/m2K					
	VV		barva RAL 8011 červenohnědá					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
445	K	7676211R1	D+M hliníkové okno 1100x2500 mm se středovým těsněním, osazeno izol. trojsklem, rám hliníkový pětikomorový s přerušeným tepelným mostem, členění skla čtyřmi poutci - O/14	kus	3,000	25 661,00	76 983,00	
	VV		izolační trojsklo s měkce pokovenou vrstvou 4-16-4-16-6,2 planit ultra+ply argon					
	VV		u=0,5, distanční rámeček WarmEdge šedá					
	VV		vnitřní bezpečnostní sklo tvrzené 33.1					
	VV		čtyřpolohové otvírání, mikroventilace, celoobvodové kování se zvýšenou bezpečností					
	VV		pojistka zamezující svěšování a chybné manipulaci					
	VV		součinitel tep. prostupu Uw=1,2W/m2K					
	VV		barva RAL 7016 antracit mat					
	VV		3,0		3,000			
	VV		Součet		3,000			
446	K	7676211R2	D+M hliníkové okno 2275x2500 mm se středovým těsněním, osazeno izol. trojsklem, rám hliníkový pětikomorový s přerušeným tepelným mostem, členění skla čtyřmi poutci - O/15a	kus	2,000	28 362,00	56 724,00	
	VV		izolační trojsklo s měkce pokovenou vrstvou 4-16-4-16-6,2 planit ultra+ply argon					
	VV		u=0,5, distanční rámeček WarmEdge šedá					
	VV		vnitřní sklo bezpečnostní tvrzené 33.1					
	VV		součinitel tep. prostupu Uw=1,2W/m2K					
	VV		barva RAL 7016 antracit mat					
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
447	K	7676211R3	D+M hliníkové okno 2225x2500 mm se středovým těsněním, osazeno izol. trojsklem, rám hliníkový pětikomorový s přerušeným tepelným mostem, členění skla čtyřmi poutci - O/15b	kus	4,000	30 874,00	123 496,00	
	VV		izolační trojsklo s měkce pokovenou vrstvou 4-16-4-16-6,2 planit ultra+ply argon					
	VV		u=0,5, distanční rámeček WarmEdge šedá					
	VV		vnitřní sklo bezpečnostní tvrzené 33.1					
	VV		součinitel tep. prostupu Uw=1,2W/m2K					
	VV		barva RAL 7016 antracit mat					
	VV		4,0		4,000			
	VV		Součet		4,000			
448	K	7676211R4	D+M hliníkové okno 2635x2500 mm se středovým těsněním, osazeno izol. trojsklem, rám hliníkový pětikomorový s přerušeným tepelným mostem, členění skla čtyřmi poutci - O/15c	kus	2,000	32 910,00	65 820,00	
	VV		izolační trojsklo s měkce pokovenou vrstvou 4-16-4-16-6,2 planit ultra+ply argon					
	VV		u=0,5, distanční rámeček WarmEdge šedá					
	VV		vnitřní sklo bezpečnostní tvrzené 33.1					
	VV		součinitel tep. prostupu Uw=1,2W/m2K					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		barva RAL 7016 antracit mat					
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
449	K	7676211R5	D+M hliníkové okno 2330x2500 mm se středovým těsněním, osazeno izol. trojsklem, rám hliníkový pětikomorový s přerušným tepelným mostem, členění skla čtyřmi poutci - O/18	kus	1,000	31 286,00	31 286,00	
	VV		izolační trojsklo s měkce pokovenou vrstvou 4-16-4-16-6,2 planit ultra+ply argon					
	VV		u=0,5, distanční rámeček WarmEdge šedá					
	VV		vnitřní sklo bezpečnostní tvrzené 33.1					
	VV		součinitel tep. prostupu Uw=1,2W/m2K					
	VV		barva RAL 7016 antracit mat					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
450	K	7676211R6	D+M hliníkové okno a vnější dveře 2330x2500 mm se středovým těsněním, osazeno izol. trojsklem, rám hliníkový pětikomorový s přerušným tepelným mostem, členění skla čtyřmi poutci - O/19	kus	1,000	57 309,00	57 309,00	
	VV		izolační trojsklo s měkce pokovenou vrstvou 4-16-4-16-6,2 planit ultra+ply argon					
	VV		u=0,5, distanční rámeček WarmEdge šedá					
	VV		vnitřní sklo bezpečnostní tvrzené 33.1					
	VV		čtyřpolohové otvírání, mikroventilace, celoodvodové kování se zvýšenou bezpečností					
	VV		pojistka zamezující svěšování a chybné manipulaci					
	VV		součinitel tep. prostupu Uw=1,2W/m2K					
	VV		dodávkou dveří je samozavírač se zpožděným zavíráním, kabelová průchodka a bezpečnostní s panikovou funkcí kování ref.výr. BT4-IKON SX43					
	VV		dveře bez prahu, izolační lišta v křídle dveří					
	VV		barva RAL 7016 antracit mat					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
451	K	7676402R1	D+M ocelová vrata 2800x2400 včetně zámků a klík, ve střední části upevněna k zemi - Z/1	kus	1,000	35 280,00	35 280,00	
	VV		příloha D1.1.33					
	VV		tvár dle původních dveří					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
452	K	767640311	Montáž dveří ocelových vnitřních jednokřídlových	kus	1,000	718,00	718,00	CS ÚRS 2016 01
453	M	55341182R	dveře ocelové protipožární interiérové plné 1křídle, EW30 DP1-C 80x197 cm, zámek bezpečnostní, kování KL-N - 11/L	kus	1,000	12 850,00	12 850,00	
454	K	7676403R1	D+M hliníkové dvoukřídlové dveře 2100x2500 mm s bočním nadsvětlíkem (tvořen VZT protidešťovou žaluzií) - O/1	kus	1,000	68 928,00	68 928,00	
	VV		výplň dveří žaluzie					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		barva červenohnědá RAL 8011					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
455	K	7676403R2	D+M hliníkové dvoukřídlové dveře 2760x2370 mm s bočním nadsvětlíkem (tvořen VZT protidešťovou žaluzií) - O/5	kus	1,000	73 420,00	73 420,00	
	VV		rám hliníkový pětikomorový s přerušovaným tepelným mostem					
	VV		izolační dvojsklo s měkce pokovenou vrstvou 4-16-6,2 Planit Ultra+plyn Argon,					
	VV		distanční rámeček barva červenohnědá					
	VV		vnitřní sklo bezpečnostní tvrzené 33.1					
	VV		dveře s přípravou pro elektrozámek, elektromechanický zámek samozamykací úzký					
	VV		dodávkou dveří je samozavírač se zpožděným zavíráním, kabelová průchodka a					
	VV		bezpečnostní s panikovou funkcí kování ref.výr. BT4-IKON SX43					
	VV		dveře bez prahu, izolační lišta v křídle dveří					
	VV		součinitel tep. prostupu Uw=1,7W/m2K					
	VV		barva červenohnědá RAL 8011					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
456	K	7676408R1	D+M dveře hliníkové 1100x2500mm osazené trojsklem, rám hliníkový s přerušovaným tepelným mostem, vnitřní sklo bezpečnostní tvrzené 33.1 - O/13	kus	1,000	35 836,00	35 836,00	
	VV		izolační trojsklo s měkce pokovenou vrstvou 4-16-4-16-6,2 planit ultra+ply argon					
	VV		u=0,5, distanční rámeček WarmEdge šedá					
	VV		dveře s přípravou pro elektrozámek, elektromechanický zámek samozamykací úzký					
	VV		pojistka zamezující svěšování a chybné manipulaci					
	VV		madlo invalidní hliníkové, vodorovné v.850 mm					
	VV		součinitel tep. prostupu Uw=1,2W/m2K					
	VV		dodávkou dveří je samozavírač se zpožděným zavíráním, kabelová průchodka a					
	VV		bezpečnostní s panikovou funkcí kování ref.výr. BT4-IKON SX43					
	VV		dveře bez prahu, izolační lišta v křídle dveří					
	VV		barva RAL 7016 antracit mat					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
457	K	7676408R2	D+M dveře balkónové hliníkové 1100x2500mm osazené trojsklem, rám hliníkový s přerušovaným tepelným mostem, vnitřní sklo bezpečnostní tvrzené 33.1 - O/16	kus	2,000	25 881,00	51 762,00	
	VV		izolační trojsklo s měkce pokovenou vrstvou 4-16-4-16-6,2 planit ultra+ply argon					
	VV		u=0,5, distanční rámeček WarmEdge šedá					
	VV		vnitřní sklo bezpečnostní tvrzené 33.1					
	VV		pojistka zamezující svěšování a chybné manipulaci					
	VV		součinitel tep. prostupu Uw=1,2W/m2K					
	VV		barva RAL 7016 antracit mat					
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
458	K	7676408R3	D+M dveře balkónové hliníkové 1100x2500mm osazené trojsklem, rám hliníkový s průřezovým tepelným mostem, vnitřní sklo bezpečnostní tvrzené 33.1 - O/17	kus	2,000	25 661,00	51 322,00	
	VV		izolační trojsklo s měkce pokovenou vrstvou 4-16-4-16-6,2 planit ultra+ply argon					
	VV		u=0,5, distanční rámeček WarmEdge šedá					
	VV		vnitřní sklo bezpečnostní tvrzené 33.1					
	VV		pojistka zamezující svěšování a chybné manipulaci					
	VV		součinitel tep. prostupu Uw=1,2W/m2K					
	VV		barva RAL 7016 antracit mat					
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
459	K	7676621R1	D+M mříž ocelová otevíravá v rámu 1015x2985 mm, zámek FAB, otevíravá část 800x1970 mm, povrch komaxit - 10/Z	kus	1,000	24 750,00	24 750,00	
	VV		výpis zámečnických výrobků					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
460	K	7678321R1	D+M venkovní žebřík na střechu dl. 6000 mm+madla v. 1100 mm, ochranný koš 3000+1100 mm - Z/4	kus	1,000	22 100,00	22 100,00	
	VV		příloha d1.01.33					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
461	K	7678329R1	D+M závěsný regálový žebřík 423x80x2050 mm sklon 22°, stupně široké 80 mm s polstrováním - Z/7	m	1,000	8 400,00	8 400,00	
	VV		příloha D1.01.33					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
462	K	767881112	Montáž sloupků záchytného systému do žb chemickou kotvou včetně souvisejícího materiálu	kus	2,000	4 800,00	9 600,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
463	M	55391291R	sloupek záchytného systému TSL -500-BE 3	kus	2,000	8 950,00	17 900,00	
464	K	76788119R	Revize záchytného systému a předání do užívání	soub	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2016 01
465	K	7679951R1	D+M kotvení cem. desek do atik z pozinkovaného plech tl. 3 mm, š. 50 mm, dl. 220 mm včetně kotevního materiálu - K/22	ks	388,000	224,00	86 912,00	
	VV		kotveno oboustranně po á 500 mm					
	VV		výpis klempířských výrobků					
	VV		388,0		388,000			
	VV		Součet		388,000			
466	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	18 161,400	1,15	20 885,61	CS ÚRS 2016 01
467	K	998767292	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 100 m	%	18 161,400	0,35	6 356,49	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 771			Podlahy z dlaždic	362 967,23				
468	K	771274113	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm	m	23,345	216,00	5 042,52	CS ÚRS 2016 01
	VV		skladba P5 - mč. 02.1					
	VV		1,015*23		23,345			
	VV		Součet		23,345			
469	K	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	23,345	118,00	2 754,71	CS ÚRS 2016 01
	VV		skladba P5 - mč. 02.1					
	VV		1,015*23		23,345			
	VV		Součet		23,345			
470	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	314,165	85,00	26 704,03	CS ÚRS 2016 01
	VV		2.PP - D1.01.11					
	VV		(5,355*4+1,015*4)-0,9*2-0,8*2 "mč. 02.1		22,080			
	VV		(12,90+2,305)*2-0,8*5-0,9-0,73 "mč. 02.2		24,780			
	VV		(1,60+1,80+3,0)*2-0,8 "mč. 02.4		12,000			
	VV		(2,50+2,55)*2-0,8*2 "mč. 02.6		8,500			
	VV		(3,55+1,33)*2-0,8 "mč. 02.7		8,960			
	VV		(1,10+4,74)*2-0,8*3-0,7 "mč. 02.9		8,580			
	VV		(1,84+1,625)*2-0,7-0,6 "mč. 02.10a		5,630			
	VV		1.PP - D1.01.12					
	VV		(2,55+6,05)*2-1,0 "01.1		16,200			
	VV		(2,25+3,0)*2-0,9*2-1,0-2,76 "01.2		4,940			
	VV		(7,0+4,305+1,30+1,0)*2-0,80-0,90-0,60 "01.4		24,910			
	VV		(12,35+1,25+9,825+7,95+1,20+9,70)-0,8*4-0,6*4-0,9 "01.6		35,775			
	VV		(2,98+2,25)*2-0,7-0,8 "01.7		8,960			
	VV		(3,4+2,74)*2-1,25 "01.9		11,030			
	VV		(1,80+1,77+2,1*2)-0,60 "01.13		7,170			
	VV		(1,61+2,1)*2-0,6 "01.14		6,820			
	VV		(1,65+1,35)*2-0,6 "01.15		5,400			
	VV		(5,9+2,25)*2-2,0-0,8*2 "01.16		12,700			
	VV		(5,275+4,30)*2-0,8*2 "01.17		17,550			
	VV		(2,85+1,0)*2-0,8-1,40 "01.18		5,500			
	VV		1.+ 2.NP - příloha D1.01.13,14					
	VV		(2,55+6,05)*2-1,25 "101		15,950			
	VV		((1,50+4,21)*2-0,9*2)*2 "mč. 105,205		19,240			
	VV		(1,945+2,435*2+0,70-0,9*2)*2 "mč. 104,204		11,430			
	VV		((4,215+2,3)*2-0,9-2,1)*2 "mč. 105,205		20,060			
	VV		Součet		314,165			
471	M	59761312R	sokl keramický v. 100 mm	kus	1 047,217	49,00	51 313,63	
472	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	228,815	420,00	96 102,30	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		skladby podlah - příloha D1.1.30					
	VV		P1, P2, P3, P4					
	VV		18,03+6,35+20,7+5,9+4,9+4,33+5,27+3,34+1,03+1,65+1,78+2,33		75,610			
	VV		skladba P5					
	VV		1,015*(1,015*2+0,15)+1,40*(1,015+1,015+0,15)		5,265			
	VV		skladba P7					
	VV		7,94+25,96+7,21+3,83		44,940			
	VV		skladba P8					
	VV		30,11+3,97		34,080			
	VV		P8.1					
	VV		6,75		6,750			
	VV		P9					
	VV		1,78+1,64+1,62+1,57+1,65		8,260			
	VV		P10					
	VV		13,49+22,35+3,90		39,740			
	VV		P11					
	VV		2,83+2,30		5,130			
	VV		P15					
	VV		2,75 "část 101		2,750			
	VV		P18					
	VV		6,29		6,290			
	VV		Součet		228,815			
473	M	5976111R1	dlaždice keramické protiskluzná R9 300x300 mm (ref.výr.Taurus Granit)	m2	175,604	247,00	43 374,19	
	VV		skladba P1					
	VV		18,03+6,35+5,90+4,90		35,180			
	VV		skladba P4					
	VV		5,27+3,34		8,610			
	VV		skladba P5 - mč. 02.1					
	VV		1,015*(0,156+0,30)*23		10,645			
	VV		1,015*(1,015*2+0,15)+1,40*(1,015+1,015+0,15)		5,265			
	VV		skladba P7					
	VV		7,94+25,96+7,21+3,83		44,940			
	VV		skladba P8					
	VV		34,08		34,080			
	VV		skladba					
	VV		6,75		6,750			
	VV		skladba P11					
	VV		5,13		5,130			
	VV		skladba P15					
	VV		2,75		2,750			
	VV		skladba P18					
	VV		6,29		6,290			
	VV		Součet		159,640			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		159,64*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		175,604			
474	M	5976111R2	dlaždice keramické protiskluzná R10 300x300 mm (ref.výr.Taurus Granit)	m2	57,706	324,00	18 696,74	
	VV		skladba P3					
	VV		1,03+1,65+1,78		4,460			
	VV		P9					
	VV		1,78+1,64+1,62+1,57+1,65		8,260			
	VV		P10					
	VV		39,74		39,740			
	VV		Součet		52,460			
	VV		52,46*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		57,706			
475	M	5976111R3	dlaždice keramické protiskluzná R11 300x300 mm (ref.výr.Taurus Granit)	m2	30,096	324,00	9 751,10	
	VV		skladba P2					
	VV		20,70+4,33+2,33		27,360			
	VV		Součet		27,360			
	VV		27,36*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		30,096			
476	K	771579191	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	63,110	9,40	593,23	CS ÚRS 2016 01
	VV		P1, P2, P3, P4					
	VV		4,9+4,33+3,34+1,03+1,65+1,78+2,33		19,360			
	VV		skladba P5 - mč. 02.1					
	VV		1,015*(0,156+0,30)*23		10,645			
	VV		1,015*(1,015*2+0,15)+1,40*(1,015+1,015+0,15)		5,265			
	VV		skladba P7					
	VV		3,83		3,830			
	VV		skladba P8					
	VV		3,97		3,970			
	VV		P9					
	VV		1,78+1,64+1,62+1,57+1,65		8,260			
	VV		P10					
	VV		3,90		3,900			
	VV		P11					
	VV		2,83+2,30		5,130			
	VV		P15					
	VV		2,75 "část 101		2,750			
	VV		Součet		63,110			
477	K	77159141R	D+M nerezový podlahový žlab s roštem (protiskluzový) nerez 350x800 mm, v 120 mm, spodní napojení na kanalizaci a odtokem uprostřed - Z/8	kus	1,000	6 890,00	6 890,00	
478	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	60,820	192,00	11 677,44	CS ÚRS 2016 01
	VV		skladby podlah - příloha D1.1.30					
	VV		skladba P7					
	VV		7,94+25,96+7,21+3,83		44,940			
	VV		skladba P9					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,78+1,64+1,62+1,57+1,65		8,260			
	VV		skladba P13					
	VV		3,81*2		7,620			
	VV		Součet		60,820			
479	K	771990191	Příplatek k vyrovnaní podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	1 767,500	35,50	62 746,25	CS ÚRS 2016 01
	VV		skladby podlah - příloha D1.1.30					
	VV		skladba P7 - tl. 38 mm					
	VV		(7,94+25,96+7,21+3,83)*34		1 527,960			
	VV		skladba P9 - tl. 33 mm					
	VV		(1,78+1,64+1,62+1,57+1,65)*29		239,540			
	VV		Součet		1 767,500			
480	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	3 356,400	6,58	22 085,11	CS ÚRS 2016 01
481	K	998771292	Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený přesun do 100 m	%	3 356,400	1,56	5 235,98	CS ÚRS 2016 01
D 773			Podlahy z litého teraca				19 871,93	
482	K	773200940	Opravy obkladů schodišť z litého teraca poškozených hran stupňů nebo schodnic	kus	34,000	222,00	7 548,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		P14					
	VV		17,0*2		34,000			
	VV		Součet		34,000			
483	K	773901112	Strojní broušení povrchu litého teraca	m2	15,160	756,00	11 460,96	CS ÚRS 2016 01
	VV		skladba P14					
	VV		15,16		15,160			
	VV		Součet		15,160			
484	K	998773202	Přesun hmot procentní pro podlahy teracové lité v objektech v do 12 m	%	190,080	3,71	705,20	CS ÚRS 2016 01
485	K	998773292	Příplatek k přesunu hmot procentní 773 za zvětšený přesun do 100 m	%	190,080	0,83	157,77	CS ÚRS 2016 01
D 776			Podlahy povlakové				364 456,30	
486	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	181,780	165,00	29 993,70	CS ÚRS 2016 01
	VV		skladby podlah - příloha D1.1.30					
	VV		P8.1					
	VV		6,75		6,750			
	VV		P12					
	VV		10,53		10,530			
	VV		P16					
	VV		(39,36+9,38)*2		97,480			
	VV		P19					
	VV		33,51		33,510			

tt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		P22					
	VV		33,51		33,510			
	VV		Součet		181,780			
487	M	69751015R	koberec celoplošný zátěžový reakce na oheň dle EN 13 501-1: Afl až Cfl	m2	19,008	489,00	9 294,91	
	VV		10,53+6,75 "P8.1, P12		17,280			
	VV		Součet		17,280			
	VV		17,28*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		19,008			
488	M	69751016R	koberec zátěžový celoplošný omyvatelný s antialergenní úpravou reakce na oheň dle EN 13 501-1: Afl až Cfl	m2	180,950	770,00	139 331,50	
	VV		(39,36+9,38)*2 "P16		97,480			
	VV		33,51 "P19		33,510			
	VV		33,51 "P22		33,510			
	VV		Součet		164,500			
	VV		164,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		180,950			
489	K	7762411R1	D+M vinylová podlahovina protiskluzná R10 tl. 3 mm se zaobleným soklem v. 100 mm včetně lepidla	m2	58,260	985,00	57 386,10	
	VV		skladba P17					
	VV		1.+2.NP					
	VV		(11,01+14,49+1,49+2,14)*2		58,260			
	VV		Součet		58,260			
490	K	7762411R2	D+M vinylová podlahovina protiskluzná R9 tl. 3 mm se zaobleným soklem v. 100 mm včetně lepidla	m2	66,680	985,00	65 679,80	
	VV		skladba P20					
	VV		8,80+0,62+2,09		11,510			
	VV		skladba P21					
	VV		3,37+6,45		9,820			
	VV		6,29+3,72+8,80+26,54		45,350			
	VV		Součet		66,680			
491	K	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm	m	70,740	131,00	9 266,94	CS ÚRS 2016 01
	VV		skladba P12.1					
	VV		(3,4+2,99)*2*1,50-1,50-0,80		16,870			
	VV		skladba P12					
	VV		(2,74+2,60+3,4*2+0,30*2+0,25*2)-1,3-0,8 "01.9		11,140			
	VV		skladba P16					
	VV		9,50*2		19,000			
	VV		skladba P19					
	VV		4,15+3,665+0,725+3,325		11,865			
	VV		skladba P22					
	VV		4,15+3,665+0,725+3,325		11,865			
	VV		Součet		70,740			
492	M	28411010R	lišta soklová PVC 20 x 100 mm	m	72,155	115,00	8 297,83	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		70,74*1,02 Přepočtené koeficientem množství		72,155			
493	K	7764213R1	D+M přechodová lišta kovová š. 50 mm - 9/OV	m	23,300	250,00	5 825,00	
	VV		výpis zámečnických výrobků					
	VV		23,30		23,300			
	VV		Součet		23,300			
494	K	77655112R	D+M vinylové podlahovina protiskluzná R9 tl. 3 mm lepená na sloupky včetně lepidla	m2	35,024	1 050,00	36 775,20	
	VV		hranaté sloupky do v. průvlaku, kulaté do v. 1,20 m					
	VV		"1.NP" (2,80+2,85)*2,40+ 0,98 *1,2*3		17,088			
	VV		"2.NP" (2,80+2,85)*2,55 + 0,98*1,2*3		17,936			
	VV		Součet		35,024			
495	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	3 618,500	0,38	1 375,03	CS ÚRS 2016 01
496	K	998776292	Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený přesun do 100 m	%	3 618,500	0,34	1 230,29	CS ÚRS 2016 01
D 777			Podlahy lité				51 162,48	
497	K	777212902	Opravy podlah plastbetonem vyrovnávací vrstvou tl do 10 mm	m2	66,297	764,00	50 650,91	CS ÚRS 2016 01
	VV		skladba S1					
	VV		8,40*6,8+1,33*6,9		66,297			
	VV		Součet		66,297			
498	K	998777202	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 12 m	%	506,500	0,80	405,20	CS ÚRS 2016 01
499	K	998777292	Příplatek k přesunu hmot procentní 777 za zvětšený přesun do 100 m	%	506,500	0,21	106,37	CS ÚRS 2016 01
D 781			Dokončovací práce - obklady				322 850,26	
500	K	781474117	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	301,931	420,00	126 811,02	CS ÚRS 2016 01
	VV		2.PP - D1.01.11					
	VV		(5,30+(4,30+4,13)/2)*2*2,0-1,30*2-0,8*2,0 "mč. 02.5		33,860			
	VV		(2,35+1,70)*2*2,0-0,8*2,0 "mč. 02.08		14,600			
	VV		(0,90+1,095)*2*2,0-0,60*2,0 "mč. 02.10b		6,780			
	VV		(1,55+1,05)*2*2,0-0,60*2,0 "mč. 02.11		9,200			
	VV		(1,60+1,10)*2*2,0-0,80*2,0 "mč. 02.12		9,200			
	VV		(1,705+1,39)*2*2,0-0,80*2,0 "mč. 02.13		10,780			
	VV		1.PP - D1.01.12					
	VV		(7,0+4,305)*2*0,75-(0,8+2,50)*0,75 "mč. 01.4		14,483			
	VV		(1,55+1,15)*2*2,0-0,7*2,0 "mč. 01.5		9,400			
	VV		(1,0+1,70)*2*2,0-0,7*2,0 "mč. 01.8		9,400			
	VV		(0,905+1,60)*2*2,0-0,80*2,0 "mč. 01.10		8,420			
	VV		(1,65+0,95)*2*2,0-0,60*2,0*2 "mč. 01.11		8,000			
	VV		(1,65+1,0)*2*2,0-0,60*2,0 "mč. 01.12		9,400			

bt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			2,0*2,0 "mč. 01.16		4,000			
VV			1.+ 2.NP - příloha D1.01.13,14					
VV			(1,0+1,20)*2,40*2 "mč. 105,205		10,560			
VV			((4,45+2,475+0,80)*2*2,0-1,30*2,0-2,05*1,14-0,80*2,0)*2 "108,208		48,726			
VV			((1,575+0,30+2,45+4,45+1,05+0,50/2)*2*2,0-0,90*2,0-0,60*2,0-0,65*1,14)*2 "mč.109,209		73,118			
VV			((2,0+1,25)*2*2,0-0,6*2,0-0,7*1,14)*2,0 "111,211		22,004			
VV			Součet		301,931			
501	M	59761135R	dlaždice keramické 150x150 mm (ref. výr. Rako Color One mat)	m2	332,124	330,00	109 600,92	
VV			301,931*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		332,124			
502	K	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	9,000	445,00	4 005,00	CS ÚRS 2016 01
VV			9,0 "7/B		9,000			
VV			Součet		9,000			
503	M	63465124R	zrcadlo fasetové se zabroušenými hranami 600x600 mm - 7/B	kus	9,000	1 050,00	9 450,00	
504	K	781491012	Montáž zrcadel plochy přes 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	2,000	445,00	890,00	CS ÚRS 2016 01
VV			2,0 "6/B		2,000			
VV			Součet		2,000			
505	M	63465125R	zrcadlo fasetové se zabroušenými hranami 2100x450 mm - 6/B	kus	2,000	2 930,00	5 860,00	
506	K	78149411R	Hliníkové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	164,000	60,00	9 840,00	
VV			2.PP					
VV			40,0		40,000			
VV			1.PP					
VV			52,0		52,000			
VV			1.+2.NP					
VV			36,0*2		72,000			
VV			Součet		164,000			
507	K	78149451R	Hliníkové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	287,000	45,00	12 915,00	
VV			2.PP					
VV			71,0		71,000			
VV			1.PP					
VV			82,0		82,000			
VV			1.+2.NP					
VV			67,0*2		134,000			
VV			Součet		287,000			
508	K	781734112	Montáž obkladů vnějších z obkladaček cihelných do 85 ks/m2 lepené flexibilním lepidlem	m2	29,000	420,00	12 180,00	CS ÚRS 2016 01
VV			obklad dvorní fasády - na zateplovací systém					
VV			29,0		29,000			
VV			Součet		29,000			

22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
509	M	59623114R	pásek obkladový červenohnědý 24x7,1x1,1 cm	kus	1 531,200	12,00	18 374,40	
	VV		1392*1,1 Přepočtené koeficientem množství		1 531,200			
510	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	3 099,260	3,37	10 444,51	CS ÚRS 2016 01
511	K	998781292	Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený přesun do 100 m	%	3 099,260	0,80	2 479,41	CS ÚRS 2016 01
D 782			Dokončovací práce - obklady z kamene					
							1 287,90	
512	K	7826311R1	Demontáž a opětovná montáž teracových parapetních desek	m2	1,563	800,00	1 250,40	
	VV		1. + 2.NP - okna na schodišti					
	VV		1,10*0,25*2					
	VV		1,35*0,25*3		0,550			
	VV		Součet		1,013			
					1,563			
513	K	998782202	Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v do 12 m	%	12,500	3,00	37,50	CS ÚRS 2016 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry					
							138 546,88	
514	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	345,561	83,30	28 785,23	CS ÚRS 2016 01
	VV		zárubně					
	VV		(0,60+1,97)*2*(0,10+0,05*2)*1					
	VV		(0,60+1,97)*2*(0,15+0,05*2)*5		1,028			
	VV		(0,70+1,97)*2*(0,15+0,05)*2		6,425			
	VV		(0,80+1,97)*2*(0,15+0,05*2)*17		2,136			
	VV		(0,90+1,97)*2*(0,15+0,05*2)*5		23,545			
	VV		zesílení stropů		7,175			
	VV		2.PP					
	VV		30,80*0,888 "U260					
	VV		52,10*0,82 "U240		27,350			
	VV		19,60*0,55 "U200		42,722			
	VV		2,0*2 "P10		10,780			
	VV		0,30*2 "P8		4,000			
	VV		1.PP		0,600			
	VV		57,80*0,82 "U240					
	VV		34,40*0,888 "U260		47,396			
	VV		6,0*0,40 "U140		30,547			
	VV		0,50*2*3,60 "L250/250/22		2,400			
	VV		2,0*2 "P10		3,600			
	VV		1.NP		4,000			
	VV		47,2*0,82 "U240					
	VV		51,10*0,888 "U260		38,704			
	VV		14,70*0,76 "U220		45,377			
	VV		4,4*0,165*2 "L100/65/7		11,172			
					1,452			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,0*2 "P10		4,000			
	VV		0,10*2 "P8		0,200			
	VV		překlad P5 - 4x100 dl. 1,10					
	VV		1,10*0,39*4*3		5,148			
	VV		překlad P6 - 4x100 dl. 1,68					
	VV		1,68*0,39*4*5		13,104			
	VV		překlad P7 - 3x100 dl. 1,30					
	VV		1,30*0,39*3		1,521			
	VV		překlad P8 - 3x100 dl. 1,40					
	VV		1,40*0,39*3		1,638			
	VV		překlad P12 - 3x 1140 dl. 1,10					
	VV		1,10*0,532		0,585			
	VV		překlad P13 - 2x 1140 dl. 1,20					
	VV		1,20*0,532		0,638			
	VV		překlad P14 - 2x 1140 dl. 1,30					
	VV		1,30*0,532		0,692			
	VV		11,555*0,165*2*2 "Z/11		7,626			
	VV		Součet		345,561			
515	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	345,561	80,40	27 783,10	CS ÚRS 2016 01
516	K	783414201	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	107,433	73,40	7 885,58	CS ÚRS 2016 01
	VV		16,87*0,33 "K/1		5,567			
	VV		6,79*0,25+24,68*0,39+3,63*0,20 "K/2,3,4		12,049			
	VV		0,90*5,28 "K/5		4,752			
	VV		(27,58+51,63)*0,55+8,25*0,45+9,57*0,60 "K/6,7,8,9		53,020			
	VV		(16,66+10,85)*0,74 "K10/11		20,357			
	VV		1,40*2,20 "K/12		3,080			
	VV		0,30*0,30*5*2 "K/14,17		0,900			
	VV		3,14*0,10*(4,60+10,12) "K15, 18		4,622			
	VV		3,35*0,33 "K/19		1,106			
	VV		0,90*2,2 "K/21		1,980			
	VV		Součet		107,433			
517	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	214,866	71,80	15 427,38	CS ÚRS 2016 01
	VV		dvojnásobný nátěr					
	VV		107,433*2		214,866			
	VV		Součet		214,866			
518	K	7838299R1	Nátěr stěn omyvatelný výšky do 1,50 m	m2	238,478	246,00	58 665,59	
	VV		2.PP					
	VV		(5,355*4+1,015*4-0,8*2-0,9*2)*1,50 "mč.02.1		33,120			
	VV		(12,90+2,305-0,9-0,8*5)*2*1,50 "mč. 02.2		30,915			
	VV		(1,10+4,74-0,6-0,8*3)*2*1,50 "mč. 02.9		8,520			
	VV		1.PP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(2,55+6,05-1,0)*2*1,50 "01.1		22,800			
VV			(2,25+3,0-1,0-0,9*3-2,76)*2*1,50 "01.2		-3,630			
VV			(12,35+1,25+9,825+7,95+1,20+9,70-0,9-0,8*2-0,+6*4-0,8*2)*1,50 "01.6		93,263			
VV			1.+2.NP					
VV			(2,55+6,05-1,25)*2*1,50 "101		22,050			
VV			(1,50+4,21-1,25-0,9*2)*2*2*1,50 "mč. 102,202		15,960			
VV			((1,945+2,435)*2-0,9*4)*2*1,50 "mč. 104,204		15,480			
VV			Součet		238,478			

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

90 145,89

519	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	1 688,199	12,00	20 258,39	CS ÚRS 2016 01
VV			2.PP					
VV			(5,355*4+1,015*4)*2,50 "mč.02.1		63,700			
VV			(12,90+2,305)*2*2,76 "mč. 02.2		83,932			
VV			(3,40+3,0)*2*2,76 "mč.02.4		35,328			
VV			(5,30+(4,30+4,13)/2)*2*2,76 "mč.02.5		52,523			
VV			(2,50+2,55)*2*2,76 "mč. 02.6		27,876			
VV			(3,55+1,33)*2*2,76 "mč. 02.7		26,938			
VV			(2,35+1,70)*2*2,76 "mč. 02.08		22,356			
VV			(1,10+4,74)*2*2,76 "mč. 02.9		32,237			
VV			(0,90+1,095)*2*2,50 "mč. 02.10b		9,975			
VV			(1,84+1,625)*2*2,50 "mč. 02.10a		17,325			
VV			(1,55+1,05)*2*2,50 "mč. 02.11		13,000			
VV			(1,60*1,10)*2*2,50 "mč. 02.12		8,800			
VV			(1,705+1,39)*2*2,50 "mč. 02.13		15,475			
VV			1.PP					
VV			(2,55+6,05)*2*2,40 "01.1		41,280			
VV			(2,25+3,0)*2*2,50 "01.2		26,250			
VV			(7,0+4,305+1,30+1,0)*2*2,82 "01.4		76,732			
VV			(12,35+1,25+9,825+7,95+1,20+9,70)*2,50 "01.6		105,688			
VV			(2,98+2,25)*2*2,50 "01.7		26,150			
VV			(1,55+1,15)*2*2,50 "mč. 01.5		13,500			
VV			(1,0+1,70)*2*2,50 "mč. 01.8		13,500			
VV			(3,40+2,74)*2*2,50 "mč. 01.9		30,700			
VV			(0,905+1,60)*2*2,50 "mč. 01.10		12,525			
VV			(1,65+0,95)*2*2,50 "mč. 01.11		13,000			
VV			(1,65+1,0)*2*2,50 "mč. 01.12		13,250			
VV			(1,80+1,77+2,1*2)*2,50 "01.13		19,425			
VV			(1,61+2,1)*2*2,50 "01.14		18,550			
VV			(1,65+1,35)*2*2,50 "01.15		15,000			
VV			(5,9+2,25)*2*2,60 "01.16		42,380			
VV			(5,275+4,30)*2*3,20 "01.17		61,280			
VV			(2,85+1,0)*2*3,20 "01.18		24,640			

83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1.+ 2.NP - příloha D1.01.13,14					
	VV		(12,03+(5,525+6,30)/2)*2*(2,56+2,575)-(3,95*2,50*2+4,15*2,5)*2+4,0*3*2 "mč. 106,206		148,019			
	VV		((4,72+5,40)/2+8,25)*2*(2,56+2,575) " mč 107,207		136,694			
	VV		(4,45+2,475+0,80)*2*(2,56+2,575) "108,208		79,336			
	VV		((1,575+0,30+2,45+4,45+1,05+0,50/2)*2)*(2,575+2,56) "mč.109,209		103,470			
	VV		(2,0+1,25)*2*(2,575+2,56) "111,211		33,378			
	VV		(2,55+6,05)*2*2,56 "101		44,032			
	VV		(1,50+4,21)*2*(2,835+2,68) "mč. 102,202		62,981			
	VV		(1,945+2,435)*2*2,575*2 "mč. 104,204		45,114			
	VV		(4,215+2,3)*2*(2,835+2,68) "mč. 105,205		71,860			
	VV		Součet		1 688,199			
520	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1 704,573	32,00	54 546,34	CS ÚRS 2016 01
	VV		stropy - SDK podhledy					
	VV		68,08+276,073+120,25+56,467+21,39		542,260			
	VV		výpočet v pol. penetrace		1 688,199			
	VV		1688,199					
	VV		odečet obkladů+omyvatelný nátěr		-525,886			
	VV		-(287,448+238,438)		1 704,573			
	VV		Součet					
521	K	784221153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	1 704,573	9,00	15 341,16	CS ÚRS 2016 01
D	M		Práce a dodávky M				1 050 000,00	
D	33-M		Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh				1 050 000,00	
522	K	33003	D+M nákladní výtah BKG 500.15/46FS provedení nerez kompletní dodávka vč. požárně odolných dveří	kus	1,000	370 000,00	370 000,00	
523	K	33004	D+M osobní výtah nosnost 675 kg, počet stanic 4, teleskopické dveře, rozměr kabiny 1100x1600, PO E120	kus	1,000	630 000,00	630 000,00	
524	K	33099	Demontáž stávajícího výtahu včetně ekologické likvidace	kus	1,000	50 000,00	50 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Zařízení pro poskytování péče o děti do 3 let, Ječná 29/529, Praha 2

Objekt:

SO 01 - Budova

Soupis:

1.1.2 - Bourání

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Uchazeč:

KyraStav spol. s r.o.

Projektant:

d plus PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 02408112

DIČ: 02408112

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 811 582,32

DPH základní
snížená

Základ daně
1 811 582,32
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
380 432,29
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 192 014,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zařízení pro poskytování péče o děti do 3 let, Ječná 29/529, Praha 2

Objekt:

SO 01 - Budova

Soupis:

1.1.2 - Bourání

Místo:

Datum: 6.3.2017

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Projektant: d plus PROJEKTOVÁ A IN

Uchazeč:

KyraStav spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 811 582,32

HSV - Práce a dodávky HSV

1 754 607,20

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

10 177,41

8 - Trubní vedení

385,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

538 866,70

997 - Přesun sutě

1 205 178,09

PSV - Práce a dodávky PSV

56 975,12

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

950,60

712 - Povlakové krytiny

3 486,85

713 - Izolace tepelné

4 375,75

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

325,10

762 - Konstrukce tesařské

13 170,35

763 - Konstrukce suché výstavby

6 726,86

764 - Konstrukce klempířské

11 859,61

767 - Konstrukce zámečnické

13 840,00

781 - Dokončovací práce - obklady

2 240,00

26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zařízení pro poskytování péče o děti do 3 let, Ječná 29/529, Praha 2

Objekt:

SO 01 - Budova

Soupis:

1.1.2 - Bourání

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Uchazeč:

KyraStav spol. s r.o.

Datum: 6.3.2017

Projektant: d plus PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 811 582,32

D HSV Práce a dodávky HSV

1 754 607,20

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

10 177,41

1	K	619996111	Zřízení ochrany stavebních konstrukcí a předmětů bedněním	m2	26,359	349,00	9 199,29	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.PP - příloha D1.01.03					
	VV		5,85*2,55-1,35*3,0 "schodiště		10,868			
	VV		1.NP - příloha D1.01.04					
	VV		6,075*2,55		15,491			
	VV		Součet		26,359			
2	K	619996121	Odstranění ochrany stavebních konstrukcí a předmětů bedněním	m2	10,868	90,00	978,12	CS ÚRS 2016 01

D 8 Trubní vedení

385,00

3	K	899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	1,000	385,00	385,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		2.PP - příloha D1.01.02					
	VV		1,0 "poklop 450x450 mm		1,000			
	VV		Součet		1,000			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

538 866,70

4	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,172	2 520,00	433,44	CS ÚRS 2016 01
	VV		střeška - příloha D1.01.7 - základ pod chladicí jednotky - S1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,50*0,20*0,43*4					
	VV		Součet		0,172			
5	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	8,191	5 200,00	42 593,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		základ pod stávající výtah					
	VV		2,20*2,80*0,35+(2,20+2,0)*2*1,05*0,30		4,802			
	VV		rampa - nebytový prostor					
	VV		(1,65+1,40)/2*5,05*0,88/2		3,389			
	VV		Součet		8,191			
6	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	138,950	76,00	10 560,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		2.PP - příloha D1.01.02					
	VV		(2,35+2,13+2,655+1,1+0,55)*3,17-1,45*2,1*2		21,758			
	VV		1.PP - příloha D1.01.03					
	VV		(3,60+4,27+4,25)*3,27 "kanceláře, recepce		39,632			
	VV		1.NP - příloha D1.01.04					
	VV		(2,20+0,90)*2,80-0,80*2,0 "koupelna		7,080			
	VV		(4,30+1,45*4+4,30)*2,80-0,90*2,0*2-0,80*2,0*2-0,70*2,0*2 "pokoje, koupelny, předsíně		30,720			
	VV		0,35*2,80 "chodba		0,980			
	VV		1.NP - příloha D1.01.05					
	VV		(2,20+0,90)*2,80-0,80*2,0 "koupelna		7,080			
	VV		(4,30+1,45*4+4,30)*2,80-0,90*2,0*2-0,80*2,0*2-0,70*2,0*2 "pokoje, koupelny, předsíně		30,720			
	VV		0,35*2,80 "chodba		0,980			
	VV		Součet		138,950			
7	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	26,828	92,00	2 468,18	CS ÚRS 2016 01
	VV		2.PP - příloha D1.01.02					
	VV		2,20*3,17 "výtah		6,974			
	VV		1.PP - příloha D1.01.03					
	VV		(1,20*2+3,0)*2,426-0,8*1,97 "prostor schodiště		11,524			
	VV		izolační přízdívka šachty stávajícího výtahu					
	VV		(2,40+2,50)*2*0,85		8,330			
	VV		Součet		26,828			
8	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	1,746	1 040,00	1 815,84	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.PP - příloha D1.01.03					
	VV		0,70*0,20*3,27+(0,50*0,2+0,25*0,25)*3,27 "zdivo u oken		0,989			
	VV		1,04*2,426*0,30 "mezi garáží a schodištěm		0,757			
	VV		Součet		1,746			
9	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	71,987	576,00	41 464,51	CS ÚRS 2016 01
	VV		2.PP - příloha D1.01.02					
	VV		(2,35*2*0,30+1,6*0,20)*(3,17+0,25)-1,45*2,0*2,0 "výtah		0,117			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,93*0,34+0,6*0,17+0,45*0,25+1,1*0,425)*(2,93+0,25) "v prostoru nového schodiště		3,174			
	VV		1.PP - příloha D1.01.03					
	VV		5,25*(3,57+4,15)/2*0,25+2,35*(3,27+3,67)/2*0,30 "zed" u rampy		7,513			
	VV		1,20*3,27*0,36 "mezi recepcí a garáží		1,413			
	VV		2,40*2,426*0,25 "prostor schodiště		1,456			
	VV		1.NP - příloha D1.01.04					
	VV		(4,45+12,15+1,35+1,50*2+0,70*2+2,15)*0,20*2,80-(1,0*2,0+1,0*2,0)*0,20-0,50*0,50*2		12,420			
	VV		(0,40*0,30+(0,85+1,0+0,25)*0,20)*2,80-0,40*0,40*0,20		1,480			
	VV		(3,4*(0,15+0,40)/2+3,7*(0,4+0,20)/2+3,7*(0,40+0,20)/2+2,15*0,20+1,50*(0,20+0,30)/2)*2,80-0,78*0,62*0,30		10,943			
	VV		2,255*2,80-1,0*2,0		4,314			
	VV		1.NP - příloha D1.01.05					
	VV		(4,45+12,15+1,35+1,50*2+0,70*2+2,15)*0,20*2,80-(1,0*2,0+1,0*2,0)*0,20-0,50*0,50*2		12,420			
	VV		(0,40*0,30+(0,85+1,0+0,25)*0,20)*2,80-0,40*0,40*0,20		1,480			
	VV		(3,4*(0,15+0,40)/2+3,7*(0,4+0,20)/2+3,7*(0,40+0,20)/2+2,15*0,20+1,50*(0,20+0,30)/2)*2,80-0,78*0,62*0,30		10,943			
	VV		2,255*2,80-1,0*2,0		4,314			
	VV		Součet		71,987			
10	K	962032641	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC	m3	0,281	746,00	209,63	CS ÚRS 2016 01
	VV		střecha - příloha D1.01.7 - S2 - komín					
	VV		0,45*0,60*1,04		0,281			
	VV		Součet		0,281			
11	K	962042320	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	0,044	3 740,00	164,56	CS ÚRS 2016 01
	VV		střecha - příloha D1.01.7 - S2 - bet. stříška komínu					
	VV		1,10*0,50*0,08		0,044			
	VV		Součet		0,044			
12	K	962042334	Bourání piliřů z betonu prostého	m3	0,281	2 040,00	573,24	CS ÚRS 2016 01
13	K	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	0,801	6 410,00	5 134,41	CS ÚRS 2016 01
	VV		2.PP - příloha D1.01.02					
	VV		0,90*0,50*0,40 "bet. sokl		0,180			
	VV		střecha - příloha D1.01.7 - nadezdívka světlíků					
	VV		(1,40+0,55+1,30+0,63)*2*0,20*0,40		0,621			
	VV		Součet		0,801			
14	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	2,730	3 300,00	9 009,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		2.PP - příloha D1.01.02					
	VV		(1,50+1,20)*2*0,25*1,55+1,50*1,7*0,25 "jímka		2,730			
	VV		Součet		2,730			
15	K	963051213	Bourání ŽB stropů žebrových s viditelnými trámy	m3	2,655	3 210,00	8 522,55	CS ÚRS 2016 01
	VV		2.PP - příloha D1.01.02 - vybourání stropu pro schodiště					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4,025*2,14*0,25+(2,14*(0,30+0,12+0,27))*0,34					
	VV		Součet		2,655			
16	K	965042241	Bourání mazanin betonových tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	102,978	1 820,00	187 419,96	CS ÚRS 2016 01
	VV		2.PP - příloha D1.01.02					
	VV		81,81*0,28 "ateliér		22,907			
	VV		(5,05-0,45*0,45)*0,28 "sklad		1,357			
	VV		6,62*0,28 "sklad		1,854			
	VV		1.PP - příloha D1.01.03					
	VV		(21,89+19,40+14,28+24,24+18,04-2,25*1,90)*0,28 "kanceláře, chodba, zas. míst., recepcce, garáž		26,201			
	VV		1.NP - příloha D1.01.04					
	VV		(4,52+16,87+7,81+17,54+2,83*2+1,30*2+4,14*2+16,88)*0,15 "koupelny, pokoje, chodba, předsíně		12,024			
	VV		1.NP - příloha D1.01.05					
	VV		(4,52+16,87+7,81+17,54+2,83*2+1,30*2+4,14*2+16,88)*0,15 "koupelny, pokoje, chodba, předsíně		12,024			
	VV		1.NP - příloha D1.01.05 - spádový beton					
	VV		6,84*9,855*(0,04+0,20)/2 "S1		8,089			
	VV		19,37*6,83*(0,04+0,24)/2 "S2		18,522			
	VV		Součet		102,978			
17	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	57,740	52,00	3 002,48	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.NP - příloha D1.01.04 - předpokládáný rozsah					
	VV		4,52+7,81+2,83*2+1,30*2+4,14*2 "koupelny, chodba, předsíně, WC		28,870			
	VV		1.NP - příloha D1.01.05 - předpokládáný rozsah					
	VV		4,52+7,81+2,83*2+1,30*2+4,14*2 "koupelny, chodba, předsíně, WC		28,870			
	VV		Součet		57,740			
18	K	968062374	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m2	m2	0,961	166,00	159,53	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.NP - příloha D1.01.04					
	VV		0,78*0,62		0,484			
	VV		1.NP - příloha D1.01.05					
	VV		0,77*0,62		0,477			
	VV		Součet		0,961			
19	K	968062375	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 2 m2	m2	6,007	111,00	666,78	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.PP+1.a2.NP					
	VV		1,2*1,4*3		5,040			
	VV		0,78*0,62*2		0,967			
	VV		Součet		6,007			
20	K	968062376	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2	m2	45,599	90,00	4 103,91	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.PP					
	VV		2,1*1,69*3+1,4*1,67		12,985			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1.+2.NP					
	VV		2,8*1,33*4*2+1,12*1,26*2		32,614			
	VV		Součet		45,599			
21	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	33,200	146,00	4 847,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.+2.NP					
	VV		0,9*2*6*2+0,8*2,0*1*2+0,7*2*3*2		33,200			
	VV		Součet		33,200			
22	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	16,522	136,00	2 246,99	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.PP					
	VV		3,24*2,5+2,7*2,36+1,0*2,05		16,522			
	VV		Součet		16,522			
23	K	968062559	Vybourání dřevěných vrat pl přes 5 m2	m2	13,741	73,00	1 003,09	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.PP - příloha D1.01.03					
	VV		3,0*2,40		7,200			
	VV		2,76*2,37 "garážová vrata		6,541			
	VV		Součet		13,741			
24	K	9680627R1	Vybourání stěn zasklených s posuvnými dveřmi pl přes 4 m2	m2	51,731	95,00	4 914,45	
	VV		1.PP - příloha D1.01.03					
	VV		(6,01+4,72+5,09)*3,27 "kanceláře, zas. místnost		51,731			
	VV		Součet		51,731			
25	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	39,576	222,00	8 785,87	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.PP - příloha D1.01.03					
	VV		0,8*1,97 "schodiště		1,576			
	VV		1.NP - příloha D1.01.04					
	VV		0,90*2,0*2 "pokoj/předsíň		3,600			
	VV		0,80*2,0*2 "pokoj/koupelna		3,200			
	VV		0,7*2,0*2 "předsíň/koupelna		2,800			
	VV		0,90*2,0 "pokoj/chodba		1,800			
	VV		0,80*2,0 "koupelna/chodba		1,600			
	VV		1,0*2,0*3 "chodba, chodba/předsíň		6,000			
	VV		2.NP - příloha D1.01.05					
	VV		0,90*2,0*2 "pokoj/předsíň		3,600			
	VV		0,80*2,0*2 "pokoj/koupelna		3,200			
	VV		0,7*2,0*2 "předsíň/koupelna		2,800			
	VV		0,90*2,0 "pokoj/chodba		1,800			
	VV		0,80*2,0 "koupelna/chodba		1,600			
	VV		1,0*2,0*3 "chodba, chodba/předsíň		6,000			
	VV		Součet		39,576			
26	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	16,696	170,00	2 838,32	CS ÚRS 2016 01
	VV		2.PP - příloha D1.01.02					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,45*2,0*2					
	VV		1.PP - příloha D1.01.03		5,800			
	VV		1,0*2,08					
	VV		3,515*2,508		2,080			
	VV		Součet		8,816			
					16,696			
27	K	971033451	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	1,000	364,00	364,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.PP - příloha D1.01.03					
	VV		1,0 "chodba - okenní otvor (1550x250 mm)		1,000			
	VV		Součet		1,000			
28	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,089	1 370,00	121,93	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.PP - příloha D1.01.03					
	VV		0,42*0,46*0,46 "nosná zeď mezi garáží a vchod. dveřmi		0,089			
	VV		Součet		0,089			
29	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,895	756,00	676,62	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.PP - příloha D1.01.03					
	VV		1,0*2,0*0,20 "nebytový prostor		0,400			
	VV		0,90*2,2*0,25 "mezi recepcí a garáží		0,495			
	VV		Součet		0,895			
30	K	972054491	Vybourání otvorů v ŽB stropěch pl do 1 m2 tl přes 80 mm	m3	1,928	6 220,00	11 992,16	CS ÚRS 2016 01
	VV		2.PP - příloha D1.01.02					
	VV		0,25*0,25*0,25 "prostup VZT		0,016			
	VV		1,35*0,35*0,25 "prostup VZT		0,118			
	VV		0,60*0,90*0,25 "prostup pro výtah		0,135			
	VV		1.PP - příloha D1.01.03					
	VV		0,25*0,25*0,25 "prostup VZT		0,016			
	VV		1,25*0,45*0,25 "prostup VZT		0,141			
	VV		1,66*0,55*0,25 "prostup VZT		0,228			
	VV		0,60*0,90*0,25 "prostup pro výtah		0,135			
	VV		1.NP - příloha D1.01.04					
	VV		0,60*0,90*0,25 "prostup pro výtah		0,135			
	VV		1,50*0,60*0,25 "prostup VZT		0,225			
	VV		1,90*0,60*0,25 "prostup VZT		0,285			
	VV		2.NP - příloha D1.01.05					
	VV		0,60*0,90*0,25 "prostup pro výtah		0,135			
	VV		1,50*0,60*0,25 "prostup VZT		0,225			
	VV		0,89*0,60*0,25 "prostup VZT		0,134			
	VV		Součet		1,928			
31	K	972054691	Vybourání otvorů v ŽB stropěch pl do 4 m2 tl přes 80 mm	m3	3,520	3 830,00	13 481,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		2.PP - příloha D1.01.02					
	VV		1,60*2,20*0,25 "prostup pro výtah		0,880			

93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1.PP - příloha D1.01.03					
	VV		1,60*2,20*0,25 "prostup pro výtah		0,880			
	VV		1.NP - příloha D1.01.04					
	VV		1,60*2,20*0,25 "prostup pro výtah		0,880			
	VV		2.NP - příloha D1.01.05					
	VV		1,60*2,20*0,25 "prostup pro výtah		0,880			
	VV		Součet		3,520			
32	K	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,124	2 900,00	359,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.PP - příloha D1.01.03					
	VV		0,71*0,71*0,245 "garáž		0,124			
	VV		Součet		0,124			
33	K	973042251	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	32,000	450,00	14 400,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		2.PP - příloha D1.01.02					
	VV		16*2 "kapsy pro zesílení stropu vál. nosníkem U		32,000			
	VV		Součet		32,000			
34	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	6,600	169,00	1 115,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.PP - příloha D1.01.03					
	VV		1,20*2 "garáž		2,400			
	VV		0,80*2 "garáž		1,600			
	VV		1,30*2 "nebyt. prostor		2,600			
	VV		Součet		6,600			
35	K	975043111	Jednořadové podchycení stropů v do 3,5 m pro zatížení do 750 kg/m	m	30,400	308,00	9 363,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.+2.NP - podchycení u nosné u bourané nosné zdi mezi původní a novou budovou					
	VV		15,20*2		30,400			
	VV		Součet		30,400			
36	K	976085411	Vybourání výtahového poklopu včetně rámu 2250x1900 mm	kus	1,000	73,00	73,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.PP - příloha D1.01.03					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
37	K	978011191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %	m2	268,150	78,00	20 915,70	CS ÚRS 2016 01
	VV		příloha D1.01.02 - stropy 100%					
	VV		81,81+5,05+6,62+0,37*2*(5,85+5,8+5,7+5,65+5,6+5,55+5,5*6+0,93+1,28+2,05+5,36)-3,14*0,84*0,84		148,074			
	VV		1.PP - příloha D1.01.03					
	VV		50,28+18,04+0,37*2*(5,92+5,82+5,7+5,6*6+2,26+2,44+5,85*2+0,45+2,05)		120,076			
	VV		Součet		268,150			
38	K	978012191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 %	m2	454,150	109,00	49 502,35	CS ÚRS 2016 01
	VV		2.PP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,05+6,62+81,81		93,480			
	VV		1.PP					
	VV		21,89+19,4+24,24+14,28+50,28+18,04		148,130			
	VV		1.NP a 2.NP					
	VV		(16,87+17,54+4,52+7,81+10,96+15,15+16,88+4,14+1,3+2,83+2,83+1,3+4,14)*2		212,540			
	VV		Součet		454,150			
39	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 %	m2	746,721	61,00	45 549,98	CS ÚRS 2016 01
	VV		2.PP					
	VV		(6,0+5,5)/2*18,1*3,2		333,040			
	VV		1.PP					
	VV		(16,41+12,6+5,66+7,5+14,0)*3,10-3,24*2,5-1,4*1,67-2,0*1,69*3		153,549			
	VV		(3,0+5,66)*2*3,1+(2,55+5,66)*2*3,1		104,594			
	VV		1.NP+2.NP					
	VV		((4,55+2,0+3,8+3,925+2,1+2,1+3,8+2,55+6,83)*3,025-2,8*1,33*4-1,12*1,26-1,2*1,4)*2		155,538			
	VV		Součet		746,721			
40	K	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	397,435	52,00	20 666,62	CS ÚRS 2016 01
	VV		stávající budova					
	VV		západní pohled - omítka bez zateplení					
	VV		7,50*6,55		49,125			
	VV		7,20*8,30-1,40*1,20*3+8,50*3,90-2,10*1,60*2-2,10*2,40		76,110			
	VV		19,70*6,70+2,20*1,10		134,410			
	VV		19,70*6,50+13,0*1,0+1,50*1,0-3,60*1,33*6-1,12*1,20-1,12*2,40		109,790			
	VV		28,0 "omítka pod obkladem		28,000			
	VV		Součet		397,435			
41	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	104,960	70,00	7 347,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.NP - příloha D1.01.04					
	VV		(1,90+2,42)*2*2,0-0,8*2,0 "koupelna		15,680			
	VV		(2,10+1,35)*2*2,0*2-(1,0*2,0+0,90*2+0,70*2,0)*2 "předsině		17,200			
	VV		((1,30+1,0)*2-0,7*2,0)*2 "WC		6,400			
	VV		((2,10+2,0)*2-0,80*2,0)*2 "koupelny		13,200			
	VV		2.NP - příloha D1.01.05					
	VV		(1,90+2,42)*2*2,0-0,8*2,0 "koupelna		15,680			
	VV		(2,10+1,35)*2*2,0*2-(1,0*2,0+0,90*2+0,70*2,0)*2 "předsině		17,200			
	VV		((1,30+1,0)*2-0,7*2,0)*2 "WC		6,400			
	VV		((2,10+2,0)*2-0,80*2,0)*2 "koupelny		13,200			
	VV		Součet		104,960			
D	997		Přesun sutě				1 205 178,09	
42	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	567,079	856,00	485 419,62	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	567,079	227,00	128 726,93	CS ÚRS 2016 01
44	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7 939,106	9,80	77 803,24	CS ÚRS 2016 01
	VV		567,079*14 'Přepočtené koeficientem množství		7 939,106			
45	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovně)	t	5,444	1 740,00	9 472,56	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,392+3,994+1,058		5,444			
	VV		Součet		5,444			
46	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	441,891	1 140,00	503 755,74	CS ÚRS 2016 01
	VV		447,335-5,444		441,891			
	VV		Součet		441,891			
D PSV			Práce a dodávky PSV					
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					
							56 975,12	
47	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovně	m2	98,000	9,70	950,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		2.PP					
	VV		98,0		98,000			
	VV		Součet		98,000			
D 712			Povlakové krytiny					
							3 486,85	
48	K	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvě	m2	199,705	15,80	3 155,34	CS ÚRS 2016 01
	VV		S1+S2					
	VV		6,84*9,855+19,37*6,83		199,705			
	VV		Součet		199,705			
49	K	712300834	Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° ZKD vrstvu	m2	199,705	1,66	331,51	CS ÚRS 2016 01
D 713			Izolace tepelné					
							4 375,75	
50	K	713140823	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z polystyrenu tl přes 100 mm	m2	199,705	14,40	2 875,75	CS ÚRS 2016 01
	VV		střecha - příloha D1.01.7					
	VV		S1+S2					
	VV		6,84*9,855+19,37*6,83		199,705			
	VV		Součet		199,705			
51	K	7131919R1	Demontáž odvětrávacích komínků	kus	3,000	500,00	1 500,00	
	VV		střecha - příloha D1.01.7					
	VV		1,0+2,0 "S1+S2		3,000			
	VV		Součet		3,000			
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					
							325,10	

96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	0,250	115,00	28,75	CS ÚRS 2016 01
	VV		střecha - příloha D1.01.7					
	VV		0,25 "odvětrání kanalizace S2		0,250			
	VV		Součet		0,250			
53	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	0,450	23,00	10,35	CS ÚRS 2016 01
	VV		střecha - příloha D1.01.7					
	VV		0,45 "odvětrání kanalizace S2		0,450			
	VV		Součet		0,450			
54	K	721210824	Demontáž vpustí střešních DN 150	kus	2,000	143,00	286,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		střecha - příloha D1.01.7					
	VV		S1+S2					
	VV		1,0+1,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
D	762		Konstrukce tesařské				13 170,35	
55	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů z hrubých prken tl do 35 mm	m2	454,150	29,00	13 170,35	CS ÚRS 2016 01
	VV		2,PP					
	VV		5,05+6,62+81,81		93,480			
	VV		1,PP					
	VV		21,89+19,4+24,24+14,28+50,28+18,04		148,130			
	VV		1.NP a 2.NP					
	VV		(16,87+17,54+4,52+7,81+10,96+15,15+16,88+4,14+1,3+2,83+2,83+1,3+4,14)*2		212,540			
	VV		Součet		454,150			
D	763		Konstrukce suché výstavby				6 726,86	
56	K	763122821	Demontáž desek lepených celoplošně SDK - obklad	m2	1,476	29,00	42,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.PP - příloha D1.01.03					
	VV		0,60*2,46		1,476			
	VV		Součet		1,476			
57	K	763431802	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na polozapuštěném roštu	m2	65,530	102,00	6 684,06	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.PP - příloha D1.01.03					
	VV		21,89+19,40+24,24 "kanceláře, zas. místnost		65,530			
	VV		Součet		65,530			
D	764		Konstrukce klempířské				11 859,61	
58	K	764001821	Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	2,698	94,00	253,61	CS ÚRS 2016 01
	VV		střecha - příloha D1.01.7 - demontáž stříšek světlíků					
	VV		1,30*1,03+1,43*0,95		2,698			

16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		2,698			
59	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	79,240	112,00	8 874,88	CS ÚRS 2016 01
	VV		střecha - příloha D1.01.7 - demontáž oplechování atíky					
	VV		10,0*2+6,84 "S1		26,840			
	VV		(19,37+6,83)*2 "S2		52,400			
	VV		Součet		79,240			
60	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	14,810	152,00	2 251,12	CS ÚRS 2016 01
	VV		střecha - příloha D1.01.7					
	VV		(1,30+1,03*2)+(1,43+0,95)*2+1,04+0,45 "S2 světlíky, komín		9,610			
	VV		(0,5+0,2)*2*2+(1,0+0,20)*2 "S1 základy pod chlad. jednotky		5,200			
	VV		Součet		14,810			
61	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	12,500	38,40	480,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		střecha - příloha D1.01.7					
	VV		3,0 "S1		3,000			
	VV		9,50 "S2		9,500			
	VV		Součet		12,500			
	D	767	Konstrukce zámečnické				13 840,00	
62	K	7678329R1	Demontáž ocelového žebříku	m	6,000	1 200,00	7 200,00	
	VV		střecha - příloha D1.01.7 - výlez z S1 na S2					
	VV		6,0		6,000			
	VV		Součet		6,000			
63	K	767996705	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů přes 500 kg	kg	800,000	8,30	6 640,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		2.PP - příloha D1.01.02 - demontáž točitého schodiště					
	VV		800,0 "odhadovaná hmotnost		800,000			
	VV		Součet		800,000			
	D	781	Dokončovací práce - obklady				2 240,00	
64	K	781441810	Demontáž obkladů z obkladaček hutných kladených do malty	m2	28,000	80,00	2 240,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		stávající obklad kabřincem					
	VV		28,0		28,000			
	VV		Součet		28,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Zařízení pro poskytování péče o děti do 3 let, Ječná 29/529, Praha 2

Objekt:

SO 01 - Budova

Soupis:

1.4.1 - ZTI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Uchazeč:

KyraStav spol. s r.o.

Projektant:

d plus PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

02408112

DIČ:

02408112

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 532 961,54

DPH základní
snížená

Základ daně

1 532 961,54

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

321 921,92

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 854 883,46

bb

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zařízení pro poskytování péče o děti do 3 let, Ječná 29/529, Praha 2

Objekt:

SO 01 - Budova

Soupis:

1.4.1 - ZTI

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Uchazeč:

KyraStav spol. s r.o.

Datum: 6.3.2017

Projektant: d plus PROJEKTOVÁ A IN

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 532 961,54

HSV - Práce a dodávky HSV

263 043,73

8 - Trubní vedení

258 487,00

998 - Přesun hmot

4 556,73

PSV - Práce a dodávky PSV

1 269 917,81

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

280 097,47

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

426 478,05

724 - Zdravotechnika - strojní vybavení

16 499,02

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

349 420,40

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

128 213,41

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

17 340,00

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

4 340,00

764 - Konstrukce klempířské

1 052,00

767 - Konstrukce zámečnické

45 077,46

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 400,00

100

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zařízení pro poskytování péče o děti do 3 let, Ječná 29/529, Praha 2

Objekt:

SO 01 - Budova

Soupis:

1.4.1 - ZTI

Místo:

Datum: 6.3.2017

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Projektant: d plus PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

Uchazeč:

KyraStav spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 532 961,54

D	HSV	Práce a dodávky HSV					263 043,73
D	8	Trubní vedení					258 487,00
1	K	871241101	Montáž potrubí z PVC SDR 11 těsněných gumovým kroužkem D90 -výtlak kanalizace	m	14,000	56,00	784,00 CS ÚRS 2016 01
2	M	286102000	trubka PVC tlaková PN 10 vodovodní DN 80 D90x 6000 mm	m	14,000	193,00	2 702,00 CS ÚRS 2016 01
3	K	871265221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN100	m	23,000	257,00	5 911,00 CS ÚRS 2014 01
4	K	871275221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN125	m	25,000	331,00	8 275,00 CS ÚRS 2014 01
5	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	11,000	510,00	5 610,00 CS ÚRS 2014 01
6	K	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	465,00	465,00 CS ÚRS 2016 01
7	M	422210130	uzavírací šoupě přírubové PN 6, DN 80	kus	1,000	8 630,00	8 630,00 CS ÚRS 2016 01
8	K	891245321	Montáž zpětných klapek DN 80	kus	1,000	281,00	281,00 CS ÚRS 2016 01
9	M	422844060	klapka zpětná DN 80	kus	1,000	6 450,00	6 450,00 CS ÚRS 2016 01
10	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	16,000	13,00	208,00 CS ÚRS 2014 01
11	K	893811151	Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP samonosné pro běžné zatížení průměru do 1,0 m hloubky do 1,2 m	kus	1,000	531,00	531,00 CS ÚRS 2017 01
12	M	562305100R01	šachta ventilová plastová velká 300-240/250mm	kus	1,000	7 300,00	7 300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	893811263	Osazení čerpací zařízení	kus	2,000	3 970,00	7 940,00	CS ÚRS 2014 01
14	M	426610620R01	čerpací zařízení automatické (ref.výr. Drain Lift XL10) - spinací objem 220l, 2 čerpadla	kus	1,000	132 000,00	132 000,00	
15	M	426610620R02	spinací a řídicí zařízení	kus	1,000	22 000,00	22 000,00	
16	M	426610620R03	třicestný kohout k membránovému čerpadlu	kus	1,000	4 800,00	4 800,00	
17	M	426104030	čerpadlo ponorné kalové s plovákem, 230 V, spinací zařízení (ref.výr. Wilo TPI 1200 EM + 10m kabel)	kus	1,000	13 300,00	13 300,00	CS ÚRS 2016 01
18	M	426104030r01	čerpadlo ponorné kalové s plovákem, 230 V, hadice 8m (ref.výr. Wilo TMW 32/8)	kus	2,000	13 300,00	26 600,00	
19	M	426505200	čerpadlo ruční jednoválcové	kus	1,000	2 660,00	2 660,00	CS ÚRS 2017 01
20	M	484880400	trojcestný ventil - hadicová spojka na vstupu	kus	1,000	2 040,00	2 040,00	CS ÚRS 2017 01

D	998	Přesun hmot					4 556,73	
21	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	4,664	977,00	4 556,73	CS ÚRS 2014 01

D	PSV	Práce a dodávky PSV					1 269 917,81	
D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					280 097,47	

22	K	721100906	Přetěsnění potrubí hrdlového do DN 200	kus	1,000	335,00	335,00	
23	K	721100911	Zazátkování hrdla potrubí kanalizačního	kus	1,000	1 270,00	1 270,00	
24	K	721110963	Potrubí kameninové propojení potrubí DN 150	kus	1,000	634,00	634,00	CS ÚRS 2016 01
25	K	721110973	Potrubí kameninové krácení trub DN 150	kus	1,000	56,00	56,00	CS ÚRS 2016 01
26	K	721111112	Potrubí kanalizační přechod PVC - kamenina DN 150	kus	1,000	163,00	163,00	
27	K	721174004	Potrubí kanalizační z PP ležaté DN 70	m	8,000	351,00	2 808,00	
28	K	721174005	Potrubí kanalizační z PP ležaté DN 100	m	10,000	447,00	4 470,00	
29	K	721174006	Potrubí kanalizační z PP ležaté DN 125	m	27,000	602,00	16 254,00	
30	K	721174007	Potrubí kanalizační z PP ležaté DN 150	m	1,000	892,00	892,00	
31	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	17,000	290,00	4 930,00	
32	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	41,000	318,00	13 038,00	
33	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 70	m	3,000	389,00	1 167,00	CS ÚRS 2016 01
34	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 100	m	21,000	478,00	10 038,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	721174062	Potrubí kanalizační z PP větrací systém HT DN 75	m	24,000	199,00	4 776,00	CS ÚRS 2016 01
36	K	721174063	Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110	m	9,000	293,00	2 637,00	
37	K	721175111	Potrubí kanalizační z PP svislé zvuk tlumící vícevrstvé DN 75	m	29,000	1 340,00	38 860,00	
38	K	721175112	Potrubí kanalizační z PP svislé zvuk tlumící vícevrstvé DN 110	m	43,000	2 000,00	86 000,00	
39	K	721175113	Potrubí kanalizační z PP odpadní zvuk tlumící vícevrstvé systém DN 125	m	5,000	2 280,00	11 400,00	CS ÚRS 2016 01
40	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	19,000	55,00	1 045,00	
41	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	20,000	61,00	1 220,00	
42	K	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	2,000	73,00	146,00	
43	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	21,000	90,00	1 890,00	
44	K	721211422	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138 s izolační manžetou	kus	2,000	2 320,00	4 640,00	CS ÚRS 2014 01
45	K	721211431	Vtok terasový s vodorovným stavitelným odtokem DN 50/75 se suchou klapkou	kus	1,000	1 540,00	1 540,00	CS ÚRS 2017 01
46	K	721212112	Odtokový sprchový žlab délky 800 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	4,000	6 760,00	27 040,00	CS ÚRS 2017 01
47	K	721226511	Zápachová uzávěrka pro pračku a myčku DN 40/50 HL400	kus	2,000	680,00	1 360,00	
48	K	721226521	Zápachová uzávěrka nástěnná pro odvod konzenzátu DN 40	kus	1,000	676,00	676,00	CS ÚRS 2017 01
49	K	721233112	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 110	kus	1,000	2 300,00	2 300,00	CS ÚRS 2014 01
50	K	721242115	Lapač střešních splavenin DN 110 HL600	kus	1,000	2 460,00	2 460,00	
51	K	721259105	Montáž čistícího kusu DN 100	kus	3,000	505,00	1 515,00	
52	M	286110870	čistící kus DN 100	kus	3,000	642,00	1 926,00	CS ÚRS 2016 01
53	K	721259105R01	Montáž čistícího kusu DN 125	kus	1,000	505,00	505,00	
54	M	286110880	čistící kus DN 125	kus	1,000	1 410,00	1 410,00	CS ÚRS 2016 01
55	K	721259106	Montáž šoupátka kalového DN 125	kus	1,000	599,00	599,00	CS ÚRS 2014 01
56	M	422212340	šoupě přírubové DN 125	kus	1,000	8 570,00	8 570,00	CS ÚRS 2016 01
57	K	721273152	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 75	kus	1,000	773,00	773,00	CS ÚRS 2016 01
58	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 HL810	kus	3,000	601,00	1 803,00	
59	K	721274122	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 75	kus	1,000	212,00	212,00	CS ÚRS 2016 01
60	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	238,000	22,00	5 236,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	721300922	Pročištění svodů ležatých do DN 300	m	40,000	146,00	5 840,00	
62	K	721300922R01	Prohlídka kamerou svodů ležatých do DN 300	m	40,000	146,00	5 840,00	
63	K	721300932	Pročištění potrubí šikmé do DN 100	m	5,000	136,00	680,00	CS ÚRS 2014 01
64	K	721300941	Pročištění vpustí dvorních D 300	kus	1,000	250,00	250,00	
65	K	721300942	Pročištění lapačů střešních splavenin	kus	1,000	65,00	65,00	CS ÚRS 2014 01
66	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,949	537,00	509,61	CS ÚRS 2014 01
67	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,949	336,00	318,86	CS ÚRS 2014 01

426 478,05

D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod						
68	M	345718040R01	žlab pozinkovaný 20mm	m	191,000	32,30	6 169,30	
69	M	345718040R02	žlab pozinkovaný 25mm	m	35,000	32,30	1 130,50	
70	M	345718040R03	žlab pozinkovaný 32mm	m	32,000	32,30	1 033,60	
71	M	345718040R04	žlab pozinkovaný 40mm	m	94,000	32,30	3 036,20	
72	M	345718040R05	žlab pozinkovaný 50mm	m	45,000	32,30	1 453,50	
73	K	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované běžné DN 25 - výtlač čerpadla	m	20,000	375,00	7 500,00	
74	K	722130234	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované běžné DN 32	m	21,000	392,00	8 232,00	
75	K	722130235	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované běžné DN 40	m	63,000	465,00	29 295,00	
76	K	722131946	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná spojka PN 16 DN 50 / G 6/4	kus	1,000	910,00	910,00	CS ÚRS 2016 01
77	K	722173233	Potrubí vodovodní plastové pevné spoj lepením 25x2,8 mm odvod kondenzátu	m	15,000	417,00	6 255,00	CS ÚRS 2017 01
78	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	283,000	241,00	68 203,00	
79	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	81,000	294,00	23 814,00	
80	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	53,000	253,00	13 409,00	
81	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	94,000	439,00	41 266,00	
82	K	722174026	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 50 x 8,4 mm	m	45,000	614,00	27 630,00	
83	K	722174072	Kompenzační smyčka PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	kus	6,000	192,00	1 152,00	
84	K	722174073	Kompenzační smyčka PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	kus	3,000	236,00	708,00	
85	K	722174074	Kompenzační smyčka PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm	kus	1,000	315,00	315,00	

104

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
86	K	722174075	Kompenzační smyčka PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	kus	1,000	414,00	414,00	
87	K	722176113	Montáž potrubí plastové spojované lepením do D 25 mm	m	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2017 01
88	M	286151050	trubka tlaková PPR řada PN 10 25 x 2,3 x 4000 mm	m	0,000	34,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
89	M	286151050R01	trubka tlaková PVC lepená odvod kondenzátu 25mm	m	2,000	34,00	68,00	
90	K	722181126	Objímka do DN 50 mm	kus	180,000	67,00	12 060,00	
91	K	722181211	Tepelně izolační trubice z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	66,000	41,00	2 706,00	
92	K	722181212	Tepelně izolační trubice z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	32,000	44,00	1 408,00	
93	K	722181213	Tepelně izolační trubice z PE tl do 6 mm DN přes 32 mm	m	65,000	60,00	3 900,00	
94	K	722181221	Tepelně izolační trubice z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	7,000	48,60	340,20	
95	K	722181222	Tepelně izolační trubice z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	28,000	59,30	1 660,40	
96	K	722181223	Tepelně izolační trubice z PE tl do 10 mm DN do 62 mm	m	63,000	66,40	4 183,20	
97	K	722181231	Tepelně izolační trubice z PE tl do 15 mm DN do 22 mm	m	14,000	56,50	791,00	
98	K	722181232	Tepelně izolační trubice z PE tl do 15 mm DN do 42 mm	m	25,000	73,00	1 825,00	
99	K	722181233	Tepelně izolační trubice z PE tl do 15 mm DN do 62 mm	m	45,000	84,00	3 780,00	
100	K	722181241	Tepelně izolační trubice z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	114,000	75,00	8 550,00	
101	K	722181242	Tepelně izolační trubice z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	18,000	97,00	1 746,00	
102	K	722181251	Tepelně izolační trubice z PE tl do 25 mm DN do 22 mm	m	21,000	102,00	2 142,00	
103	K	722181252	Tepelně izolační trubice z PE tl do 25 mm DN do 42 mm	m	123,000	130,00	15 990,00	
104	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	133,000	149,00	19 817,00	CS ÚRS 2014 01
105	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	4,000	57,00	228,00	
106	K	722212440	Orientační štítky na zeď	soubor	4,000	287,00	1 148,00	CS ÚRS 2014 01
107	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	34,000	119,00	4 046,00	
108	K	722220161	Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	soubor	26,000	436,00	11 336,00	CS ÚRS 2014 01
109	K	722224115	Kohout závitový plnicí nebo vypouštěcí PN 10 G 1/2 s jedním závitem	kus	10,000	202,00	2 020,00	
110	K	722231052	Šoupátko mosazné G 3/4 PN 10 do 80 °C s 2x vnitřním závitem	kus	1,000	341,00	341,00	CS ÚRS 2017 01
111	K	722231073	Ventil závitový zpětný R 60 G 3/4	kus	4,000	245,00	980,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
112	K	722231076	Ventil závitový zpětný R 60 G 1 1/2	kus	1,000	569,00	569,00	
113	K	722232043	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem 1/2" voda	kus	24,000	198,00	4 752,00	
114	K	722232044	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem 3/4" voda	kus	11,000	288,00	3 168,00	
115	K	722232045	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem 1" voda	kus	4,000	419,00	1 676,00	
116	K	722232046	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem 1 1/4" voda	kus	8,000	577,00	4 616,00	
117	K	722232047	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem 1 1/2" voda	kus	1,000	837,00	837,00	
118	K	722232061	Kohout kulový přímý s vypouštěním 1/2" červený	kus	3,000	296,00	888,00	
119	K	722232062	Kohout kulový přímý G 3/4 vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,000	384,00	768,00	CS ÚRS 2017 01
120	K	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2	kus	3,000	59,90	179,70	
121	M	422107700R01	ventil regulační DN15, termostatický s možností termické desinfekce	kus	3,000	1 630,00	4 890,00	
122	K	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4	kus	2,000	74,00	148,00	
123	M	422107730R01	ventil směšovací DN20, termostatický, Qmin 30 l/min	kus	2,000	1 170,00	2 340,00	
124	K	722250133	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	4,000	1 770,00	7 080,00	
125	K	722262302	Vodoměr závitový vícevtokový mokroběžný do 40 °C G 1 x 150 mm Qn 6 vertikální	kus	1,000	3 230,00	3 230,00	CS ÚRS 2014 01
126	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	681,000	36,00	24 516,00	
127	K	722290234	Proplach vodovodního potrubí do DN 80	m	577,000	31,00	17 887,00	
128	K	998722103	Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	6,982	481,00	3 358,34	CS ÚRS 2014 01
129	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	6,982	327,00	2 283,11	CS ÚRS 2014 01
							16 499,02	
D	724	Zdravotechnika - strojní vybavení						
130	K	724149101	Montáž čerpadla vodovodního ponorného o výkonu do 56 litrů bez potrubí a příslušenství	kus	2,000	742,00	1 484,00	CS ÚRS 2017 01
131	M	426231000R01	čerpadlo odvodu kondenzátu (ref. výr. condens clim pack)	kus	2,000	4 860,00	9 720,00	
132	K	724149102	Montáž měřič a příslušenství	kus	1,000	745,00	745,00	CS ÚRS 2014 01
133	M	388221520R01	patní měřič teplé vody (ref.výr. K06 02 H)	kus	1,000	4 510,00	4 510,00	
134	K	998724103	Přesun hmot tonážní pro strojní vybavení v objektech v do 24 m	t	0,030	918,00	27,54	CS ÚRS 2014 01
135	K	998724181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 724 prováděný bez použití mechanizace	t	0,030	416,00	12,48	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
							349 420,40	
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty					
136	K	725119123	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	5,000	3 270,00	16 350,00	CS ÚRS 2014 01
137	M	642401600	Závěsná wc mísa závěsná (ref.výr. Lyra plus 823382) (490x360x350mm)	kus	5,000	3 320,00	16 600,00	CS ÚRS 2014 01
138	M	642401600R01	Závěsná wc mísa závěsná dětská 330x535 mm (ref.výr. Keramag Kind 201700)	kus	8,000	3 320,00	26 560,00	
139	M	551673810	sedátko klozetové s poklopem duroplastové - bílé - (ref.výr. Lyra Plus 893385)	kus	5,000	1 240,00	6 200,00	CS ÚRS 2016 01
140	M	551673810R01	sedátko klozetové s poklopem duroplastové - barevné - (ref.výr. Keramag Kind)	kus	8,000	1 240,00	9 920,00	
141	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva nebo zápustné	soubor	19,000	1 100,00	20 900,00	CS ÚRS 2014 01
142	M	642110310R01	umyvadlo keramické závěsné 45 x 37 cm bílé (ref. výr. Lyra Plus 815382)	kus	3,000	1 180,00	3 540,00	
143	M	642110310	umyvadlo keramické závěsné 55 x 42 cm bílé (ref. výr. Lyra Plus 814382)	kus	4,000	1 180,00	4 720,00	CS ÚRS 2017 01
144	M	642110310R02	umyvadlo keramické zápustné do desky 55 x 41 cm bílé (ref. výr. Jika Cubito 817422)	kus	4,000	1 180,00	4 720,00	
145	M	642110320	umyvadlo keramické závěsné dětské, výška 430, bílé (ref. výr. Jika LYRA PLUS 814381 50cm)	kus	8,000	1 240,00	9 920,00	CS ÚRS 2014 01
146	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	19,000	736,00	13 984,00	CS ÚRS 2014 01
147	K	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů	soubor	7,000	1 560,00	10 920,00	CS ÚRS 2014 01
148	K	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	2,000	1 720,00	3 440,00	CS ÚRS 2014 01
149	K	725339111	Montáž výlevky	soubor	5,000	774,00	3 870,00	CS ÚRS 2014 01
150	M	642711010	výlevka keramická závěsná bílá 425x500x450 mm (ref. výr. MIRA 851049)	kus	5,000	3 750,00	18 750,00	
151	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky G 1/2	soubor	80,000	186,00	14 880,00	
152	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	6,000	771,00	4 626,00	CS ÚRS 2014 01
153	K	725821311	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	2,000	1 450,00	2 900,00	CS ÚRS 2014 01
154	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	5,000	1 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2014 01
155	K	725821328	Baterie dřezové stojánkové pákové s vytahovací sprškou	soubor	4,000	4 590,00	18 360,00	CS ÚRS 2014 01
156	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí (ref. výr. B0773 Ideal standart Ceraplan III)	soubor	8,000	3 120,00	24 960,00	CS ÚRS 2014 01
157	K	725822641	Baterie umyvadlové automatické senzorové s přívodem jedné vody (ref. výr. SLU 01NB sanela)	soubor	8,000	5 460,00	43 680,00	
158	K	725822642	Baterie umyvadlové se sprškou s výpustí	soubor	3,000	5 870,00	17 610,00	CS ÚRS 2017 01